



บันทึกข้อความ

รอง ผวจ.
เลขที่ ๑๐๕
วันที่ 27 พ.ย. 2561
เวลา

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐๕๔-๔๐๙๑๑๑

ที่ พย.๐๐๓๒.๐๐๑.๑/ ๓๕๖๐

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขอบความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๒

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

ต้นเรื่อง

ด้วย โรงพยาบาลจุน ซึ่งเป็นหน่วยบริการในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ด้วยเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ในวงเงิน ๒๖,๙๒๐,๙๐๕.๔๙ บาท โดยแบ่งประเภทพัสดุในการจัดซื้อจัดจ้าง ดังนี้

๑. แผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ๓๔๐ รายการ เป็นเงิน ๑๐,๐๗๖,๖๐๑.๑๖ บาท
๒. แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ๓๕๘ รายการ เป็นเงิน ๒,๗๐๐,๐๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อวัสดุและเข้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซเรย์ ๖๘ รายการ เป็นเงิน ๒,๘๘๘,๑๐๑.๕๔ บาท
๔. แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ๑,๐๐๙ รายการ เป็นเงิน ๔๖๕,๐๘๔.๑๙ บาท
๕. แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ๗ รายการ เป็นเงิน ๕๔,๐๐๐ บาท
๖. แผนจัดซื้อซ่อมแซมบำรุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์ ๔ รายการ เป็นเงิน ๙๕,๐๐๐ บาท
๗. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว ๕๐๒ รายการ เป็นเงิน ๑,๖๙๗,๒๔๐ บาท
๘. แผนจัดซื้อวัสดุประกอบอาหาร ๑๐๒ รายการ เป็นเงิน ๕๙๔,๕๖๓ บาท
๙. แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป ๔๑๖ รายการ เป็นเงิน ๒,๐๓๓,๑๑๕.๖๐ บาท
๑๐. แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสมทบฯ ๒ รายการ เป็นเงิน ๕๙๓,๒๐๐ บาท
๑๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินสนับสนุน ๓ รายการ เป็นเงิน ๕,๓๖๔,๐๐๐ บาท
๑๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบริจาค ๑ รายการ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท

ข้อระเบียบ/ข้อคำสั่ง

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ “ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐนั้นวันแต่...”

๒. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ส่วนที่ ๕ ข้อ ๑๑ “เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้องหรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้น จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ”

๓. คำสั่งมอบอำนาจของผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา ตามคำสั่งจังหวัดพะเยาที่ ๓๓๖๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ และแก้ไขคำสั่งจังหวัดพะเยา ที่ ๔๗๓๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๑ ผวนก ค การมอบอำนาจให้รองผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยาปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยาฯ ด้านการบริหารงบประมาณ ข้อ ๒.๑ การมอบอำนาจให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี

/ข้อพิจารณา...

ข้อพิจารณา

เพื่อให้เป็นไปตามขั้นตอนที่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา จึงขอเสนอแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ด้วยเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ของโรงพยาบาลจุน มาเพื่อขอความเห็นชอบ ตามคำสั่งมอบอำนาจของผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา ตามคำสั่งจังหวัดพะเยาที่ ๓๓๖๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ และแก้ไขคำสั่งจังหวัดพะเยา ที่ ๔๗๓๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๑ ผนวก ค การมอบอำนาจให้รองผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยาปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยาฯ ด้านการบริหารงบประมาณ ข้อ ๒.๑ การมอบอำนาจให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามในแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่แนบมา
พร้อมนี้


(นายไกรสุข เพชรบุรีณิน)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

เห็นชอบ / ลงนามแล้ว



(นายพงษ์พันธ์ วิเชียรสมุทร)
รองผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๒

โรงพยาบาลฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	แผนจัดซื้อแบ่งตามประเภท	จำนวน (รายการ)	วงเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	แผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	๓๔๐	๑๐,๐๗๖,๖๐๑.๑๖	
๒	แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	๓๕๘	๒,๗๐๐,๐๐๐	
๓	แผนจัดซื้อวัสดุและเช่ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และอิเล็กทรอนิกส์	๖๘	๒,๘๘๘,๑๐๑.๕๕	
๔	แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม	๑,๐๐๙	๔๖๕,๐๘๔.๑๙	
๕	แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	๗	๕๔,๐๐๐	
๖	แผนจัดซื้อซ่อมแซมบำรุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์	๔	๙๕,๐๐๐	
๗	แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว	๕๐๒	๑,๖๙๗,๒๔๐	
๘	แผนจัดซื้อวัสดุประกอบอาหาร	๑๐๒	๕๙๔,๕๖๓	
๙	แผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป	๔๑๖	๒,๐๓๓,๑๑๕.๖๐	
๑๐	แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบำรุงสมทบฯ	๒	๕๙๓,๒๐๐	
๑๑	แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินสนับสนุน	๓	๕,๓๖๔,๐๐๐	
๑๒	แผนจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินบริจาค	๑	๓๕๐,๐๐๐	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๖,๙๒๐,๙๐๕.๔๙	
(ยี่สิบหกล้านบาทเก้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)				

ผู้เสนอแผนฯ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

(นายเกรียงยศ เพชรบุรีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพะเยา

ผู้เห็นชอบฯ

ผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

(นายพงษ์พันธ์ จิระชัยสมพร)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประจำปีงบประมาณ 2562 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อยาทั้งสิ้นจำนวน	331	รายการ	รวมเป็นเงิน	10,040,932.16	บาท
รวมรายการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาทั้งสิ้นจำนวน	9	รายการ	รวมเป็นเงิน	35,669.00	บาท
รวมรายการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาทั้งสิ้นจำนวน	340	รายการ	รวมเป็นเงิน	10,076,601.16	บาท

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบแผน



ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ).....



(นายวุฒิชัย ศรีวุฒิ)

(นายสุกิจ ทิพทิพากร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

วันที่.....

วันที่.....

แผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ปีงบประมาณ 2562
โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รายการ	ชื่อตัวเงินบำรุง			
	แผนจัดซื้อ			จัดซื้อจริง
	รพ. จุฬ	รพ.สต.ในเครือข่าย	รวม	
1. ยา 316 รายการ				
1.1 ED 304 รายการ	8,523,488.50	1,044,215.66	9,567,704.16	
1.1 ยานวัตกรรมไทย 14 รายการ	1,557,743.90	267,049.00	1,824,792.90	
1.2 ยานอื่น 290 รายการ	6,965,744.60	777,166.66	7,742,911.26	
1.2 NED 12 รายการ	170,732.00	0.00	170,732.00	
1.1 ยานนวัตกรรมไทย 0 รายการ		0.00		
1.2 ยานอื่น 12 รายการ	170,732.00			
รวมค่ายา	8,694,220.50	1,044,215.66	9,738,436.16	
2. ยาสมุนไพร 15 รายการ	173,803.00	128,693.00	302,496.00	
3. วิตามินเสริม+เคมีภัณฑ์ 9 รายการ	27,350.07	8,318.93	35,669.00	
รวมงบทั้งหมด	8,895,373.57	1,181,227.59	10,076,601.16	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ).....

(นายอุทัยชัย ศรีอุทัย)

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

วันที่.....

วันที่.....

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ).....

ผู้เห็นชอบแผน

แผนจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุน

จังหวัด พะเยา

ปีงบประมาณ 2562

สรุปแผนจัดซื้อยา และ เวชภัณฑ์

งบประมาณในการจัดซื้อ

รวมจัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ =	-	บาท
เงินบำรุง =	10,076,601.16	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น =	10,076,601.16	บาท
(สิบล้านเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยเอ็ดบาทสิบหกสตางค์)		

สรุป ED & NED ในการจัดซื้อยา และ เวชภัณฑ์

มูลค่าแผนจัดซื้อยาของหน่วยงาน	
มูลค่ายาในบัญชียาหลักแห่งชาติ =	9,870,200.16 บาท
มูลค่ายานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ =	98.30% (ตามระเบียบไม่น้อยกว่า 80 %)
	170,732.00 บาท
ยอดจัดซื้อยาทั้งหมด =	1.70% (ตามระเบียบไม่เกิน 20 %)
	10,040,932.16 บาท (100%)

รายการยาของหน่วยงาน	
ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ =	319 รายการ
ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ =	96.37% (ตามระเบียบไม่น้อยกว่า 90 %)
	12 รายการ
จำนวนรายการยาทั้งหมด =	3.63% (ตามระเบียบไม่เกิน 10 %)
	331 รายการ (100 %)

ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ

จำนวนรายการยาทั้งหมด =	319	รายการ
รวมจัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ =	-	บาท
เงินบำรุง =	9,870,200.16	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น =	9,870,200.16	บาท
(	<u> เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยยี่บาทสิบหกสตางค์ </u>)	

ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ

จำนวนรายการยาทั้งหมด =	12	รายการ
รวมจัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ =	-	บาท
เงินบำรุง =	170,732.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น =	<u>170,732.00</u>	บาท
(	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)	

เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (ฝ่ายเภสัชกรรมดำเนินการ)

จำนวนรายการทั้งหมด =	9	รายการ
รวมจัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ =	-	บาท
เงินบำรุง =	35,669.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น =	<u>35,669.00</u>	บาท
(สามหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)		

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณใช้ 62	คลัง	ปริมาณซื้อปี 62	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
ยานี้ด																					
1	Aciclovir tab. 400 mg	25			340	410	70	340	26.60	340	9,044.00	200	5,320.00					140	3,724.00	340	9,044.00
2	Albendazole tab 200 mg.	100	157	75	60	74	14	60	165.00	60	9,900.00	20	3,300.00	10	1,650.00	20	3,300.00	10	1,650.00	60	9,900.00
3	Allopurinol tab 100 mg.	500	325	350	380	360	40	320	190.00	320	60,800.00	120	22,800.00	60	11,400.00	80	15,200.00	60	11,400.00	320	60,800.00
4	Amiloride 5 mg+HCTZ 50 mg tab	500	42	60	40	47	7	40	139.10	40	5,564.00	10	1,391.00	10	1,391.00	10	1,391.00	10	1,391.00	40	5,564.00
5	Aminophylline tab 100 mg	1000	13	10	10	20	10	10	214.00	10	2,140.00					10	2,140.00			10	2,140.00
6	Amiriptryline tab 10 mg	500	160	120	150	137	17	120	93.41	120	11,209.20	30	2,802.30	30	2,802.30	30	2,802.30	30	2,802.30	120	11,209.20
7	Amiriptryline tab 25 mg	500	22	10	30	30	10	20	187.25	20	3,745.00	10	1,872.50			10	1,872.50			20	3,745.00
8	Amlodipine tab 5 mg	100	12824	13500	11960	14635	635	14000	48.00	14000	672,000.00	4000	192,000.00	4000	192,000.00	4000	192,000.00	2000	96,000.00	14000	672,000.00
9	Amoxicillin 875 mg+Clavulanic acid 125 mg tab	100	60	55	80	60		60	400.00	60	24,000.00	20	8,000.00	10	4,000.00	20	8,000.00	10	4,000.00	60	24,000.00
10	Amoxicillin cap 250 mg	500	52	10	40	31	11	20	430.00	20	8,600.00	10	4,300.00			10	4,300.00			20	8,600.00
11	Amoxicillin cap 500 mg	500	158	150	120	143	13	130	650.00	130	84,500.00	40	26,000.00	30	19,500.00	30	19,500.00	30	19,500.00	130	84,500.00
12	Aspirin EC tab 300 mg	500	41	20	40	46	16	30	140.00	30	4,200.00	10	1,400.00	10	1,400.00			10	1,400.00	30	4,200.00
13	Aspirin EC tab 81mg	1000	659	800	700	746	46	700	168.00	700	117,600.00	200	33,600.00	200	33,600.00	100	16,800.00	200	33,600.00	700	117,600.00
14	Atenolol tab 50 mg.	500	288	340	400	407	57	350	95.00	350	33,250.00	100	9,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	50	4,750.00	350	33,250.00
15	Benhexol tab 2 mg	500	336	420	370	420	20	400	104.81	400	41,924.00	100	10,481.00	100	10,481.00	100	10,481.00	100	10,481.00	400	41,924.00
16	Bethahistine mesilate tab. 6 mg.	500	65	40	100	58	8	50	129.00	50	6,450.00	10	1,290.00	20	2,580.00	10	1,290.00	10	1,290.00	50	6,450.00
17	Bisacodyl tab 5 mg.	1000	1		5	1	1		120.91												
18	Calcium Carbonate tab 835 mg.	1000	574	660	600	665	65	600	250.00	600	150,000.00	200	50,000.00	100	25,000.00	200	50,000.00	100	25,000.00	600	150,000.00
19	Carbamazepine tab 200 mg.	500	15	30	15	24	4	20	420.00	20	8,400.00			10	4,200.00			10	4,200.00	20	8,400.00
20	Cetirizine tab 10 mg.	500	410	390	440	500	50	450	105.00	450	47,250.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	150	15,750.00	450	47,250.00
21	Chloroquin tab 250 mg.	1000	25	20	30	43	13	30	441.62	30	13,248.60			10	4,416.20	10	4,416.20	10	4,416.20	30	13,248.60
22	Chlorpromazine tab 100 mg.	500	16	16	24	25	5	20	257.77	20	5,155.40	5	1,288.85	5	1,288.85	5	1,288.85	5	1,288.85	20	5,155.40
23	Cinnarizine tab 25 mg.	500	39	20	20	23	3	20	70.00	20	1,400.00			10	700.00	10	700.00			20	1,400.00
24	Ciprofloxacin HCl tab 500 mg	100		20	50	17	7	10	240.75	10	2,407.50			10	2,407.50					10	2,407.50
25	Clindamycin tab. 300 mg.	100	30	25	45	40		40	260.00	40	10,400.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	40	10,400.00
26	Clonazepam tab. 2 mg.	500	20	20	20	23	3	20	550.00	20	11,000.00			10	5,500.00			10	5,500.00	20	11,000.00
27	Clopidogrel Bisulfate tab 75 mg.	100	21	30	60	70	20	50	274.00	50	13,700.00	20	5,480.00	10	2,740.00	10	2,740.00	10	2,740.00	50	13,700.00
28	Clorazepate Dipotassium cap 5 mg	500			20	24	4	20	350.00	20	7,000.00	10	3,500.00			10	3,500.00			20	7,000.00
29	Clotrimazole troche tab 10 mg.	300	3			6	6		156.00												
30	Clozapine tab. 25 mg.	100	380	400	500	500		500	112.00	500	56,000.00	200	22,400.00	100	11,200.00	100	11,200.00	100	11,200.00	500	56,000.00
31	Codeline 15 mg+Paracetamol. 500 mg Tab.	500	4	5	5	8	3	5	550.00	5	2,750.00					5	2,750.00			5	2,750.00
32	Colchicine tab 0.6 mg	500	370	400	350	455	55	400	130.00	400	52,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	400	52,000.00
33	Conjugate Estrogens tab 0.625 mg	100	90	90	100	120	20	100	425.00	100	42,500.00	20	8,500.00	30	12,750.00	20	8,500.00	30	12,750.00	100	42,500.00
34	Co-trimoxazole tab	500	3		6	10	4	6	275.00	6	1,650.00			6	1,650.00					6	1,650.00
35	Co-trimoxazole tab Forte	500	27	40		43	3	40	350.00	40	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	40	14,000.00
36	CPM. Tab 4 mg.	1000	183	140	180	186	36	150	56.00	150	8,400.00	50	2,800.00	50	2,800.00	50	2,800.00			150	8,400.00
37	Cypoheptadine tab 4 mg.	1000	9		10	14	4	10	140.00	10	1,400.00	10	1,400.00							10	1,400.00
38	Dapsone tab. 100 mg.	100	20	10	10	20	10	10	280.00	10	2,800.00			10	2,800.00					10	2,800.00
39	Dextromethorphan tab 15 mg.	1000	115	80	80	83	3	80	300.00	80	24,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	80	24,000.00
40	Diazepam tab 2 mg.	1000	30	20	40	70	30	40	200.00	40	8,000.00			20	4,000.00			20	4,000.00	40	8,000.00

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 62	คลัง	ปริมาณซื้อปี	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
41	Diazepam tab 5 mg	1000	40	50	40	70	30	40	500.00	40	20,000.00			20	10,000.00			20	10,000.00	40	20,000.00
42	Diclofenac tab 25 mg	1000	151	115	225	164	24	140	120.00	140	16,800.00	40	4,800.00	30	3,600.00	40	4,800.00	30	3,600.00	140	16,800.00
43	Dicloxacillin cap 250 mg	500	145	100	120	138	38	100	530.00	100	53,000.00	20	10,600.00	30	15,900.00	20	10,600.00	30	15,900.00	100	53,000.00
44	Diethylcarbamazine tab.300 mg.	100				1		1	1,780.00	1	1,780.00	1	1,780.00							1	1,780.00
45	Digoxin tab 0.25 mg.	1000	7	10		15	5	10	300.00	10	3,000.00			10	3,000.00					10	3,000.00
46	Dimenhydrinate tab 50 mg.	1000	54	80		106	26	80	175.00	80	14,000.00	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	80	14,000.00
47	Domperidone tab 10 mg.	500	107	90	140	167	17	150	95.00	150	14,250.00	60	5,700.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	150	14,250.00
48	Doxycycline cap 100 mg.	500	2	5	5	10		10	320.00	10	3,200.00	5	1,600.00			5	1,600.00			10	3,200.00
49	Enalapril Maleate tab 20 mg	1000				10		10	440.00	10	4,400.00	10	4,400.00							10	4,400.00
50	Enalapril Maleate tab 5 mg	1000	621	800	1100	1400	200	1200	200.00	1200	240,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	1200	240,000.00
51	Ergotamine tab 1 mg.-+Caffeine 100 mg	500	16	10	12	12	2	10	565.00	10	5,650.00			5	2,825.00					10	5,650.00
52	Ethambutol tab 500 mg.	500							1,300.00												
53	Ethambutol tab. 400 mg.	500							770.00												
54	Ferrous fumarate tab 200 mg.	1000			250	300		300	130.00	300	39,000.00	100	13,000.00	50	6,500.00	50	6,500.00	100	13,000.00	300	39,000.00
55	Fluconazole cap 200 mg.	50	45	50	50	55	5	50	275.00	50	13,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	20	5,500.00	10	2,750.00	50	13,750.00
56	Fluoxetine HCl cap 20 mg.	500	90	95	95	113	13	100	350.00	100	35,000.00	30	10,500.00	20	7,000.00	20	7,000.00	30	10,500.00	100	35,000.00
57	Folic acid tab 5 mg.	1000	284	250	300	355	5	350	200.00	350	70,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	50	10,000.00	350	70,000.00
58	Furosemide tab 40 mg.	500	106	200	60	109	9	100	140.08	100	14,008.00	20	2,801.60	20	2,801.60	40	5,603.20	20	2,801.60	100	14,008.00
59	Furosemide tab 500 mg.	100	20	10	10	10		10	190.00	10	1,900.00			10	1,900.00					10	1,900.00
60	Gemfibrozil tab 600 mg.	100	1524	1100	1200	1375	175	1200	87.00	1200	104,400.00	300	26,100.00	300	26,100.00	300	26,100.00	300	26,100.00	1200	104,400.00
61	Glipizide tab 5 mg.	500	890	1100	950	1189	189	1000	67.00	1000	67,000.00	200	13,400.00	400	26,800.00	200	13,400.00	200	13,400.00	1000	67,000.00
62	Griseofulvin tab 500 mg	100	5		65	65	15	50	200.00	50	10,000.00	20	4,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	50	10,000.00
63	Haloperidol tab 0.5 mg	1000	14	20	10	20		20	180.00	20	3,600.00	10	1,800.00			10	1,800.00			20	3,600.00
64	Haloperidol tab 2 mg	1000	28	20	35	37	7	30	440.00	30	13,200.00	10	4,400.00	5	2,200.00	5	2,200.00	10	4,400.00	30	13,200.00
65	Haloperidol tab 5 mg	1000	15	10	25	36	6	30	740.00	30	22,200.00	10	7,400.00	5	3,700.00	5	3,700.00	10	7,400.00	30	22,200.00
66	HCTZ tab 50 mg.	500	190	200	150	176	26	150	126.45	150	18,967.50	50	6,322.50	50	6,322.50	50	6,322.50	50	6,322.50	150	18,967.50
67	Hydralazine HCl tab 25 mg.	500				100		100	750.00	100	75,000.00	30	22,500.00	20	15,000.00	30	22,500.00	20	15,000.00	100	75,000.00
68	Hydroxyzine HCl tab 10 mg	1000	75	50	65	64	14	50	115.00	50	5,750.00	15	1,725.00	10	1,150.00	15	1,725.00	10	1,150.00	50	5,750.00
69	Ibuprofen tab 200 mg	500	14		40	27	7	20	180.00	20	3,600.00			10	1,800.00	10	1,800.00			20	3,600.00
70	Ibuprofen tab 400 mg	500	353	250	270	280	30	250	400.00	250	100,000.00	50	20,000.00	100	40,000.00	50	20,000.00	50	20,000.00	250	100,000.00
71	Imipramine tab 25 mg.	1000	1		4	2	2		600.00												
72	Isoniazid tab 100 mg.(INH)	500							63.22												
73	Issorbide Dinitrate SL tab 5 mg	100	120	100	150	160	60	100	60.00	100	6,000.00	50	3,000.00			50	3,000.00			100	6,000.00
74	Issorbide Dinitrate tab 10 mg	500	130	120	86	126	26	100	270.00	100	27,000.00	30	8,100.00	20	5,400.00	30	8,100.00	20	5,400.00	100	27,000.00
75	Issorbide Mononitrate tab 20 mg	100	460	400	300	860	60	800	70.00	800	56,000.00	200	14,000.00	200	14,000.00	200	14,000.00	200	14,000.00	800	56,000.00
76	Itraconazole cap 100 mg.	100	57	30	40	30		30	570.00	30	17,100.00	10	5,700.00					10	5,700.00	30	17,100.00
77	Ketoconazole tab 200 mg.	250	1		6	10	4	6	250.00	6	1,500.00			6	1,500.00					6	1,500.00
78	Levodopa 250 mg.+Carbidopa 25 mg tab	50	230	200	240	280	30	250	250.00	250	62,500.00	100	25,000.00	50	12,500.00	50	12,500.00	50	12,500.00	250	62,500.00
79	Levothyroxine tab 100 mcg	500	64	20	60	55	5	50	145.00	50	7,250.00	20	2,900.00			30	4,350.00			50	7,250.00
80	Lithium carbonate cap 300 mg.	500	28	30	40	45	5	40	765.05	40	30,602.00	10	7,650.50	10	7,650.50	10	7,650.50	10	7,650.50	40	30,602.00
81	Loperamide cap 2 mg	1000	4	2	3	5	3	2	426.00	2	852.00			2	852.00					2	852.00

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณใช้ 62	คลัง	ปริมาณซื้อปี	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แบบ	มูลค่า	แบบ	มูลค่า	แบบ	มูลค่า	แบบ	มูลค่า	แบบ	มูลค่า
82	Lorazepam tab 0.5 mg.	1000	135	180	180	200	20	180	220.00	180	39,600.00	60	13,200.00	60	13,200.00	30	6,600.00	30	6,600.00	แบบ	มูลค่า
83	Lorazepam tab 1 mg	1000			60	94	14	80	350.00	80	28,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	แบบ	มูลค่า
84	Losartan tab 50 mg.	300	427	600	700	872	172	700	360.00	700	252,000.00	200	72,000.00	100	36,000.00	200	72,000.00	200	72,000.00	แบบ	มูลค่า
85	Manidipine tab 20 mg	100				30		30	300.00	30	9,000.00	15	4,500.00			15	4,500.00			แบบ	มูลค่า
86	Metformin tab 500 mg	500	2492	2400	2190	2164	164	2000	170.00	2000	340,000.00	500	85,000.00	500	85,000.00	500	85,000.00	500	85,000.00	แบบ	มูลค่า
87	Methimazole tab 5 mg	500	160	210	110	100		100	350.00	100	35,000.00	30	10,500.00	20	7,000.00	30	10,500.00	20	7,000.00	แบบ	มูลค่า
88	Methotrexate tab 2.5 mg.	100	230	250	230	210	30	180	196.00	180	35,280.00	50	9,800.00	30	5,880.00	50	9,800.00	50	9,800.00	แบบ	มูลค่า
89	Methyldopa tab, 250 mg.	500	82	100	140	140	20	120	620.00	120	74,400.00	30	18,600.00	30	18,600.00	30	18,600.00	30	18,600.00	แบบ	มูลค่า
90	Metoclopramide tab 10 mg.	500	2	15	10	26	6	20	93.09	20	1,861.80	10	930.90			10	930.90			แบบ	มูลค่า
91	Metronidazole tab 200 mg	1000				90	30	60	200.00	60	12,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00			20	4,000.00	แบบ	มูลค่า
92	Morphine Immediate Release tab 10 mg.	100		8					150.00											แบบ	มูลค่า
93	Morphine MST tab 10 mg.	30	47		90	90	30	60	390.00	60	23,400.00	30	11,700.00			30	11,700.00			แบบ	มูลค่า
94	Multivitamin tab.	1000	252	140	210	207	37	170	200.00	170	34,000.00	60	12,000.00	50	10,000.00			60	12,000.00	แบบ	มูลค่า
95	Naproxen tab 250 mg.	500	25	30	65	59	19	40	650.00	40	26,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	แบบ	มูลค่า
96	Niclosamide tab 500 mg.	100	17	10		13	3	10	125.00	10	1,250.00			10	1,250.00					แบบ	มูลค่า
97	Nifedipine SR tab 20 mg.	100	290	300	200	250	50	200	68.00	200	13,600.00	50	3,400.00	50	3,400.00	50	3,400.00	50	3,400.00	แบบ	มูลค่า
98	Norethisterone tab 5 mg	100	13		5	8	3	5	138.00	5	690.00			5	690.00					แบบ	มูลค่า
99	Norfloxacin tab 400 mg	100	96	90	60	70	10	60	100.00	60	6,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00	แบบ	มูลค่า
100	Nortriptyline HCl tab 10 mg	1000	6	5	10	6	1	5	585.00	5	2,925.00					5	2,925.00			แบบ	มูลค่า
101	Nortriptyline HCl tab 25 mg	1000	13	5	5	5		5	860.00	5	4,300.00					5	4,300.00			แบบ	มูลค่า
102	Ofloxacin tab 200 mg.	100	70	90	60	60		60	87.00	60	5,220.00	30	2,610.00			30	2,610.00			แบบ	มูลค่า
103	Onepazole cap. 20 mg.	100	2829	1800	2680	2476	476	2000	55.00	2000	110,000.00	600	33,000.00	400	22,000.00	600	33,000.00	400	22,000.00	แบบ	มูลค่า
104	Oral contraceptive	1000	4050	3500	1500	2000	500	1500	7.00	1500	10,500.00	500	3,500.00	500	3,500.00	500	3,500.00			แบบ	มูลค่า
105	Oseltamivir cap 30 mg	10	20		48	40	4	36	120.00	36	4,320.00	12	1,440.00			12	1,440.00			แบบ	มูลค่า
106	Oseltamivir cap 75 mg	250	1			3	1	2	6,250.00	2	12,500.00			1	6,250.00			1	6,250.00	แบบ	มูลค่า
107	Paracetamol tab 325 mg	500	72	80	40	28	8	20	120.00	40	4,800.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	40	4,800.00	แบบ	มูลค่า
108	Paracetamol tab 500 mg.	1000	486	400	300	433	33	400	280.00	400	112,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	แบบ	มูลค่า
109	Perphenazine tab 4 mg.	1000	10	20	20	24	4	20	420.00	20	8,400.00	10	4,200.00			10	4,200.00			แบบ	มูลค่า
110	Perphenazine tab 8 mg.	1000	19	30	20	24	4	20	570.00	20	11,400.00			10	5,700.00			10	5,700.00	แบบ	มูลค่า
111	Phenobarbitone tab 60 mg	1000	28	30	35	38	8	30	128.40	30	3,852.00	10	1,284.00	10	1,284.00			10	1,284.00	แบบ	มูลค่า
112	Phenytoin cap 100 mg	1000	94	90	60	80	10	70	450.00	70	31,500.00	20	9,000.00	10	4,500.00	20	9,000.00	20	9,000.00	แบบ	มูลค่า
113	Potassium Chloride tab 500 mg*	500			10	7	7		467.00											แบบ	มูลค่า
114	Praziquantel tab 600 mg.	100	4	13		12	2	10	600.00	10	6,000.00			10	6,000.00					แบบ	มูลค่า
115	Prazosin tab 1 mg	500	158	200	200	220	20	200	121.00	200	24,200.00	50	6,050.00	50	6,050.00	50	6,050.00	50	6,050.00	แบบ	มูลค่า
116	Prednisolone tab 5 mg	500	105	100	100	110	10	100	175.58	100	17,558.00	30	5,267.40	20	3,511.60	30	5,267.40	20	3,511.60	แบบ	มูลค่า
117	Propanolol tab 10 mg	500	574	540	550	605	105	500	123.00	500	61,500.00	100	12,300.00	200	24,600.00	100	12,300.00	100	12,300.00	แบบ	มูลค่า
118	Propanolol tab 40 mg	500	50	120	20	50	10	40	180.00	40	7,200.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	แบบ	มูลค่า
119	Propylthiouracil tab 50 mg	500	80	30	20	60	10	50	210.00	50	10,500.00	20	4,200.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	แบบ	มูลค่า
120	Pyrazinamide tab 500 mg	1000							1,050.00											แบบ	มูลค่า
121	Pyrimethamine tab 25 mg	1000	1			3	1	2	600.00	2	1,200.00					2	1,200.00			แบบ	มูลค่า
122	Ranitidine tab 150 mg.	100	730	500	500	1080	80	1000	34.00	1000	34,000.00	200	6,800.00	300	10,200.00	200	6,800.00	300	10,200.00	แบบ	มูลค่า

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 62	คงคลัง	ปริมาณซื้อปี 62	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
123	Rifampicin cap 300 mg.	100							307.09												
124	Rifampicin cap 450 mg.	100							495.00												
125	Risperidone tab 2 mg.	60	191	420	410	588	88	500	200.00	500	100,000.00	200	40,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	500	100,000.00
126	Roxithromycin tab 150 mg.	500	22	22	10	13	3	10	363.00	10	3,630.00			10	3,630.00					10	3,630.00
127	Salbutamol tab 2 mg	1000	19		20	25	5	20	120.00	20	2,400.00	10	1,200.00		10	1,200.00			20	2,400.00	
128	Senna Laxative	60	417	250	484	560	60	500	48.00	500	24,000.00	200	9,600.00	100	4,800.00	100	4,800.00	100	4,800.00	500	24,000.00
129	Sertraline tab 50 mg.	30	620	800	1000	1142	142	1000	105.00	1000	105,000.00	200	21,000.00	300	31,500.00	200	21,000.00	300	31,500.00	1000	105,000.00
130	Simethicone tab 80 mg.	500	320	250	200	200		200	145.55	200	29,110.00	50	7,277.50	50	7,277.50	50	7,277.50	50	7,277.50	200	29,110.00
131	Simvastatin tab. 20 mg.	100	8660	12100	9980	10160	160	10000	55.00	10000	550,000.00	3000	165,000.00	2000	110,000.00	3000	165,000.00	2000	110,000.00	10000	550,000.00
132	Sodium Bicarbonate tab 300 mg.	1000	256	350	480	610	60	550	85.00	550	46,750.00	150	12,750.00	150	12,750.00	100	8,500.00	150	12,750.00	550	46,750.00
133	Sodium Valproate Chlomo tab 500 mg.	30	80	60	40	50	10	40	379.85	40	15,194.00	10	3,798.50	10	3,798.50	10	3,798.50	10	3,798.50	40	15,194.00
134	Sodium Valproate tab 200 mg.	100	280	350	350	440	40	400	130.00	400	52,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	400	52,000.00
135	Spironolactone tab 25 mg.	500	56	60	40	50	10	40	400.00	40	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	40	16,000.00
136	Sulfadiazine tab 500 mg	1000	4	3	3	3	3		700.00												
137	Theophylline SR tab 200 mg.	100	1365	1200	1700	1650	150	1500	105.82	1500	158,730.00	300	31,746.00	600	63,492.00	300	31,746.00	300	31,746.00	1500	158,730.00
138	Thloridazine tab. 50 mg.	1000	4		5	9	4	5	1,360.00	5	6,800.00			5	6,800.00					5	6,800.00
139	Tramadol cap 50 mg	100	870	600	1000	1040	40	1000	29.96	1000	29,960.00	200	5,992.00	200	5,992.00	200	5,992.00	400	11,984.00	1000	29,960.00
140	Tranexamic acid cap 250 mg.	500	7	5	5	8	3	5	850.00	5	4,250.00			5	4,250.00					5	4,250.00
141	Triferdine tab 150 mg.	30	720	640	920	1090	90	1000	25.00	1000	25,000.00	300	7,500.00	200	5,000.00	300	7,500.00	200	5,000.00	1000	25,000.00
142	Trifluoperazine tab.5 mg.	1000	10	15	20	20	5	15	336.56	15	5,048.40	5	1,682.80	5	1,682.80	5	1,682.80			15	5,048.40
143	Verapamil tab 40 mg	500	50	40	40	47	7	40	500.00	40	20,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	40	20,000.00
144	Vitamin B complex tab	1000	483	270	600	638	38	600	120.62	600	72,372.00	200	24,124.00	200	24,124.00	200	24,124.00	100	12,062.00	600	72,372.00
145	Vitamin B6 tab 50 mg (Pyridoxine HCl)	1000		20	10	10	10		246.00												
146	Vitamin C tab 100 mg	1000	55	50	30	55	15	40	185.00	40	7,400.00	10	1,850.00	10	1,850.00	10	1,850.00	10	1,850.00	40	7,400.00
147	Vitamin D3 tab 0.25 mcg (Alfacalcidol)*	100		40	40	15	5	10	150.00	10	1,500.00			10	1,500.00			10	1,500.00		
148	Warfarin Sodium tab. 2 mg.	100		10	15	15	5	10	200.09	10	2,000.90				10	2,000.90			10	2,000.90	
149	Warfarin Sodium tab. 3 mg.	100			10	15	5	10	406.60	10	4,066.00				10	4,066.00			10	4,066.00	
150	Warfarin Sodium tab. 5 mg.	100				20		20	370.00	20	7,400.00	10	3,700.00		10	3,700.00			20	7,400.00	
157	ซีมีนชั่น แคปซูล 500 มก.	60	233	160	250	872	72	800	60.00	800	48,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	800	48,000.00
151	ซีม แคปซูล 300 มก	60				100		100	60.00	100	6,000.00	50	3,000.00			50	3,000.00			100	6,000.00
153	ซุมเมเทค ยาน(ซาง) 1.5 กรัม	10	45	100	100	264	14	250	25.00	250	6,250.00	100	2,500.00			100	2,500.00	50	1,250.00	250	6,250.00
152	เกาลัดเบรียง แคปซูล 300 มก	30				100		100	30.00	100	3,000.00	50	1,500.00			50	1,500.00			100	3,000.00
156	เพอร์ลิ่งกาด แคปซูล 470 มก.	60		50		156	56	100	60.00	100	6,000.00	50	3,000.00			50	3,000.00			100	6,000.00
158	ฟ้าทะลายโจร แคปซูล 500 มก	60	218	330	567	838	38	800	60.00	800	48,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	800	48,000.00
160	ยาอมเมเนฟ	400	20						114.55												
161	ยาอมเมเนฟ สบู่	400	292	400	400	549	49	500	129.00	500	64,500.00	100	12,900.00	200	25,800.00	100	12,900.00	100	12,900.00	500	64,500.00
159	ราชคิณ ยาน(ซาง) 2 กรัม	10		250		100		100	25.00	100	2,500.00			100	2,500.00					100	2,500.00
154	พญาคอยาว ยาน(ซาง) 1.5 กรัม	10	558	1564	200	1215	815	400	25.00	400	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	400	10,000.00
155	พญากวนมว ยาน(ซาง) 2 กรัม	10	182	83	550	607	7	600	24.50	600	14,700.00	100	2,450.00	200	4,900.00	200	4,900.00	200	4,900.00	600	14,700.00
รวมยาเม็ด											5,674,165.30		1,564,508.35		1,429,520.85		1,443,747.05		1,236,389.05		5,674,165.30

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณใช้ปี 62	คลัง	ปริมาณซื้อปี 62	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
ยาฉีด																					
1	Acetylcysteine Inj 300 mg/amp (3 mL)	Amp							20.33												
2	Adenosine 3mg./ml. Inj.	Amp.	90	30	18	48	18	30	438.34	30	13,150.20	15	6,575.10				15	6,575.10			30
3	Adrenaline Inj 1 mg/ml	Amp.	442	400	500	500	100	400	6.00	400	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	400	2,400.00
4	Aminophylline Inj. 250 mg/10 ml	Amp.	100		50	100	50	50	8.00	50	400.00				50	400.00				50	
5	Amlodaron HCl Inj. 150 mg/3ml.	vial	114	60	60	90	30	60	92.73	60	5,563.80	18	1,669.14	18	1,669.14	12	1,112.76	12	1,112.76	60	5,563.80
6	Amphotericin - B Inj. 50 mg/vial	vial			40	70	20	50	176.55	50	8,827.50			50	8,827.50					50	8,827.50
7	Ampicillin Inj. 1 Gm/vial	vial	1000	1000	2000	2900	900	2000	12.00	2000	24,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	2000	24,000.00
8	Ampicillin Inj. 500 mg/vial	vial	700	1000	3000	3000	1000	2000	8.00	2000	16,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	2000	16,000.00
9	Atropine Inj. 0.60 mg/ml	Amp.	97	100		128	78	50	5.35	50	267.50			20	107.00			30	160.50	50	267.50
11	Calcium Gluconate Inj. 10% = 0.45 mEq	Amp.	65	40	30	70	10	60	6.42	60	385.20	10	64.20	20	128.40	10	64.20	20	128.40	60	385.20
12	Cefazolin Inj 1 gm/vial*	Vial			500	400	400		13.59												
13	Ceftazidime Inj 1 gm/vial*	Vial			200	150	150		27.82												
14	Ceftriaxone Inj. 1 gm.	vial	11600	10000	14000	13000	1000	12000	11.50	12000	138,000.00	4000	46,000.00	4000	46,000.00	2000	23,000.00	2000	23,000.00	12000	138,000.00
15	Chlorpromazine Inj 50 mg/2ml	Amp.	10	20	10	20	10	10	3.70	10	37.00			10	37.00					10	37.00
16	Ciprofloxacin Inj 400 mg/200 ml	Vial		150	300	350	50	300	107.00	300	32,100.00	100	10,700.00	100	10,700.00	50	5,350.00	50	5,350.00	300	32,100.00
17	Cloxacillin Inj. 1 gm	Vial		2000	1830	2200	200	2000	12.00	2000	24,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	2000	24,000.00
18	CPM. inj. 10 mg/ml	Amp.	840	600	1000	1300	100	1200	2.24	1200	2,688.00	300	672.00	300	672.00	300	672.00	300	672.00	1200	2,688.00
19	D-10-S 1000 mL	๖๖๖	240		100	100		100	33.00	100	3,300.00			100	3,300.00					100	3,300.00
20	D-5-1/2-S 1000 mL	๖๖๖	865	1500	1900	1825	25	1800	31.80	1800	57,240.00	300	9,540.00	300	9,540.00	300	9,540.00	600	19,080.00	1800	57,240.00
21	D-5-1/3-S 500 mL	๖๖๖	340	600	900	1020	120	900	27.00	900	24,300.00	200	5,400.00	300	8,100.00	200	5,400.00	200	5,400.00	900	24,300.00
22	D-5-1/5-S 500 mL	๖๖๖	80	200		260	60	200	27.00	200	5,400.00	100	2,700.00			100	2,700.00		200	5,400.00	
23	D-5-S 1000 mL	๖๖๖	1093	400	800	685	85	600	32.00	600	19,200.00	200	6,400.00	100	3,200.00	200	6,400.00	100	3,200.00	600	19,200.00
24	D-5-W 500 mL	๖๖๖	280	200	200	352	52	300	27.00	300	8,100.00	100	2,700.00	100	2,700.00	100	2,700.00		300	8,100.00	
25	Dexamethasone Inj. 4 mg/mL	Amp	5461	3000	6000	6000	1000	5000	4.40	5000	22,000.00	2000	8,800.00	1000	4,400.00	1000	4,400.00	1000	4,400.00	5000	22,000.00
26	Diazepam Inj. 10 mg/2 mL	Amp	457	600	1200	1550	350	1200	3.40	1200	4,080.00	300	1,020.00	300	1,020.00	300	1,020.00	300	1,020.00	1200	4,080.00
27	Diclofenac Inj. 25 mg/mL 3 mL	Amp	2591	3100	3500	4100	1100	3000	3.21	3000	9,630.00	1000	3,210.00			1000	3,210.00	1000	3,210.00	3000	9,630.00
28	Digoxin Inj. 500 mcg/2 mL	Amp	30	30		40	10	30	35.10	30	1,053.00			30	1,053.00				30	1,053.00	
29	Dimenhydrinate Inj. 50 mg/1 mL	Amp	1950	1000	2000	2070	70	2000	2.90	2000	5,800.00	1000	2,900.00			1000	2,900.00		2000	5,800.00	
30	Dopamine Inj. 250 mg/10 mL	Amp	120	200	400	600	200	400	15.00	400	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	400	6,000.00
31	dT vaccine for adults & adolescents	Amp	2500		500	760	260	500	28.00	500	14,000.00			500	14,000.00				500	14,000.00	
32	Fluphenazine decanoate Inj.25 mg/mL	Amp	375	300	450	440	40	400	29.00	400	11,600.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	400	11,600.00
33	Furosemide Inj. 20 mg/2mL	Amp	1658	1900	3050	3200	700	2500	5.35	2500	13,375.00	500	2,675.00	500	2,675.00	1000	5,350.00	500	2,675.00	2500	13,375.00
34	Furosemide Inj. 250 mg/25 mL	Amp	530	220	300	380	80	300	22.00	300	6,600.00	100	2,200.00	50	1,100.00	50	1,100.00	100	2,200.00	300	6,600.00
35	Gentamicin Inj. 80 mg/mL 3 mL	Amp	400		500	800	300	500	5.35	500	2,675.00			500	2,675.00				500	2,675.00	
36	Glucose 50% Inj.50cc.	Vial	415	300	600	850	250	600	18.00	600	10,800.00	300	5,400.00			300	5,400.00		600	10,800.00	
37	Haloperidol Inj. 5 mg/mL	Amp	50	100	150	150	50	100	9.72	100	972.00	50	486.00			50	486.00		100	972.00	
38	Haloperidol Decanoate Inj.50mg/mL	Amp	100		150	210	60	150	63.00	150	9,450.00	50	3,150.00			50	3,150.00	50	3,150.00	150	9,450.00
39	Hepatitis B immunoglobulin Inj,human (HBIG)	Vial	130	30	30	50	20	30	160.00	30	4,800.00			30	4,800.00				30	4,800.00	
40	Hydralazine Hcl. Inj 20 mg/2mL	Amp	10		30	35	15	20	241.82	20	4,836.40					20	4,836.40		20	4,836.40	

ที่	รายการยาและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณใช้ปี 62	คงคลัง	ปริมาณเฉลี่ยปี 62	งบเงินบาท		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61				จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
41	Hyoscine -n- butylbromide Inj. 20 mg/ml	Amp	1405	1200	1600	1615	215	1400	1400	14,350.00	400	4,100.00	300	3,075.00	400	4,100.00	400	4,100.00	1400	14,350.00
42	Insulin (Regular) 100 IU/ml (10 ml)	vial	15	20	20	20	20	20	20	1,498.00	20	1,498.00							20	1,498.00
43	Insulin' NPH. 100 IU/ml (10 ml)	Vial	100	60	30	60	20	40	40	4,960.00	20	2,480.00							40	4,960.00
44	Insulin' NPH. 100 IU/ml (3 ml)	Vial	850	500	1310	1200		1200	1200	93,600.00	300	23,400.00	300	23,400.00	300	23,400.00	300	23,400.00	1200	93,600.00
45	Insulin.Mixed 30/70 100 IU/ml (10 ml)	Vial	40	60	80	80	20	60	60	7,440.00	20	2,480.00							40	7,440.00
46	Insulin.Mixed 30/70 100 IU/ml (3 ml)	Vial	7350	10000	10000	9540	540	9000	9000	702,000.00	3000	234,000.00	2000	156,000.00	2000	156,000.00	2000	156,000.00	9000	702,000.00
47	Lactate-Ringer Solution for Injection 1000 ml	ขวด	20		40	54	14	40	40	1,760.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	40	1,760.00
48	Levonorgestrel Implant 2 rod (75 mg/rod)	Box		30	10	15	5	10	10	20,116.00	5	10,058.00			5	10,058.00			10	20,116.00
49	Lidocaine Inj. 2% w/v 50 ml.	Vial	143	150	180	174	24	150	150	4,719.00	50	1,573.00			50	1,573.00	50	1,573.00	150	4,719.00
50	Magnesium Sulfate 10% 10 ml Inj.	Amp				150	50	100	100	680.00	50	340.00			50	340.00			100	680.00
51	Magnesium Sulfate 50% 2 ml Inj.	Amp	200	200		200	100	100	100	642.00	50	321.00			50	321.00			100	642.00
52	Medroxyprogesterone Inj. 150 mg/3 ml	vial	1310	1300	1000	1250	250	1000	1000	9,690.00	500	4,845.00			500	4,845.00			1000	9,690.00
53	Methylethergometrine maleate Inj 0.2 mg/ml	Amp	140		150	150	50	100	100	660.00	50	330.00			50	330.00			100	660.00
54	Metoclopramide Inj. 10 mg/2 ml	Amp	450	350	650	650	150	500	500	1,605.00	200	642.00	100	321.00	100	321.00	100	321.00	500	1,605.00
55	Metronidazole Inj. 500 mg/100 ml	vial	1180	900	1500	1600		1600	1600	28,800.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	400	7,200.00	1600	28,800.00
56	Morphine sulfate Inj. 10 mg/ml	Amp	270	100	200	260	60	200	200	1,300.00	100	650.00			100	650.00			200	1,300.00
57	NaCl 0.45% 500 ml.	ขวด	160	200	100	160	60	100	100	2,700.00			100	2,700.00					100	2,700.00
58	NaCl 0.9% 100 ml.	ขวด	12420	14000	14000	15000		15000	15000	215,850.00	4000	57,560.00	4000	57,560.00	4000	57,560.00	3000	43,170.00	15000	215,850.00
59	NaCl 0.9% 1000 ml	ขวด	5850	6000	5000	5691	691	5000	5000	159,500.00	1000	31,900.00	1000	31,900.00	2000	63,800.00	1000	31,900.00	5000	159,500.00
60	NaCl 0.9% 5 ml.	Amp				4000		4000	4000	21,400.00	1000	5,350.00	1000	5,350.00	1000	5,350.00	1000	5,350.00	4000	21,400.00
61	NaCl 3% 500 ml	ขวด	240	400		500	300	200	200	6,400.00	100	3,200.00			100	3,200.00			200	6,400.00
62	Naloxone Inj. 400 mcg/ml	Amp	15	20		15	5	10	10	2,030.00			10	2,030.00					10	2,030.00
63	Orneprazole Inj. 40 mg/vial	Amp	610	500	600	650	50	600	600	12,582.00	200	4,194.00	100	2,097.00	100	2,097.00	200	4,194.00	600	12,582.00
64	Oxytocin Inj. 10 IU/ml	Amp	60	100		90	40	50	50	642.00	50	642.00							50	642.00
65	Paracetamol Inj. 300 mg/2 ml	Amp	960	500	1000	1075	275	800	800	4,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	800	4,000.00
66	Penicillin G Na Inj 5 mu/vial	Vial	50	600		400	100	300	300	4,173.00					300	4,173.00			300	4,173.00
67	Pethidine Inj. 50 mg/ml	Amp	70	100	300	360	160	200	200	1,300.00	100	650.00			100	650.00			200	1,300.00
68	Potassium Chloride Inj. 40 mEq/20ml	Amp	100	310		260	60	200	200	1,950.00	200	1,950.00							200	1,950.00
69	Rabies vaccines Inj (Vero Cell)	Amp	770	1600	1750	1681	81	1600	1600	440,000.00	400	110,000.00	400	110,000.00	400	110,000.00	400	110,000.00	1600	440,000.00
70	Ranitidine Inj. 50 mg / 2 ml	Amp	3500	3000	2500	2100	100	2000	2000	6,800.00	500	1,700.00	500	1,700.00	500	1,700.00	500	1,700.00	2000	6,800.00
71	Sodium Bicarbonate Inj 7.5%w/v /50 ml	Amp	650	200	150	400	100	300	300	7,950.00	300	7,950.00							300	7,950.00
72	Sterile Water for Injection 100 ml	Vial	3478	700	1165		165	1000	1000	16,000.00	400	6,400.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	1000	16,000.00
73	Streptokinase Sterile powder 1.5 M	Vial				8,677.70														
74	Streptomycin Inj. 1 gm.	vial				9.50														
75	Streptomycin Inj. 5 gm.	Vial				21.00														
76	Sulprostone Inj. (Nalador)	Amp.			3		3	3	3	2,343.30			3	2,343.30					3	2,343.30
77	Terbutaline Sulfate Inj. 0.5 mg/ml	Amp		100	80	80	30	50	50	428.00			50	428.00					50	428.00
78	Tetanus Antitoxoid Inj 1500 IU/ml	Amp		10	10	65	5	60	60	4,815.00	20	1,605.00	10	802.50	10	802.50	20	1,605.00	60	4,815.00
79	Tetanus vaccine Inj. 0.5 ml	Amp.		2200	2500	2500		2500	2500	55,000.00	1000	22,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	500	11,000.00	2500	55,000.00
80	Tramadol Inj. 50 mg/ml	Amp.	1600	1000	1700	1950	250	1700	1700	8,500.00	500	2,500.00	500	2,500.00	400	2,000.00	300	1,500.00	1700	8,500.00
81	Tranexamic acid inj. 250 mg/5 ml	Amp.	600	200	500	550	150	400	400	8,800.00	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	400	8,800.00

ที่	รายการยานและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณใช้ปี 62	คลัง	ปริมาณซื้อปี 62	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
82	Triamcinolone Inj. 10 mg/ml	Amp	150	250	50	50		50	12.50	50	625.00	50	625.00	50	625.00					50	625.00
83	Vitamin B complex 1 ml. Inj.	Amp	1600	1000	1700	1800	300	1500	4.00	1500	6,000.00	1000	4,000.00			500	2,000.00			1500	6,000.00
84	Vitamin B1 Inj 100 mg/ml	Amp				125	25	100	2.14	100	214.00	100	214.00							100	214.00
85	Vitamin K 1 Inj 10 mg/1 ml	Amp	75	300	200	400	200	200	13.04	200	2,608.00	100	1,304.00			100	1,304.00			200	2,608.00
86	Vitamin K 1 Inj 1 mg/0.5 ml	Amp	350	100		50		50	10.48	50	524.00			50	524.00					50	524.00
87	วัคซีนบีคิงทูกลูโน	Vial							664.00												
88	วัคซีนบีคิงทูเกา	Vial							476.00												
รวมยาฉีด										2,399,984.90		703,937.44		589,189.84		598,765.96		508,091.66			2,399,984.90

ยา น้ำ , ยาน้ำ

1	Activated Charcoal Powder	50 GM	125		10	5	5		13.91												
2	Albendazole Susp. 100 mg/5 ml	ขวด	156	240	200	370	130	240	11.75	240	2,820.00	120	1,410.00			120	1,410.00			240	2,820.00
3	Amoxicillin Dry Syr 125 mg/5 ml	ขวด	3790	3000	2000	2690	190	2500	8.95	2500	22,375.00	1000	8,950.00	500	4,475.00	500	4,475.00	500	4,475.00	2500	22,375.00
4	Amoxicillin+Clavulanic acid dry Syr 228 mg/5 ml	ขวด	39	30	50	70	20	50	75.00	50	3,750.00	30	2,250.00			20	1,500.00			50	3,750.00
5	Calcium polystyrene sulfonate 5 Gm	ซอง	4100	2000	1000	500		500	17.50	500	8,750.00	500	8,750.00							500	8,750.00
6	Cetirizine Dihydrochloride Syr.60 ml	ขวด	600	600	500	700	200	500	12.00	500	6,000.00	200	2,400.00	100	1,200.00	100	1,200.00	100	1,200.00	500	6,000.00
7	Co-trimoxazole Susp.	ขวด	300		200	310	110	200	9.70	200	1,940.00	100	970.00			100	970.00			200	1,940.00
8	CPM. Syrup 2 mg/5 ml. 60 ml.	ขวด	6450	5000	6500	7620	620	7000	5.00	7000	35,000.00	2000	10,000.00	1000	5,000.00	2000	10,000.00	2000	10,000.00	7000	35,000.00
9	Dicloxacillin Syrup 62.5 mg/5 ml	ขวด	1180	600	900	1250	250	1000	22.00	1000	22,000.00	300	6,600.00	200	4,400.00	300	6,600.00	200	4,400.00	1000	22,000.00
10	Domperidone Susp. 1 mg/ml 30 mL.	ขวด	1178	1200	1400	1355	155	1200	5.00	1200	6,000.00	300	1,500.00	300	1,500.00	300	1,500.00	300	1,500.00	1200	6,000.00
11	Erythromycin Syrup 60 ml	ขวด	10			175	125	50	15.00	50	750.00			50	750.00					50	750.00
12	Ferrous fumarate Susp. 76 mg/5ml	ขวด		500	442	592	92	500	65.00	500	32,500.00	200	13,000.00			300	19,500.00			500	32,500.00
13	Guaifenesin Oral Solution 100 mg/5 ml 60 ml.	ขวด	5800	3600	5800	5500	1000	4500	9.00	4500	40,500.00	1500	13,500.00	1000	9,000.00	1000	9,000.00	1000	9,000.00	4500	40,500.00
14	Haloperidol Solution. 2 mg/ml.	ขวด	40	100		130	30	100	30.00	100	3,000.00	100	3,000.00							100	3,000.00
15	Hyoscine n butyl. Syrup 5 mg/5 ml. 30 ml	ขวด	400	400	300	300		300	18.00	300	5,400.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00			300	5,400.00
16	Ibuprofen Syrup 100 mg/5 ml 60 ml.	ขวด	571	500	910	1370	370	1000	9.00	1000	9,000.00	300	2,700.00	200	1,800.00	200	1,800.00	200	1,800.00	1000	9,000.00
17	Lactulose 50% 100 ml	ขวด	630	480	440	660	60	600	58.85	600	35,310.00	200	11,770.00	100	5,885.00	100	5,885.00	200	11,770.00	600	35,310.00
18	M.Carminaltive 180 ml	ขวด	1500	1000	1000	1620	320	1300	10.00	1300	13,000.00	500	5,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00	200	2,000.00	1300	13,000.00
19	M.Tussis 60 ml	ขวด	7600	5000	5500	5300	800	4500	8.00	4500	36,000.00	1500	12,000.00	1000	8,000.00	1000	8,000.00	1000	8,000.00	4500	36,000.00
20	Milk of Magnesia 240 ml.	ขวด	576		460	524	124	400	15.00	400	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	400	6,000.00
21	Morphine oral solution 10 mg/5ml	ขวด	85	70	90	90	30	60	40.00	60	2,400.00	30	1,200.00			30	1,200.00			60	2,400.00
22	Multivitamin Syrup 60 ml.	ขวด	448	300	400	470	70	400	14.00	400	5,600.00	100	1,400.00	100	1,400.00	100	1,400.00	100	1,400.00	400	5,600.00
23	ORS 4.2 gm.	ซอง	9200	9030	9000	9000	3000	6000	0.90	6000	5,400.00	2000	1,800.00	1000	900.00	2000	1,800.00	1000	900.00	6000	5,400.00
24	ORS 6.975 gm.	ซอง	8000	7200	12000	11900	2300	9600	1.65	9600	15,840.00	3000	4,950.00	2000	3,300.00	2000	3,300.00	2600	4,290.00	9600	15,840.00
25	Paracetamol Drops 10 mg/0.6 ml (15 ml)	ขวด	276	240	360	504	204	300	9.00	300	2,700.00	300	2,700.00							300	2,700.00
26	Paracetamol Syrup 120 mg/5 ml	ขวด	9450	9000	7000	9520	1520	8000	6.95	8000	55,600.00	2000	13,900.00	2000	13,900.00	2000	13,900.00	2000	13,900.00	8000	55,600.00
27	Potassium Chloride Elixir 240 ml.	ขวด	395	110	110	145	35	110	65.00	110	7,150.00	55	3,575.00			55	3,575.00			110	7,150.00
28	Salbutamol syr 2 mg/5 ml (60 ml)	ขวด	440	300	800	1055	55	1000	8.00	1000	8,000.00	300	2,400.00	200	1,600.00	300	2,400.00	200	1,600.00	1000	8,000.00
29	Simethicone Susp 40 mg/0.6 ml	ขวด	552	240	360	403	43	360	12.50	360	4,500.00	120	1,500.00	120	1,500.00	120	1,500.00			360	4,500.00
30	Sodium Valproate Syrup 200 mg/ml	ขวด	30	20	30	41	11	30	235.40	30	7,062.00	10	2,354.00			10	2,354.00	10	2,354.00	30	7,062.00
31	สูตร BELCID 240 ml.	ขวด	7050	4000	6000	6600	600	6000	13.00	6000	78,000.00	2000	26,000.00	1000	13,000.00	2000	26,000.00	2000	26,000.00	6000	78,000.00

ที่	รายการขายและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณเฉลี่ยปี	คงคลัง	งบเงินบำรุง		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61	ปริมาณเฉลี่ยปี 62		จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	รวม	มูลค่า
								รวม	482,347.00		168,879.00		83,910.00		123,469.00		106,089.00	482,347.00	

ยาใช้ภายนอก

1	Antazoline HCl 0.05%+Tetrahydrozoline HCl 0.04%	ขวด	4504	3120	4440	4084	84	4000	8.56	4000	34,240.00	1000	8,560.00	1000	8,560.00	1000	8,560.00	4000	34,240.00
2	Aromatic Ammonia Spirit. 450 ml.	ขวด	18	10	60	56	26	30	77.04	30	2,311.20	30	2,311.20					30	2,311.20
3	Benzyl benzoate 25% w/v 450 ml	ขวด	37	20	112	124	74	50	34.29	50	1,714.50	50	1,714.50					50	1,714.50
4	Betamethasone 0.1%w/w 15 gm.	หลอด	300	600	900	1112	112	1000	16.00	1000	16,000.00	300	4,800.00	200	3,200.00	300	4,800.00	1000	16,000.00
5	Betamethasone 0.1%w/w 500 gm.	กระป๋อง	26	40	90	110	10	100	380.00	100	38,000.00	20	7,600.00	30	11,400.00	30	11,400.00	100	38,000.00
6	Budesonide Inh. 200 mcg/dose	ขวด	930	800	900	880	80	800	73.83	800	59,064.00	200	14,766.00	200	14,766.00	200	14,766.00	800	59,064.00
7	Calamine Lotion 60 ml.	ขวด	2045	1500	1900	1985	385	1600	10.00	1600	16,000.00	400	4,000.00	400	4,000.00	400	4,000.00	1600	16,000.00
8	Chloram. Ear Drop 0.1% w/v	ขวด	121	160		92	32	60	16.05	60	963.00	60	963.00					60	963.00
9	Chloram. Eye Drop 0.5% w/v	ขวด	80	120	100	120		120	11.77	120	1,412.40	120	1,412.40					120	1,412.40
10	Chlorhexidine Gluconate 2% (Cotton Ball)	ซอง	600	200	1000	800	300	500	6.20	500	3,100.00	500	3,100.00					500	3,100.00
11	Chlorhexidine Gluconate 2%w/v in water * 500 ml	ขวด			20	10	10		250.00										
12	Chlorhexidine Gluconate 4% 5000 ml	Gal	8	9		7	1	6	575.00		3,450.00		6	3,450.00				6	3,450.00
13	Clobetazole propionate 5 gm.	หลอด	756	480	360	480	60	420	10.83	420	4,548.60	120	1,299.60	120	1,299.60	60	649.80	420	4,548.60
14	Clotrimazole 1%w/v Ear Drops	หลอด	10	20	20	30	10	20	55.00	20	1,100.00		20	1,100.00			20	1,100.00	
15	Clotrimazole Cream 1%w/w 10 gm.	หลอด	900	480	960	1204	204	1000	9.75	1000	9,750.00	300	2,925.00	300	2,925.00	200	1,950.00	1000	9,750.00
16	Clotrimazole Cream 1%w/w 15 gm.	หลอด	636	720	720	980	180	800	23.50	800	18,800.00	200	4,700.00	200	4,700.00	200	4,700.00	800	18,800.00
17	Clotrimazole VT 100 mg	เม็ด	2520	1200	1200	2190	990	1200	1.67	1200	2,004.00	300	501.00	300	501.00	300	501.00	1200	2,004.00
18	Dexamethasone+Neomycin Eye Drop	ขวด	40	220	220	240	20	220	10.17	220	2,237.40	60	610.20	60	610.20	40	406.80	220	2,237.40
19	Doproct Suppo.	เม็ด	2630	2000	2200	3710	1210	2500	5.50	2500	13,750.00	1000	5,500.00		1500	8,250.00		2500	13,750.00
20	ENEMA 10 ml. (เล็ก)	กล่อง	40		50	70	20	50	12.00	50	600.00		50	600.00				50	600.00
21	ENEMA 100 ml.	ขวด	260	150	300	330	130	200	17.00	200	3,400.00	100	1,700.00		100	1,700.00		200	3,400.00
22	Ethyl Alcohol 70% V/V 450 ml.	ขวด	2111	1400	1840	8297	297	8000	27.82	8000	222,560.00	2000	55,640.00	2000	55,640.00	2000	55,640.00	8000	222,560.00
23	Hydrogen Peroxide Solution 20 Vol 450 ml	ขวด	12	12	24	16	4	12	25.78	12	309.36		12	309.36				12	309.36
24	Ipratropium 0.02 mg-Fenoterol 0.05 mg Inhaler	ขวด	890	1100	1000	1310	110	1200	162.64	1200	195,168.00	300	48,792.00	300	48,792.00	300	48,792.00	1200	195,168.00
25	Ipratropium+Fenoterol sol. 4 ml.	หลอด	10584	9450	16800	16520	2520	14000	5.35	14000	74,900.00	4200	22,470.00	4200	22,470.00	2100	11,235.00	14000	74,900.00
26	Lidocaine viscous 100 ml.	ขวด	66	30	80	69	9	60	300.00	60	18,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00			60	18,000.00
27	Mupirocin Ointment 2%w/w 5 Gm*	หลอด			60	96	36	60	25.00	60	1,500.00		60	1,500.00				60	1,500.00
28	NaCl 0.9% for External 1000 ml	ขวด	3765	3000	4500	4577	77	4500	28.00	4500	126,000.00	1500	42,000.00	1000	28,000.00	1000	28,000.00	4500	126,000.00
29	Polymycin B+Neomycin+Gramicidin Eye drops (5 ml)	ขวด	1056	960	1125	1125	165	960	23.50	960	22,560.00	240	5,640.00	240	5,640.00	240	5,640.00	960	22,560.00
30	Povidone Scrub 7.5%W/V 450 ml	ขวด	17		25	31	6	25	88.00	25	2,200.00		25	2,200.00			25	2,200.00	
31	Povidone Solution 10%W/V 450 ml	ขวด	116	150	72	105	21	84	82.00	84	6,888.00	24	1,968.00	24	1,968.00	24	1,968.00	84	6,888.00
32	Salbutamol MDI 100 mcg/dose	ขวด	650	600	500	540	40	500	39.59	500	19,795.00	200	7,918.00	100	3,959.00	100	3,959.00	500	19,795.00
33	Salbutamol Nebulizing Solution	ขวด	96	120	120	132	12	120	42.80	120	5,136.00	60	2,568.00		60	2,568.00		120	5,136.00
34	Salmeterol and Fluticasone Inh (25/125)	ขวด	830	1100	800	800		800	288.90	800	231,120.00	200	57,780.00	200	57,780.00	200	57,780.00	800	231,120.00
35	Silver Sulfadiazine Cream 25 gm	หลอด	303	120	300	347	107	240	28.00	240	6,720.00	120	3,360.00		120	3,360.00		240	6,720.00
36	Special Mouth Wash 95 ml.	ขวด	768	720	480	528	48	480	16.05	480	7,704.00	120	1,926.00	120	1,926.00	120	1,926.00	480	7,704.00
37	Tetracaine 0.5%w/v eye drop (15 ml.)	ขวด	15	10	20	55	5	50	74.93	50	3,746.50	50	3,746.50					50	3,746.50
38	Triamcinolone Acetonide Oral Plaste 1 Gm	ซอง	1550	1500	1500	1850	350	1500	3.00	1500	4,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00			1500	4,500.00

ที่	รายการขายและเวชภัณฑ์	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณใช้ปี 62	คงคลัง	ปริมาณซื้อปี 62	ราคา/หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
39	Triamcinolone Cream 0.02% 5 gm.	หลอด	1464	960	1360	1380	180	1200	7.00	1200	8,400.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	1200	8,400.00
40	Triamcinolone Cream 0.1% 5 gm.	หลอด	1524	1720	1260	1656	456	1200	8.50	1200	10,200.00	300	2,550.00	300	2,550.00	300	2,550.00	300	2,550.00	1200	10,200.00
41	Triamcinolone Cream 0.1% 15 gm.	หลอด	3068	2160	2760	2480	480	2000	16.00	2000	32,000.00	500	8000.00	500	8000.00	500	8000.00	500	8000.00	2000	32,000.00
42	Tropicamide 1%w/v Eye Drops (15 ml)	ขวด				50		50	246.10	50	12,305.00	50	12305.00							50	12,305.00
43	ครีมพญายอ 5 กรัม	หลอด	135	100	160	170	20	150	43.64	150	6,546.00	50	2182.00	50	2182.00	50	2182.00			150	6,546.00
44	ยาอบสมุไพร 150 กรัม	ถุง				700		700	45.00	700	31,500.00	200	9000.00	200	9000.00	200	9000.00	100	4500.00	700	31,500.00
45	อุปกรณ์สมุไพร 150 กรัม	ถุง				700		700	45.00	700	31,500.00	200	9000.00	200	9000.00	200	9000.00	200	9000.00	700	31,500.00
รวมขายนอก										1,313,702.96		368,882.70		325,194.86		326,801.80		292,823.60		1,313,702.96	
รวมมูลค่าทั้งหมด										9,870,200.16		2,806,207.49		2,427,815.55		2,492,783.81		2,143,393.31		9,870,200.16	

170,732.00

N-ED

รายการยาและเวชภัณฑ์

ยามืด																				
1	Amobarbital 50 mg +Chlorpromazine 25 mg	500	5	10		10		389.00	10	3,890.00		3,890.00						10		3,890.00
2	Bromhexine tab. 8 mg.	500	260	200	250	280	30	110.00	250	27,500.00	100	11,000.00	50	5,500.00	50	5,500.00		250		27,500.00
3	Diosmine tab 500 mg	250	26	10	20	23	3	598.00	20	11,960.00	10	5,980.00			10	5,980.00		20		11,960.00
4	Drotaverine HCl tab 40 mg	100	330	380	400	540	40	85.00	500	42,500.00	200	17,000.00	100	8,500.00	100	8,500.00		500		42,500.00
5	Flunarizine cap. 5 mg.	500	11	20	3	3		290.00	3	870.00			3	870.00				3		870.00
6	Mefenamic cap 250mg.	500	5		4	4		300.00	4	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00		4		1,200.00
7	Orphenadrine 450 mg+paracetamol 35 mg tab	1000	248	180	170	201	1	280.00	200	56,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00		200		56,000.00
8	Phenylephrine HCl+Brompheniramine tab	500	45	45	45	55	15	192.60	40	7,704.00	10	1,926.00	10	1,926.00	10	1,926.00		40		7,704.00
รวมยานี้										151,624.00		54,096.00		31,096.00		36,206.00				151,624.00

ยาน้ำ , ยามอง

ยาน้ำ, ยาน้ำผง																					
		ขวด	700	600	800	800	200	600	12.84	600	7,704.00	200	2,568.00	100	1,284.00	200	2,568.00	100	1,284.00	600	7,704.00
1	Ambroxol syr. 30 mg/5 ml in 60 ml	ขวด																			
2	Phenylephrine HCl+Brompheniramine syr	ขวด	150	700	200	550	350	200	7.80	200	1,560.00	100	780.00			100	780.00			200	1,560.00
									รวมยาน้ำ			9,264.00				1,284.00			3,348.00		9,264.00

ยาใช้ภายนอก

1	Acyclovir Cream 1 gm.	ซอง	720	800	2000	1,600		1,600	2.14	1600	3,424.00	400	856.00	400	856.00	400	856.00		1600		3,424.00
2	Terramycin eye oint 5 gm.	หลอด	287	200	170	200		200	32.10	200	6,420.00	100	3,210.00			100	3,210.00		200		6,420.00
รวมยาภายนอก											9,844.00		4,066.00		856.00		4,066.00				9,844.00
รวมยานอกบัญชี											170,732.00		61,510.00		33,236.00		43,620.00				170,732.00

35,669.00

MES

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บรรจุ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ใช้ปี 62	คงคลัง	ปริมาณ ซื้อปี 62	ราคา/ หน่วย	งบเงินบำรุง		งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61					จำนวน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า
1	Alcohol 95 %V/V	18 L.		6	5	9	4	5	1,050.00	5	5,250.00		0.00	5	5,250.00		0.00		0.00	5	5,250.00
2	Alcohol rubbing 300 ml.	ขวด			0				180.00	0	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0	0.00
3	Alcohol rubbing 450 ml.	ขวด	220	250	200	230	30	200	59.00	200	11,800.00	50	2,950.00	50	2,950.00	50	2,950.00	50	2,950.00	200	11,800.00
4	Alcohol rubbing sol. 4 L	Gal			0				1,000.00	0	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0	0.00
5	Lubricating jelly 5 gm.	ซอง	1600	2000	1600	2,400	800	1600	5.00	1600	8,000.00	500	2,500.00	500	2,500.00	600	3,000.00		0.00	1600	8,000.00
6	Lubricating jelly 50 gm	หลอด				10		10	32.50	10	325.00	10	325.00		0.00		0.00		0.00	10	325.00
7	Olive oil 450 ml	ขวด	92	80	30	77	27	50	128.40	50	6,420.00	30	3,852.00		0.00	20	2,568.00		0.00	50	6,420.00
8	Sodium hypochlorite 0.5% powder	ซอง	100	100	100	183	83	100	13.60	100	1,360.00		0.00	100	1,360.00		0.00		0.00	100	1,360.00
9	White Vaseline 30 gm.	ตลับ	288	360	120	120		120	20.95	120	2,514.00	60	1,257.00		0.00	60	1,257.00		0.00	120	2,514.00
รวมเวชภัณฑ์มีใบยา											35,669.00		10,884.00		12,060.00		9,775.00		2,950.00		35,669.00



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลจ.พะเยา
ที่ พย.0027.301/พิเศษ วันที่ 28 กันยายน 2561
เรื่อง ส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาปีงบประมาณ 2562

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

ด้วยกลุ่มงานเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลจุน ได้จัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาปีงบประมาณ 2562 มีมูลค่าเพิ่มขึ้นจากปีงบประมาณ 2561 เนื่องจาก

1. ยาบางรายการมีการปรับราคาสูงขึ้น เช่น

- 1 Enalapril Maleate tab 5 mg
- 2 Enalapril Maleate tab 20 mg
- 3 Ferrous fumarate tab 200 mg.
- 4 Paracetamol tab 325 mg
- 5 Paracetamol tab 500 mg.
- 6 Prazosin tab 1 mg
- 7 Atropine Inj. 0.60 mg/ml
- 8 Furosemide Inj. 20 mg/2ml
- 9 Metoclopramide Inj. 10 mg/2 ml
- 10 ENEMA 100 ml.
- 11 Orphenadrine 450 mg+paracetamol 35 mg tab ฯลฯ

2. ยาบางรายการขาดตลาด ทำให้ต้องใช้ยาทดแทนที่มีราคาสูงกว่าที่เคยใช้ เช่น Tetanus toxoid Vaccine ราคา 22 บาท/amp ต่อมาขาดตลาด จึงจำเป็นต้องใช้ยา dT Vaccine ราคา 28 บาท/amp แทนด้วยาดังกล่าว เป็นต้น

3. มีการเพิ่มรายการยาใหม่ในบัญชียาของโรงพยาบาล ได้แก่

- 1 Enalapril Maleate tab 20 mg
- 2 Hydralazine HCl tab 25 mg.
- 3 Manidipine tab 20 mg
- 4 Metronidazole tab 200 mg
- 5 Warfarin Sodium tab. 5 mg.
- 6 ชิง แคปซูล 300 มก
- 7 เกลวัลลีย์เปรียง แคปซูล 300 มก

- 8 NaCl 0.9% 5 ml.
- 9 Vitamin B1 inj 100 mg/ml
- 10 Tropicamide 1%w/v Eye Drops (15 ml)
- 11 ยาอบสมุนไพรร 150 กรัม
- 12 ลูกประคบสมุนไพรร 150 กรัม

4. คลินิกพิเศษมีผู้ป่วยรายใหม่เพิ่มมากขึ้น และผู้ป่วยรายเดิมมีพัฒนาการของโรคที่เป็นมากขึ้นหรือเกิดโรค
ร่วมเพิ่มร่วม จึงทำให้มีการใช้ยากลุ่มโรคเรื้อรังเพิ่มมากขึ้น

ทั้งนี้ฝ่ายเภสัชกรรมได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาประจำปีงบประมาณ 2562
เสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ



(นายวุฒิชัย ศรีวุฒิ)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค



หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซ์เรย์ โรงพยาบาลจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2562

ประกอบด้วย

1 แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	จำนวน 115 รายการ	เป็นเงิน 2,308,350.54 บาท
2 แผนการเช่าเครื่องอ่านแปลงสัญญาณเอ็กซ์เรย์เป็นระบบดิจิทัล(CR)พร้อมระบบการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์		เป็นเงิน 58,800.00 บาท
3 แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเบ็กโลทิต จำนวน 67 รายการ		เป็นเงิน 490,951.00 บาท
4 แผนการบำรุงรักษาเครื่องมือห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซ์เรย์จำนวน 4 รายการ		เป็นเงิน 40,000.00 บาท
	รวม	2,898,101.54 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ).....

(นางสาวนภกรณ นนทะภา)

นักเทคนิคการแพทย์

วันที่

(นายสุกิจ ทิพพิทากร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจัน

วันที่



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลจุฬ

ที่ พย. 0027/301/พิเศษ

วันที่ 28 กันยายน 2561

เรื่อง ส่งแผนกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซเรย์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬ

เนื่องด้วยกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซเรย์ได้จัดทำแผนดังนี้

1. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา(วัสดุวิทยาศาสตร์) ซึ่งในปีงบประมาณนี้มีมูลค่าสูงกว่างบประมาณ ปี 2561(2,000,000.00 บาท) เนื่องจาก
 - โรงพยาบาลจุฬได้เปิดให้บริการ Warfarin Clinic ซึ่งต้องเพิ่มรายการตรวจ PT, INR
 - โรงพยาบาลจุฬได้เปิดให้บริการตรวจ Thyroid Function Test เองเพื่อลดค่าใช้จ่ายในการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการ และเพื่อให้บริการแก่ผู้ป่วย
 - เพิ่มรายการตรวจหายาฆ่าแมลง ในผักที่ใช้ประกอบอาหารของโรงครัว
2. แผนการเช่าเครื่องอ่านแปลงสัญญาณภาพเอ็กซเรย์เป็นระบบดิจิทัล(CR)พร้อมระบบการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์
3. แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเบิกโลหิตมูลค่าลดจากปีงบประมาณ 2561(836,456.00 บาท)
4. แผนการบำรุงรักษาเครื่องมือห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และเอ็กซเรย์ประจำปีงบประมาณ 2562 เสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ณัทกานันท์ นนทะกา

(นางสาวณัทกานันท์ นนทะกา)

นักเทคนิคการแพทย์

๒๐๖๗.๑๑๖/๓๓๖

5

๑ ๓๖๖

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีैया ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลจุฬ จังหัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ		แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีैया ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	81	792,245.76
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	54	548,310.36
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	67	572,332.76
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	36	395,461.66
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	115	2,308,350.54
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลจุฬ จ.พะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Glucose	1x754 test	pack	11,028	11,932	13,131	13,572	1,508	12,064	3.00	36,192.00	3,016	3,016	3,016	3,016		
2	BUN	1x1,054 test	pack	8,824	9,506	7,478	7,378	1,054	6,324	6.05	38,260.20	2,108	2,108	1,054	1,054		
3	Cr(enz.)	1x908 test	pack	13,374	14,783	16,130	16,344	1,816	14,528	8.68	126,103.04	3,632	3,632	3,632	3,632		
4	Uric acid	1x1,094 test	pack	1,647	2,746	3,027	3,282	2,188	1,094	6.20	6,782.80	1,094					
5	Total Protein	1x1,080 test	pack	1,352	2,177	2,659	3,240	1,080	2,160	4.12	8,899.20	1,080		1,080			
6	Albumine	1x1,080 test	pack	1,347	2,175	2,683	3,240	1,080	2,160	4.12	8,899.20	1,080		1,080			
7	Cholesterol	1x1,080 test	pack	7,052	8,130	9,427	8,640	1,080	7,560	7.32	55,339.20	2,160	2,160	1,080	2,160		
8	Alk. Phose	1x1,054 test	pack	1,554	2,492	3,146	3,162	3,162	-	7.00	-	-					
9	T Bilirubin	1x720 test	pack	1,292	2,102	2,417	2,880	2,160	720	5.00	3,600.00	-					
10	D Bilirubin	1x720 test	pack	1,301	2,133	2,377	2,880	2,160	720	5.00	3,600.00	-					
11	SGOT	1x1,160 test	pack	1,800	2,654	3,530	3,480	1,160	2,320	7.00	16,240.00	1,160		1,160			
12	SGPT	1x1,160 test	pack	2,372	3,115	3,007	3,480	2,320	1,160	7.00	8,120.00	1,160					
13	Triglyceride	1x1,080 test	pack	7,076	8,158	9,378	9,720	-	9,720	9.23	89,715.60	3,240	2,160	2,160	2,160		
14	HDLc	1x908 test	pack	6,551	8,110	9,086	9,080	908	8,172	18.20	148,730.40	2,724	1,816	1,816	1,816		
15	Calcium	1x1,110 test	pack	-	-	-	-	0	-	16,650.00	-						
16	Phosphorus	1x1,110 test	pack	-	-	-	-	0	-	16,650.00	-						
17	AFB stain	3x450 ml	pack	5	4	3	5	3	2	750.00	1,500.00	-	2	-	-		
18	Gram's Stain	4x250ml	pack	-	1	1	1	-	1	1,850.00	1,850.00	1	-	-	-		
19	10% KOH	1x1ชุด	ขวด	-	1	-	1	-	1	790.00	790.00	1	-	-	-		
20	Anti - A	10ml/ขวด	ขวด	11	9	9	10	2	8	80.00	640.00	2	2	2	2		
21	Anti - AB	10ml/ขวด	ขวด	7	7	6	8	1	7	80.00	560.00	2	2	2	2		
22	Anti - B	10ml/ขวด	ขวด	11	8	9	10	2	8	80.00	640.00	2	2	2	2		
23	Anti - D	10ml/ขวด	ขวด	7	4	5	6	1	5	200.00	1,000.00	2	1	2	-		
24	Antihuman Globulin	10ml/ขวด	ขวด	7	5	6	7	1	6	100.00	600.00	2	2	1	1		

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2562	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	Cell A, B	2 x 10 ml	ขวด	12	9	12	12	-	12	60.00	720.00	3	3	3	3		
26	Cell O1, O2	3 x 10 ml	ขวด	12	11	12	12	-	12	70.00	840.00	3	3	3	3		
27	Transfusion set	1x1 set	set	150	200	200	150	-	150	19.26	2,889.00	150	-	-	-		
28	Coomb's Control C	1 x 10 ml	ขวด	11	11	12	12	-	12	100.00	1,200.00	3	3	3	3		
29	LISS	1x10 ml	ขวด	2	2	-	2	-	2	100.00	200.00	1	-	1	-		
30	CBC	1x1 test	test	9,115	-	-	-	0	-	40.00	-	-	-	-	-		
31	M53D-Diluent	1 x20 litre	pack	1	23	32	32	1	31	2,715.00	84,165.00	8	8	8	7		
32	M53LH-Lyse	1 x 500ml	pack	1	10	13	13	2	11	4,790.00	52,690.00	3	3	3	2		
33	M53-Lyse LEO (I)	1x1 litre	pack	1	15	22	22	1	21	5,995.00	125,895.00	6	5	5	5		
34	M53-Lyse LEO (II)	1 x 400 ml	pack	1	4	8	8	1	7	8,365.00	58,555.00	2	2	2	1		
35	M53-Cleanser	1 x 1 litre	pack	7	7	11	11	2	9	1,875.00	16,875.00	3	2	2	2		
36	M53P-Probe Cleans	1 x 50 ml	pack	1	-	1	1	1	-	1,000.00	-	-	-	-	-		
37	Strip ตรวจ DM(Adva	1x50 test	box	596	557	535	540	8	532	260.00	138,320.00	300	100	100	32		
38	Trop T Quantitative	1 x 10 test	pack	52	35	26	27	1	26	2,996.00	77,896.00	7	7	7	5		
39	น้ำตาลตรวจฮีโมโกลิน	1x370 test	pack	25	28	23	27	0	27	11,100.00	299,700.00	7	7	7	6		
40	DCIP	1x100 test	pack	3	3	4	4	0	4	1,600.00	6,400.00	2	-	2	-		
41	Wright' Stain	3 x 2.50 L	pack	6	5	5	6	1	5	3,400.00	17,000.00	2	1	1	1		
42	Buffer Wright's Stai	1 x 2.5 L	Bot	3	2	3	4	1	3	590.00	1,770.00	2	-	1	-		
43	Methanol	1x1 L	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	-	1	-	-		
44	DengueAg	1x 25 test	pack	1	1	3	2	0	2	6,250.00	12,500.00	1	-	1	-		
45	Dengue(IgM,IgG)	1x 30 test	pack	-	-	1	2	0	2	4,000.00	8,000.00	1	1	1	1		
46	HBc Ab	1x 100 test	pack	1	2	1	2	0	2	2,354.00	4,708.00	1	-	1	-		
47	HBs Ab	1x 100 test	pack	-	1	1	2	0	2	1,100.00	2,200.00	1	-	1	-		
48	HBs Ag	1x100 test	pack	2	3	3	4	0	4	900.00	3,600.00	1	1	1	1		
49	HIV (ICAXวิธีที่ 1)	1x30 test	pack	8	23	19	16	1	15	2,520.00	37,800.00	5	5	5	5		
50	HIV (ICAXวิธีที่ 2)	1x25 test	pack	-	-	4	10	0	10	1,975.00	19,750.00	3	3	2	2		
51	Lepto Screening	1x30 test	pack	1	2	4	4	0	4	4,500.00	18,000.00	1	1	1	1		

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
52	RF	1x10 ml	pack	1	-	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1					
53	RPR	1x10 ml	pack	1	2	3	4	0	4	265.00	1,060.00	4					
54	Urine amphetamine	1x50 test	pack	13	24	29	30	0	30	500.00	15,000.00	30					
55	Scrub Typhus	1 x25test	pack	1	2	3	3	0	3	4,500.00	13,500.00	1	1	1			
56	Typhoid Fever	1 x 25 test	pack	1	-	-	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1					
57	Stool occult blood	1x20 test	pack	13	12	20	24	4	20	600.00	12,000.00	10		10			
58	UPT Strip	1x100 test	pack	5	8	5	6	4	2	425.00	850.00			2			
59	Urine Strip 2 แถว	1x100 test	box	44	62	51	58	3	55	85.60	4,708.00	30		25			
60	Urine Strip 4 แถว	1x100 test	box	75	89	86	90	8	82	171.20	14,038.40	42		40			
61	Urine Strip 6 แถว	1x100 test	box	-	-	-	-	0	-	400.00	-						
62	Urine Strip 10+ แถว	1x100 test	box	1	-	-	1	0	1	600.00	600.00		1				
63	Blood Lancet	1x200 psc	box	-	-	-	-	0	-	124.00	-						
64	Safety Blood Lance	1x100 psc	box	-	-	-	-	0	-	300.00	-						
65	Blue Tip	1x1000 psc	pack	1	-	1	2	1	1	360.00	360.00	1					
66	Boener Slide	2 X 1 อัน	อัน	-	-	-	-	0	-	600.00	-						
67	Cover slip	10x1x100pac	pack	8	8	9	9	0	9	315.00	2,835.00	5		4			
68	Dropping bottle	1 X 1 ขวด	ขวด	-	-	-	-	0	-	295.00	-						
69	ESR tube	1x100 test	pack	-	2	2	2	0	2	300.00	600.00	2					
70	ESR tube(pipette)	1x100 test	pack	-	1	1	1	0	1	1,900.00	1,900.00	1					
71	Hct Tube	10x1x100 psc	box	3	1	2	3	1	2	530.00	1,060.00	2					
72	Immersion oil	1x1 L	ขวด	-	-	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00		1				
73	K3 EDTA TUBE (vac)	1X100 psc	pack	6	4	6	7	1	6	225.00	1,350.00		6				
74	K3 EDTA TUBE(non	1x1000psc	pack	11	10	12	13	1	12	1,430.00	17,160.00	3		3	3		
75	Lithiumheparin Tub	1x1000 Tube	pack	22	20	23	24	2	22	1,785.00	39,270.00	6		5	5		
76	Micro centrifuge tul	1x 1000 psc	pack	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00		1				
77	Micro K3EDTA	1 x100 tube	pack	-	4	5	6	0	6	450.00	2,700.00	2		2			
78	Parafilm M		ม้วน	1	-	-	1	0	1	1,250.00	1,250.00	1					

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
79	Screw cap tube	1x500 psc	pack	-	-	-	1	0	1	3,370.50	3,370.50			1			
80	Slide ผ้า	1x72 psc	box	185	172	168	170	70	100	29.90	2,990.00		100				
81	Slide ใส่	1x72 psc	pack	64	53	66	114	64	50	27.00	1,350.00			50			
82	Sputum cup	1x1000 psc	pack	3	2	3	4	0	4	1,800.00	7,200.00	2		2			
83	Tube 13*100	1x72 psc	box	-	-	-	-	0	-	710.00	-						
84	Tube 12*75	1x72 psc	box	1	-	-	-	0	-	650.00	-						
85	Urine Tube	1*1000 psc	pack	8	7	8	9	0	9	2,400.00	21,600.00	2	3	2	2		
86	Urine container	1x1000 cup	pack	2	1	1	1	0	1	1,900.00	1,900.00		1				
87	Wash bottle	1 X 1 ขวด	ขวด	3	1	-	2	2	-	120.00	-						
88	Yellow Tip	1x1000psc	pack	11	10	12	13	1	12	174.00	2,088.00	3	3	3	3		
89	Plastic Tube 12 x 7	1*1000 psc	pack	4	3	4	4	1	3	750.00	2,250.00	1	1	1	-		
90	Plastic Tube 13 x 1	1*1000 psc	pack	1	2	3	4	1	3	1,000.00	3,000.00	1	1	1	-		
91	จุก ปิดหลอดทดลอง	1x1000psc	pack	-	-	-	1	0	1	750.00	750.00		1				
92	Len Paper	1x1 psc	pack	-	1	2	-	0	-	70.00	-						
93	ตะเกียงแอลกอฮอล์	1x1 psc	อื่น	-	-	-	-	0	-	80.00	-						
94	Vacuum serum tub	1x100psc	pack	10	7	9	10	1	9	230.00	2,070.00	3	2	2	2		
95	NaF Tube 2.5 ml	1x100psc	pack	1	-	-	1	0	1	250.00	250.00	1					
96	Citrate Tube 2.5 ml	1x100psc	pack	-	-	-	1	0	1	250.00	250.00	1					
97	เข็มเจาะ tube vacuu	1x100psc	pack	6	5	4	6	3	3	450.00	1,350.00	1	1	1			
98	Plastic Tube 13 x 7	1*1000 psc	pack	5	4	3	3	0	3	1,000.00	3,000.00	1	1	1			
99	Hematocrit Reader	1x1 psc	pack	-	-	-	-	0	-	1,100.00	-						
100	Sterile container	1x100 psc	pack	6	8	7	8	1	7	500.00	3,500.00	2	2	2	1		
101	พลาสติกเคอร์ปิดแนล	1x100 test	box	-	-	-	-	0	-	70.00	-						
102	Rack 6 x 15 hole	1x1 psc	psc	-	-	-	-	0	-	329.00	-						
103	Thermometer	1x1 psc	psc	-	-	-	-	0	-	164.50	-						
104	Pipette Tip	1x 250 psc	pack	-	1	-	1	0	1	1,600.00	1,600.00				1		
105	Urine Microalbumin	1x50 test	test	27	37	36	38	3	35	1,498.00	52,430.00	20		15			

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
106	HbA1C reagent	1x480 test	pack	-	1	5	6	0	6	43,200.00	259,200.00	2	2	1	1		
107	Urine Control	4x15 ml	pack	-	1	1	1	0	1	6,420.00	6,420.00	1					
108	Microbilirubin control		pack	-	-	-	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1					
109	Pribulb Pipette	1x 500 psc	pack	-	-	-	1	1	-	900.00	-						
110	RPR card	1x50 psc	pack	-	-	1	2	0	2	700.00	1,400.00	1		1			
111	FT3 Reagent Kit	1x100 test	pack	-	-	6	8	0	8	8,500.00	68,000.00	2	2	2	2		
112	FT4 Reagent Kit	1x100 test	pack	-	-	5	6	1	5	8,500.00	42,500.00	2	1	1	1		
113	TSH Reagent Kit	1x100 test	pack	-	-	6	8	0	8	8,500.00	68,000.00	2	2	2	2		
114	Coagulation PT	1x24 test	pack	-	-	1	6	2	4	7,490.00	29,960.00	2		2			
115	Anti HCV	1x100 test	pack	-	-	-	5	0	5	4,000.00	20,000.00	2	1	2			
116	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง	1x10 test	pack	-	-	-	12	0	12	695.50	8,346.00	6		6			
รวม											2,308,350.54						

สรุปแผนการเข้าเครื่องอ่านแปลงสัญญาณภาพอิเล็กทรอนิกส์เรย์เป็นระบบดิจิทัล(CR)

พร้อมระบบการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์

หน่วยงาน เอ็กซ์เรย์ โรงพยาบาลจุฬ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ		แผนการเข้าเครื่องอ่านแปลงสัญญาณภาพอิเล็กทรอนิกส์เรย์เป็นระบบดิจิทัล(CR)	
		พร้อมระบบการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	1	14,700.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	1	14,700.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	1	14,700.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1	14,700.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	1	58,800.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการเข้าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (CR)

พร้อมระบบการจัดการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์

หน่วยงาน เอกซเรย์ โรงพยาบาลจุฬ จ.พะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

No	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการเข้าย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการเข้าปี 2562	ยอดคงคลัง	ประมาณการเข้าปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการเข้าปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	ยอดรวมเมื่อจริง	
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ค่าเข้าเครื่องอ่านและแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล (CR) พร้อมระบบการจัดการเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์	เดือน	12 เดือน	12 เดือน	12 เดือน	12 เดือน	0	12 เดือน	49,000.00	588,000.00	147,000	147,000	147,000	147,000		

แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ ส่งตรวจ ปี 2562	ยอด คงคลัง	ปริมาณการ ส่งตรวจ ปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	หมายเหตุ
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						
1	AFP (alpha - fetoprotein)	1x1 test	test	14	13	8	10	0	10	150.00	1,500.00	เซียงคำ
2	Amylase in serum	1x1 test	test	1	3	6	8	0	8	25.00	200.00	เซียงคำ
3	Anti - HBs / ELISA	1x1 test	test	1	2	1	3	0	3	80.00	240.00	เซียงคำ
4	CA 125	1x1 test	test	0	1	0	2	0	2	220.00	440.00	เซียงคำ
5	CA 19-9	1x1 test	test	2	3	1	2	0	2	220.00	440.00	เซียงคำ
6	Calcium (Blood)	1x1 test	test	17	32	69	80	0	80	20.00	1,600.00	เซียงคำ
7	CD4	1x1 test	test	469	518	460	550	0	550	-	-	เซียงคำคิดจากสปสข
8	CEA (Carcinoembryonic Antigen)	1x1 test	test	9	5	8	10	0	10	150.00	1,500.00	เซียงคำ
9	CRP (C-Reactive protein) - Latex	1x1 test	test	4	3	4	5	0	5	80.00	400.00	พะเยา
10	Cryptococcus Ag	1x1 test	test	0	5	8	10	0	10	140.00	1,400.00	เซียงคำ
11	culture TB, Fungus	1x1 test	test	0	0	0	4	0	4	180.00	720.00	เซียงคำ
12	Cytology อื่นๆ(pleural fluid ,ascitic fl	1x1 test	test	11	17	25	25	0	25	400.00	10,000.00	เซียงคำ
13	Ferritin	1x1 test	test	7	1	2	5	0	5	400.00	2,000.00	พะเยา
14	FNA	1x1 test	test	17	8	10	12	0	12	400.00	4,800.00	เซียงคำ
15	HBeAg	1x1 test	test	4	7	3	5	0	5	70.00	350.00	เซียงคำ
16	HBsAg/ELISA	1x1 test	test	1	2	2	4	0	4	70.00	280.00	เซียงคำ

แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ ส่งตรวจ ปี 2562	ยอด คงคลัง	ปริมาณการ ส่งตรวจ ปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	หมายเหตุ
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						
17	HBsAb/ELISA	1x1 test	test	1	0	2	4	0	4	100.00	400.00	เขียนค่า
18	HBcAb/ELISA	1x1 test	test	1	1	0	1	0	1	100.00	100.00	เขียนค่า
19	Hemo C/S for Bacteria	1x1 test	test	547	499	512	530	0	530	300.00	159,000.00	เขียนค่า
20	HIV - Ab (ELISA)	1x1 test	test	7	21	12	15	0	15	100.00	1,500.00	เขียนค่า
21	HIV Ag	1x1 test	test	4	2	0	5	0	5	100.00	500.00	เขียนค่า
22	LDH	1x1 test	test	15	8	15	20	0	20	30.00	600.00	เขียนค่า
23	Magnesium (Blood)	1x1 test	test	20	15	35	40	0	40	20.00	800.00	เขียนค่า
24	Phosphorus (Blood)	1x1 test	test	0	22	64	80	0	80	20.00	1,600.00	เขียนค่า
25	Protein (CSF)	1x1 test	test	0	4	4	5	0	5	30.00	150.00	เขียนค่า
26	PSA (Prostatic Specific Antigen)	1x1 test	test	7	7	12	15	0	15	190.00	2,850.00	เขียนค่า
27	Pus C/S for bacteria	1x1 test	test	76	78	103	110	0	110	200.00	22,000.00	เขียนค่า
28	Sputum C/S for Fugus	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	200.00	200.00	เขียนค่า
29	Sputum C/S for bacteria	1x1 test	test	136	175	185	190	0	190	200.00	38,000.00	เขียนค่า
30	Stool C/S for bacteria	1x1 test	test	74	135	57	80	0	80	200.00	16,000.00	เขียนค่า
31	TPHA	1x1 test	test	10	2	3	5	0	5	50.00	250.00	เขียนค่า
32	TB for Gene X-pert	1x1 test	test	6	16	66	80	0	80	-	-	เขียนค่า(คิดจากสเปค)

แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ ส่งตรวจ ปี 2562	ยอด คงคลัง	ปริมาณการ ส่งตรวจ ปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	หมายเหตุ
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						
33	Urine C/S for bacteria	1x1 test	test	333	281	266	280	0	280	200.00	56,000.00	เสียงคำ
34	Urine Protein (24 hrs.)	1x1 test	test	6	4	0	4	0	4	30.00	120.00	เสียงคำ
35	Urine Protein (Random)	1x1 test	test	1	1	1	2	0	2	30.00	60.00	เสียงคำ
36	สิ่งส่งตรวจอื่นๆ C/S for bacteria	1x1 test	test	35	54	57	60	0	60	200.00	12,000.00	เสียงคำ
37	HIV - PCR	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	-	-	เทคนิคการแพทย์ มช.
38	Hb typing	1x1 test	test	26	16	31	36	0	36	200.00	7,200.00	พะเยา
39	HIV - Viral load	1x1 test	test	385	453	441	500	0	500	-	-	พะเยา(คิดจากสปสช)
40	PCR for alpha thal	1x1 test	test	0	0	0	2	0	2	160.00	320.00	พะเยา
41	Urine Chloride	1x1 test	test	1	1	0	2	0	2	25.00	50.00	พะเยา
42	Urine Potassium	1x1 test	test	0	1	0	2	0	2	25.00	50.00	พะเยา
43	Urine Sodium	1x1 test	test	1	1	0	2	0	2	25.00	50.00	พะเยา
44	Serum Iron	1x1 test	test	5	1	1	10	0	10	180.00	1,800.00	พะเยา
45	TIBC	1x1 test	test	5	1	1	10	0	10	180.00	1,800.00	พะเยา
46	เบ็กโลทิต	1x1 unit	unit	140	204	202	230	0	230	420.00	96,600.00	ภาค/พะเยา/เชียงใหม่
47	CPK test	1x1 test	test	0	2	0	2	0	2	100.00	200.00	พะเยา
48	Ethanol (Blood alcohol)	1x1 test	test	19	10	9	15	0	15	140.00	2,100.00	เม็กราย

แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ยอด	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ	หมายเหตุ	
				ปี	ปี	ปี							
49	Biopsy ขนาดเล็กวัดไม่เกิน 2 ซม.	1x1 test	test	2559	2560	2561	ปี 2562	12	0	12	300.00	3,600.00	พยาธิมิตรภาพ
50	Adenosine deaminase test (body flu	1x1 test	test	1	0	1	1	0	1	1,050.00	1,050.00	พยาธิมิตรภาพ	
51	ANF (ANA)	1x1 test	test	6	2	2	6	0	6	500.00	3,000.00	พยาธิมิตรภาพ	
52	Anti - DNA	1x1 test	test	1	0	0	2	0	2	350.00	700.00	พยาธิมิตรภาพ	
53	Anti-nRNP (ELISA)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	พยาธิมิตรภาพ	
54	Anti-Sm (ELISA)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	พยาธิมิตรภาพ	
55	Cortisol	1x1 test	test	1	2	0	2	0	2	280.00	560.00	พยาธิมิตรภาพ	
56	Estradiol	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	340.00	340.00	พยาธิมิตรภาพ	
57	FSH(Follicle Stimulating Hormone)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	พยาธิมิตรภาพ	
58	Gamma GT	1x1 test	test	1	1	0	2	0	2	150.00	300.00	พยาธิมิตรภาพ	
59	HBC-Ab(IgM)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	พยาธิมิตรภาพ	
60	HBV DNA	1x1 test	test	3	0	0	4	0	4	3,200.00	12,800.00	พยาธิมิตรภาพ	
61	Hepatitis - Anti HAV IgM (ELISA)	1x1 test	test	0	5	0	5	0	5	500.00	2,500.00	พยาธิมิตรภาพ	
62	LH (Luteinizing Hormon)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	พยาธิมิตรภาพ	
63	Phenytoin (Dilantin)	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	พยาธิมิตรภาพ	
64	Prolactin	1x1 test	test	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	พยาธิมิตรภาพ	

แผนรายการส่งตรวจวิเคราะห์ภายนอกห้องปฏิบัติการกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ประจำปี 2562

No	รายการ	ขนาดบรรจุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ยอด	คงคลัง	ปริมาณการ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ	หมายเหตุ
				ปี	ปี	ปี							
65	Lipase	1x1 test	test	2559	2560	2561	ปี 2562	1	0	1	181.00	181.00	พะเยารวม
66	parathyroid(PTFT)	1x1 test	test	0	0	0	10	0	0	10	250.00	2,500.00	พะเยา
67	Sputum C/S for TB	1x1 test	test	35	22	35	30	0	0	30	400.00	12,000.00	ศูนย์โรค
รวม												490,951.00	

2562

40,000.00

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อ่าเภอจุน จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการซื้อ		แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนเงิน (บาท)	
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน		613,128.95
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน		871,112.15
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน		633,940.43
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		581,818.47
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน		2,700,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬ

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 358 รายการ รวมเป็นเงิน 2,700,000.00 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ).....

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพพิการ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ).....

ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ).....

ผู้เห็นชอบแผน

[illegible]

ลำดับ	รายการ	หน่วย	มาตรฐานซื้อ	มาตรฐาน	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนซื้อ	มาตรฐานซื้อ 2562 รายไตรมาส										รวมเฉลี่ย		
							ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	รวม								
41	EDT NO.7.5	เส้น	2560	2561	34	70	20	32.00	640.00	0	32.00	0.00	30	32.00	960.00	20	32.00	640.00	2,240.00
42	EDT NO.8	เส้น	30	40	13	15	0	38.00	0.00	10	38.00	380.00	5	38.00	190.00	0	38.00	0.00	570.00
43	External Feeding bag	ชิ้น			240	100	0	7.80	0.00	0	7.80	0.00	0	7.80	0.00	100	7.80	780.00	780.00
44	External Feeding tube	ชิ้น			180	100	0	12.00	0.00	0	12.00	0.00	0	12.00	0.00	100	12.00	1200.00	1,200.00
45	Elastic Bandage 3"	ม้วน	200	204	1	216	54	20.00	1080.00	54	20.00	1080.00	54	20.00	1080.00	54	20.00	1080.00	4,320.00
46	Elastic Bandage 4"	ม้วน	360	360	0	336	84	20.08	1686.72	84	20.08	1686.72	84	20.08	1686.72	84	20.08	1686.72	6,746.88
47	Elastic Bandage 6"	ม้วน	242	240	0	196	49	31.25	1531.25	49	31.25	1531.25	49	31.25	1531.25	49	31.25	1531.25	6,125.00
48	EO strip	ม้วน	14	12	2	35	10	856.00	8560.00	8	856.00	6848.00	7	856.00	5992.00	10	856.00	8560.00	29,960.00
49	Extension tube 18 (100cm/roll)	ม้วน	35	20	2	30	10	340.00	3400.00	0	340.00	0.00	10	340.00	3400.00	10	340.00	3400.00	10,200.00
50	Eye pad No L (25 ชิ้น)	ชิ้น	10	10	55	50	0	6.00	0.00	25	6.00	150.00	0	6.00	0.00	25	6.00	150.00	300.00
51	Eye shield ฟ้าขาว	ชิ้น	25	25	25	25	0	7.60	0.00	25	7.60	190.00	0	7.60	0.00	0	7.60	0.00	190.00
52	Eye shield ฟ้าขาว	ชิ้น	25	25	25	25	0	7.60	0.00	25	7.60	190.00	0	7.60	0.00	0	7.60	0.00	190.00
53	Feeding Tube No.10	เส้น	5	3	0	3	0	12.00	0.00	3	12.00	36.00	0	12.00	0.00	0	12.00	0.00	36.00
54	Feeding Tube No.8	เส้น	5	3	0	3	0	10.00	0.00	3	10.00	30.00	0	10.00	0.00	0	10.00	0.00	30.00
55	Finger splint 1" (ยางดำ/พลาสติก)	ชิ้น	36	36	6	36	12	30.00	360.00	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	12	30.00	360.00	1,080.00
56	Finger splint 1/2" (ยางดำ/พลาสติก)	ชิ้น	36	36	23	24	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	720.00
57	Finger splint 3/4" (ยางดำ/พลาสติก)	ชิ้น	36	36	11	24	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	720.00
58	Foley Cath No.14 2way	เส้น	300	300	33	150	50	14.90	745.00	12	30.00	360.00	0	30.00	0.00	12	30.00	360.00	720.00
59	Foley Cath No.16 2 way	เส้น	300	300	60	300	100	14.90	1490.00	100	14.90	1490.00	100	14.90	1490.00	0	14.90	0.00	4,470.00
60	Foley Cath No.16 3 way	เส้น	5	0	8	10	0	180.00	0.00	10	180.00	1800.00	0	180.00	0.00	0	180.00	0.00	1,800.00
61	Foley Cath No.18 2 way	เส้น	100	100	39	140	50	14.90	745.00	0	14.90	0.00	50	14.90	745.00	50	14.90	745.00	2,235.00
62	Foley Cath No.18 3 way	เส้น	5	5	1	10	0	180.00	0.00	0	180.00	1800.00	0	180.00	1800.00	0	180.00	0.00	2,086.00
63	Foley Cath No.20 2 way	เส้น	100	100	31	60	20	14.90	298.00	20	14.90	298.00	0	14.90	0.00	20	14.90	298.00	894.00
64	Foley Cath No.22 2 way	เส้น	50	50	48	10	0	25.00	0.00	0	25.00	0.00	10	25.00	250.00	0	25.00	0.00	250.00
65	Guide wire #5	ชิ้น			2	0	0	190.00	0.00	0	190.00	0.00	0	190.00	0.00	0	190.00	0.00	950.00
66	Guide wire # L (ฟ้าขาว)	ชิ้น	5	20	15	10	0	190.00	0.00	5	190.00	950.00	0	190.00	0.00	5	190.00	950.00	1,900.00
67	Guide wire # M	ชิ้น	5	10	0	5	0	190.00	0.00	5	190.00	950.00	0	190.00	0.00	0	190.00	0.00	950.00
68	INJECTION PLUG / 100 ชิ้น	ชิ้น	4000	3000	70	2000	500	5.25	2625.00	500	5.25	2625.00	500	5.25	2625.00	500	5.25	2625.00	10,500.00
69	IV Set ฟ้าขาว	เส้น	300	400	500	200	0	15.00	0.00	0	15.00	0.00	200	15.00	3000.00	0	15.00	0.00	3,000.00
70	IV Set ฟ้าขาว	เส้น	7000	7500	0	7000	2000	9.63	19260.00	1500	9.63	14445.00	2000	9.63	19260.00	1500	9.63	14445.00	67,410.00
71	MASK / 50 ชิ้น	ม้วน	800	800	64	800	200	37.90	7580.00	200	37.90	7580.00	200	37.90	7580.00	200	37.90	7580.00	30,320.00
72	MASK ฟ้าขาว	ม้วน			0	20	20	80.00	1600.00	0	80.00	0.00	0	80.00	0.00	0	80.00	0.00	1,600.00
73	MASK N 95	ชิ้น	500	400	0	400	100	53.25	5325.00	100	53.25	5325.00	100	53.25	5325.00	100	53.25	5325.00	21,300.00
74	Medicut No.18 (roll/50)	ม้วน	500	500	775	300	0	10.70	0.00	0	10.70	0.00	300	10.70	3210.00	0	10.70	0.00	8,560.00
75	Medicut No.20 (roll/50)	ม้วน	500	1000	350	800	0	10.70	0.00	500	10.70	5350.00	0	10.70	0.00	300	10.70	3210.00	21,400.00
76	Medicut No.22 (roll/50) 1"	ม้วน	2000	2500	600	2000	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	21,400.00
77	Medicut No.24 (roll/50)	ม้วน	2000	2500	95	2000	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	500	10.70	5350.00	21,400.00
78	Medicut No.26 (roll/50)	ม้วน	100	0	200	200	0	32.10	0.00	200	32.10	6420.00	0	32.10	0.00	0	32.10	0.00	6,420.00
79	MOULTH-GAG (White # 7 70mm)	ชิ้น	20	10	8	20	0	22.00	0.00	10	35.00	350.00	0	35.00	0.00	0	35.00	0.00	350.00
80	MOULTH-GAG (Yellow # 9 90mm)	ชิ้น	200	150	55	130	40	22.00	880.00	40	35.00	1400.00	20	35.00	700.00	30	35.00	1050.00	4,090.00
81	MOULTH-GAG (Green # 8 80mm)	ชิ้น	50	10	140	40	40	22.00	880.00	50	35.00	1750.00	50	35.00	1750.00	0	35.00	0.00	4,380.00
82	MOULTH-GAG 0 (Blue # 5 50 mm)	ชิ้น	20	10	5	0	0	22.00	0.00	5	35.00	175.00	0	35.00	0.00	0	35.00	0.00	175.00

รหัส	รายการ	หน่วย	มาตรฐาน 2560	มาตรฐาน 2561	ลักษณะ ณ 30 มิ.ย.61	มาตรฐาน 2562	มาตรฐานที่ 2562 รอบมาตรฐาน								รวม	
							ไตรมาส 1	รวม	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	รวม	ไตรมาส 4	รวม	รวม		
83	MOUTH-GAG 00 (Pink # 4 40 mm.)	ชิ้น	20	10	10	5	0	22.00	0.00	5	68.00	0.00	0	68.00	0.00	340.00
84	MOUTH-GAG (Orange #11 110 mm.)	ชิ้น	20	10	34	5	0	22.00	0.00	5	35.00	0.00	0	35.00	0.00	175.00
85	MOUTH-GAG (Red # 10 100 mm.)	ชิ้น	20	20	30	5	0	22.00	0.00	5	35.00	0.00	0	35.00	0.00	175.00
86	Neofix 4" Hypofix	ชิ้น	5	5	2	12	3	428.00	1284.00	3	428.00	1284.00	3	428.00	1284.00	5,136.00
87	NG Tube No 12	เส้น	100	100	70	50	20	7.95	159.00	10	7.95	79.50	20	7.95	159.00	397.50
88	NG Tube No 14	เส้น	100	100	34	50	0	7.95	0.00	0	7.95	0.00	0	7.95	0.00	397.50
89	NG Tube No 16	เส้น	200	200	69	200	0	7.95	397.50	50	7.95	397.50	0	7.95	0.00	1,590.00
90	NG Tube No 18	เส้น	100	50	32	40	0	7.95	0.00	0	7.95	0.00	0	7.95	0.00	318.00
91	Nylon 2/0 (1mm) 19 มม. 3/8 นิ้ว	เส้น	132	120	60	96	24	28.89	693.36	24	28.89	693.36	24	28.89	693.36	2,773.44
92	Nylon 3/0 (1mm) 24 มม. 3/8 นิ้ว	เส้น	360	312	75	312	78	28.00	2184.00	78	28.00	2184.00	78	28.00	2184.00	8,736.00
93	Nylon 4/0 (1mm) 19 มม. 3/8 นิ้ว	เส้น	348	360	60	364	96	28.00	2688.00	96	28.00	2688.00	96	28.00	2688.00	10,752.00
94	Nylon 5/0 (1mm) 16 มม. 3/8 นิ้ว	เส้น	96	60	52	48	12	29.43	353.16	12	29.43	353.16	12	29.43	353.16	1,412.64
95	Oxygen canular เล็ก	ชิ้น	100	100	28	200	100	10.70	1070.00	0	10.70	1070.00	0	10.70	0.00	2,140.00
96	Oxygen canular ใหญ่	ชิ้น	1000	1000	110	800	0	10.70	0.00	500	10.70	5350.00	0	10.70	3210.00	8,560.00
97	Oxygen mask ใหญ่	ชิ้น	0	10	39	20	0	40.00	0.00	20	40.00	800.00	0	40.00	0.00	800.00
98	Oxygen tube	เส้น	0	0	9	20	0	24.00	0.00	20	24.00	480.00	0	24.00	0.00	480.00
99	OXYGEN MASK with bag เล็ก	ชิ้น	0	20	28	35	0	120.00	0.00	35	120.00	4200.00	0	120.00	0.00	4,200.00
100	OXYGEN MASK with Bag ใหญ่	ชิ้น	0	40	5	40	0	31.00	0.00	20	31.00	620.00	0	31.00	0.00	1,240.00
101	Plaster 1" (Transpore)	ชิ้น	840	840	12	1200	300	23.33	6999.00	300	23.33	6999.00	300	23.33	6999.00	27,996.00
102	Plaster 1 1/2" (Transpore)	ชิ้น	1560	1200	355	1200	300	11.67	3501.00	300	11.66	3498.00	300	11.66	3498.00	13,998.00
103	Plaster 1 1/2" (Transpore) 1"	ชิ้น	480	480	22	336	84	35.83	3009.72	84	35.83	3009.72	84	35.83	3009.72	12,038.88
104	Plaster 1 1/2" (Transpore) 1/2"	ชิ้น	336	336	307	48	0	17.92	0.00	0	17.92	860.16	48	17.92	860.16	1,720.32
105	Plaster 1 1/2"	ชิ้น	144	72	0	60	24	18.75	450.00	12	18.75	225.00	12	18.75	225.00	1,125.00
106	Plaster 1"	ชิ้น	12	15	4	20	0	37.50	0.00	0	37.50	0.00	0	37.50	0.00	0.00
107	Red dot # 2239	ชิ้น	3	3	2	5	0	265.00	0.00	5	265.00	856.00	0	856.00	0.00	17,120.00
108	Skin traction kits Child	ชิ้น	10	6	15	0	295.00	0.00	5	295.00	1475.00	5	295.00	1475.00	1,325.00	
109	Skin traction Adult	ชิ้น	3	2	1	5	0	150.00	0.00	5	150.00	750.00	0	150.00	0.00	4,425.00
110	Soft Collar MOL	ชิ้น	3	2	5	0	150.00	0.00	5	150.00	750.00	0	150.00	750.00	750.00	
111	Soft Collar NOM	ชิ้น	3	2	5	0	150.00	0.00	5	150.00	750.00	0	150.00	750.00	750.00	
112	Soft Collar NOS	ชิ้น	3	2	5	0	150.00	0.00	5	150.00	750.00	0	150.00	750.00	750.00	
113	Spinal needle NO.22 1mm	ชิ้น	20	20	0	10	0	49.00	0.00	10	49.00	490.00	0	49.00	0.00	490.00
114	SUCTION TUBE NO.6	เส้น	10	10	0	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	0.00	0.00
115	SUCTION TUBE NO.10	เส้น	20	20	120	0	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	0.00
116	SUCTION TUBE NO.12	เส้น	400	300	80	250	50	2.65	132.50	100	2.65	265.00	50	2.65	132.50	662.50
117	SUCTION TUBE NO.14	เส้น	300	400	140	350	0	2.65	0.00	150	2.65	397.50	100	2.65	265.00	927.50
118	SUCTION TUBE NO.16	เส้น	500	200	67	100	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	0	2.65	0.00	265.00
119	SUCTION TUBE NO.18	เส้น	50	200	230	30	0	2.65	0.00	30	2.65	79.50	0	2.65	0.00	79.50
120	SUCTION TUBE NO.8	เส้น	30	20	362	10	0	2.65	0.00	10	2.65	26.50	0	2.65	0.00	26.50
121	Suction tube Connecting 1.8M	เส้น	200	150	4	150	50	192.50	9625.00	50	192.50	9625.00	0	192.50	0.00	750.00
122	Syring Dispos 10cc (100 ชิ้น)	ชิ้น	100	32	60	20	175.48	3509.60	0	175.48	3509.60	20	175.48	3509.60	10,528.80	
123	Syring Dispos 20cc (50 ชิ้น)	ชิ้น	100	32	60	20	175.48	3509.60	0	175.48	3509.60	20	175.48	3509.60	10,528.80	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	มาตรฐาน 2560	มาตรฐาน 2561	ต้นทุนเฉลี่ย ปี 30 ปี (ปี 61)	มาตรฐาน 2562	มาตรฐานปี 2562 ปีงบประมาณ										รวมเฉลี่ยปี		
							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม			
124	Syring Dispos 3cc (100ชิ้น)	กล่อง	350	400	50	400	100	107.00	10700.00	100	107.00	10700.00	100	107.00	10700.00	100	107.00	10700.00	42,800.00
125	Syring Dispos 50cc (30ชิ้น)	กล่อง	100	100	130	90	0	9.23	0.00	90	9.23	830.70	0	9.23	0.00	0	9.23	12198.00	830.70
126	Syring Dispos 5cc (100 ชิ้น)	กล่อง	400	400	30	400	100	121.98	12198.00	100	121.98	12198.00	100	121.98	12198.00	100	121.98	12198.00	48,792.00
127	Syring insulin 1cc	กล่อง	80	80	0	80	20	230.00	4600.00	20	230.00	4600.00	20	230.00	4600.00	20	230.00	4600.00	18,480.00
128	Syring insigale 50cc	กล่อง	10	20	0	50	10	176.00	1760.00	20	176.00	3520.00	10	176.00	1760.00	10	176.00	1760.00	8,880.00
129	Thoccar catheter # 28 มาตรฐาน	กล่อง	3	3	6	5	0	390.00	0.00	2	390.00	780.00	0	390.00	0.00	2	390.00	780.00	1,560.00
130	Thoccar catheter # 32 มาตรฐาน	กล่อง	3	3	5	5	0	390.00	0.00	2	390.00	780.00	0	390.00	0.00	2	390.00	780.00	1,560.00
131	THREL-WAY	กล่อง	3500	2000	190	2000	500	9.00	4500.00	500	9.00	4500.00	500	9.00	4500.00	500	9.00	4500.00	18,000.00
132	Trachea mask adult	กล่อง	0	0	0	5	0	120.00	0.00	5	120.00	600.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00	600.00
133	Top dressing ขนาด 3x5 นิ้ว 5 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	200	500	470	500	0	28.00	0.00	500	28.00	14000.00	0	28.00	0.00	0	28.00	0.00	14,000.00
134	Top dressing ขนาด 6 นิ้ว 3 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	200	500	260	200	0	17.00	0.00	0	17.00	0.00	0	17.00	0.00	200	17.00	3400.00	3,400.00
135	Top dressing ขนาด 6 นิ้ว 1 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	500	500	295	500	0	17.00	0.00	500	17.00	8500.00	0	17.00	0.00	0	17.00	0.00	8,500.00
136	Top dressing ขนาด 12 นิ้ว 2 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	500	1000	480	800	0	35.00	0.00	500	35.00	17500.00	0	35.00	0.00	0	35.00	0.00	10,500.00
137	U/S Gel	กล่อง	2	2	1	2	0	850.00	0.00	0	850.00	0.00	2	850.00	1700.00	0	850.00	0.00	2,800.00
138	U/S Gel	กล่อง	4	4	5	10	0	230.00	0.00	0	230.00	0.00	10	230.00	2300.00	0	230.00	0.00	2,300.00
139	Ureteral Catheter	กล่อง	10	5	4	10	0	25.00	0.00	10	25.00	250.00	0	25.00	0.00	0	25.00	0.00	250.00
140	Urine Bag	กล่อง	1000	500	27	500	100	11.00	1100.00	200	11.00	2200.00	100	11.00	1100.00	100	11.00	1100.00	5,500.00
141	กระดาษ EKG	กล่อง	10	5	0	5	0	280.00	0.00	5	280.00	1400.00	0	280.00	0.00	0	280.00	0.00	1,400.00
142	กระดาษ EKG	กล่อง	10	10	4	10	0	950.00	0.00	10	950.00	9500.00	0	950.00	0.00	0	950.00	0.00	9,500.00
143	กระดาษ EKG Montana	กล่อง	10	10	10	5	0	350.00	0.00	5	350.00	1750.00	0	350.00	0.00	0	350.00	0.00	1,750.00
144	กระดาษ EKG Montana (UPP-110S)	กล่อง	0	0	0	0	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	0.00
145	กระดาษ EKG Montana ELI230	กล่อง	0	0	8	5	0	300.00	0.00	0	300.00	0.00	5	300.00	1500.00	0	300.00	0.00	1,500.00
146	กระดาษ EKG Montana	กล่อง	150	100	13	150	50	40.00	2000.00	0	40.00	0.00	50	40.00	2000.00	50	40.00	2000.00	6,000.00
147	กระดาษ EKG Montana 50gsm	กล่อง	50	50	0	300	100	30.00	3000.00	0	30.00	0.00	100	30.00	3000.00	100	30.00	3000.00	9,000.00
148	กระดาษ EKG Montana	กล่อง	3	2	2	5	0	120.00	0.00	5	120.00	600.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00	600.00
149	กระดาษ IV	กล่อง	13000	12000	700	10000	2500	1.50	3750.00	2500	1.50	3750.00	2500	1.50	3750.00	2500	1.50	3750.00	15,000.00
150	กระดาษ EKG ขนาด 5 นิ้ว	กล่อง	8000	5500	600	4000	1000	1.30	1300.00	1000	1.30	1300.00	1000	1.30	1300.00	1000	1.30	1300.00	5,200.00
151	กระดาษ EKG ขนาด 10 นิ้ว	กล่อง	5000	5000	600	4000	1000	1.90	1900.00	1000	1.90	1900.00	1000	1.90	1900.00	1000	1.90	1900.00	7,600.00
152	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	5000	5000	0	4000	1000	3.00	3000.00	1000	3.00	3000.00	1000	3.00	3000.00	1000	3.00	3000.00	12,000.00
153	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	7000	7000	0	5000	1000	3.80	3800.00	1500	3.80	5700.00	1000	3.80	3800.00	1500	3.80	5700.00	19,000.00
154	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	5000	6000	0	4000	1000	5.80	5800.00	1000	5.80	5800.00	1000	5.80	5800.00	1000	5.80	5800.00	23,200.00
155	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	2500	2000	100	2000	500	12.00	6000.00	500	12.00	6000.00	500	12.00	6000.00	500	12.00	6000.00	24,000.00
156	กระดาษ EKG ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	30	10	5	5	0	42.00	0.00	5	42.00	210.00	0	42.00	0.00	0	42.00	0.00	210.00
157	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	200	200	4	150	40	50.00	2000.00	40	50.00	2000.00	40	50.00	2000.00	30	50.00	1500.00	7,500.00
158	กระดาษ EKG ขนาด 4 นิ้ว	กล่อง	100	100	7	100	25	66.00	1650.00	25	66.00	1650.00	25	66.00	1650.00	25	66.00	1650.00	6,600.00
159	กระดาษ EKG ขนาด 6 นิ้ว	กล่อง	100	100	6	100	25	75.00	1875.00	25	75.00	1875.00	25	75.00	1875.00	25	75.00	1875.00	7,500.00
160	กระดาษ EKG ขนาด 36-100 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	0	630.00	0.00	0	630.00	0.00	0	630.00	0.00	0	630.00	0.00	0.00
161	กระดาษ EKG ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	2000	1000	495	500	0	4.65	0.00	0	4.65	0.00	500	4.65	2325.00	0	4.65	0.00	2,325.00
162	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	100	100	0	20	0	17.50	0.00	20	17.50	350.00	0	17.50	0.00	0	17.50	0.00	350.00
163	กระดาษ EKG ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง	800	800	50	800	200	32.00	6400.00	200	32.00	6400.00	200	32.00	6400.00	200	32.00	6400.00	25,600.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดข้อ	ขนาดข้อ	ขนาดข้อ	ขนาดข้อ 2562 รูปใบพัด												รวมข้อ
						ใบพัด 1	ราคา	รวม	ใบพัด 2	ราคา	รวม	ใบพัด 3	ราคา	รวม	ใบพัด 4	ราคา	รวม	
164	ก๊อกลูก	ซอง	50	20	40	20	0	45.00	0.00	20	45.00	900.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00
165	ผ้าทอผ้าใบทอผ้า	โหล	5	5	3	10	0	60.00	0.00	10	60.00	600.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00
166	ผ้าทอผ้าใบทอผ้า 100% 100 กรัม	ม.ล	90	90	0	108	36	290.00	10440.00	36	290.00	10440.00	0	290.00	0.00	36	290.00	10440.00
167	ผ้าทอผ้าใบทอผ้า 125cm	ม	36	24	0	36	12	220.00	2640.00	0	220.00	0.00	12	220.00	2640.00	12	220.00	2640.00
168	ผ้า CUTTING NO.18 1/2	โหล	2	2	1	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
169	ผ้า CUTTING NO.21 1/2	โหล	2	2	0	2	0	220.00	0.00	0	220.00	0.00	2	220.00	440.00	0	220.00	0.00
170	ผ้า CUTTING NO.21 3/8	โหล	2	2	1	2	0	220.00	0.00	0	220.00	0.00	2	220.00	440.00	0	220.00	0.00
171	ผ้า CUTTING NO.24 1/2	โหล	2	2	2	2	0	220.00	0.00	0	220.00	0.00	2	220.00	440.00	0	220.00	0.00
172	ผ้า CUTTING NO.24 3/8	โหล	2	2	2	2	0	220.00	0.00	0	220.00	0.00	2	220.00	440.00	0	220.00	0.00
173	ผ้า CUTTING NO.28 mm 1/2 (ผ้า)	โหล	2	2	0	2	0	220.00	0.00	0	220.00	0.00	2	220.00	440.00	0	220.00	0.00
174	ผ้า CUTTING NO.32 1/2	โหล	2	2	20	0	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00
175	ผ้า CUTTING NO.36 mm 1/2	โหล	2	2	13	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00
176	ผ้า Round 21mm 1/2	โหล	2	2	4	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
177	ผ้า Round 32mm 3/8	โหล	2	2	2	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
178	ผ้า Round 32mm 1/2	โหล	2	2	5	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
179	ผ้า Round 45mm 1/2	โหล	2	2	0	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
180	ผ้า ROUND NO.32mm 3/8	โหล	2	2	0	2	0	170.00	0.00	0	170.00	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
181	ผ้า Disposable NO.18 1.5 *	โหล	400	400	55	350	50	52.43	2621.50	100	52.43	5243.00	100	52.43	5243.00	100	52.43	5243.00
182	ผ้า Disposable NO.21 1 *	โหล	200	200	23	150	0	44.94	0.00	0	44.94	0.00	2	170.00	340.00	0	170.00	0.00
183	ผ้า Disposable NO.21 1.5 *	โหล	300	300	27	400	100	44.94	4494.00	100	44.94	4494.00	100	44.94	4494.00	100	44.94	4494.00
184	ผ้า Disposable NO.23 1.5 *	โหล	100	100	36	120	60	44.94	2696.40	0	44.94	0.00	60	44.94	2696.40	0	44.94	0.00
185	ผ้า Disposable NO.24 1 *	โหล	400	400	74	350	100	44.94	4494.00	50	44.94	2247.00	100	44.94	4494.00	100	44.94	4494.00
186	ผ้า Disposable NO.24 1x1/2 *	โหล	50	50	0	20	0	44.94	0.00	20	44.94	898.80	0	44.94	0.00	0	44.94	0.00
187	ผ้า Disposable NO.25 1 *	โหล	150	100	60	60	0	44.94	0.00	20	44.94	898.80	20	44.94	898.80	20	44.94	898.80
188	ผ้า Disposable NO.26 0.5 *	โหล	50	50	90	20	0	44.94	0.00	20	44.94	898.80	0	44.94	0.00	0	44.94	0.00
189	ผ้า Disposable EACU 0.25 25mm, 1" (100ใบ/ก)	โหล			17	50	0	128.40	0.00	50	128.40	6420.00	0	128.40	0.00	0	128.40	0.00
190	ผ้า Disposable EACU 0.25 40mm, 1.5" (100ใบ/ก)	โหล			8	70	0	128.40	0.00	70	128.40	8988.00	0	128.40	0.00	0	128.40	0.00
191	ผ้า Disposable EACU 0.25 75mm, 3" (100ใบ/ก)	โหล			1	20	0	128.40	0.00	20	128.40	2568.00	0	128.40	0.00	0	128.40	0.00
192	ผ้า	ชุด	5	5	0	5	0	350.00	0.00	5	350.00	1750.00	0	350.00	0.00	0	350.00	0.00
193	ชุดผ้า	ชุด	2500	2000	0	2000	500	7.50	3750.00	500	7.50	3750.00	500	7.50	3750.00	500	7.50	3750.00
194	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	20	10	14	10	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00	10	50.00	500.00	0	50.00	0.00
195	ชุดผ้าใบใหญ่	ชุด	20	40	30	95	20	75.00	1500.00	20	75.00	1500.00	35	75.00	2625.00	20	75.00	1500.00
196	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	200	700	0	840	210	120.00	25200.00	210	120.00	25200.00	210	120.00	25200.00	210	120.00	25200.00
197	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	20	15	2	20	5	280.00	1400.00	5	280.00	1400.00	5	280.00	1400.00	5	280.00	1400.00
198	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	15	10	1	10	3	420.00	1260.00	2	420.00	840.00	3	420.00	1260.00	2	420.00	840.00
199	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	15	15	1	20	5	520.00	2600.00	5	520.00	2600.00	5	520.00	2600.00	5	520.00	2600.00
200	ชุดผ้าใบเล็ก	ชุด	8	3	1	3	0	850.00	0.00	2	850.00	1700.00	0	850.00	0.00	1	850.00	850.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดซื้อ	ขนาดซื้อ	ต้นทุนเฉลี่ย	ขนาดซื้อ	ขนาดซื้อที่ 2542 รายไตรมาส										รวมต้นทุน
							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	
201	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 8" 200mmx200mm	ก๊วย	2560	2561	61.30 บ./ก.ก.	2542	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,400.00
202	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 10" 250mmx250mm	ก๊วย			0	0	1350.00	0.00	0	1350.00	0.00	0	1350.00	0.00	0	1350.00	0.00
203	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 12" 300mmx300mm	ก๊วย	1	2	0	0	2120.00	0.00	1	2120.00	0.00	0	2120.00	0.00	0	2120.00	0.00
204	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 6" 150mmx100mm	ก๊วย	8	10	0	24	845.00	5070.00	6	845.00	5070.00	6	845.00	5070.00	6	845.00	2,120.00
205	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 8" 200mmx100mm	ก๊วย	6	8	0	36	1040.00	12480.00	0	1040.00	0.00	12	1040.00	12480.00	12	1040.00	20,280.00
206	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 10" 250mmx100mm	ก๊วย		3	0	2	1200.00	0.00	1	1200.00	1200.00	0	1200.00	0.00	1	1200.00	37,440.00
207	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 12" 300mmx100mm	ก๊วย	2	5	0	5	1350.00	2700.00	0	1350.00	0.00	1	1350.00	1350.00	2	1350.00	2,400.00
208	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 14" 350mmx100mm	ก๊วย			0	1	1750.00	0.00	1	1750.00	1750.00	0	1750.00	0.00	0	1750.00	6,750.00
209	ของบรรจุภัณฑ์กล่องสี่เหลี่ยม 16" 400mmx100mm	ก๊วย			0	1	2150.00	0.00	1	2150.00	2150.00	0	2150.00	0.00	0	2150.00	1,750.00
210	ถ้วยนอน 77	ก๊วย			0	1	0	0.00	1	2150.00	2150.00	0	2150.00	0.00	0	2150.00	2,150.00
211	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	20	0	0	40	35.00	0.00	20	35.00	700.00	0	35.00	0.00	20	35.00	1,400.00
212	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	5	5	0	20	36.00	360.00	0	36.00	0.00	10	36.00	360.00	0	36.00	720.00
213	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	120	80	18	60	104.00	2080.00	0	104.00	0.00	20	104.00	2080.00	20	104.00	6,240.00
214	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	1200	1000	0	801	104.00	20904.00	200	104.00	20800.00	200	104.00	20800.00	200	104.00	83,304.00
215	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	400	500	22	400	104.00	10400.00	100	104.00	10400.00	100	104.00	10400.00	100	104.00	41,600.00
216	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	40	20	27	20	104.00	0.00	20	104.00	2080.00	0	104.00	0.00	0	104.00	2,080.00
217	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	1200	1000	258	300	12.20	0.00	0	12.20	0.00	300	12.20	3660.00	0	12.20	3,660.00
218	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	4000	3000	95	3000	12.20	9150.00	750	12.20	9150.00	750	12.20	9150.00	750	12.20	36,600.00
219	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	1500	1500	440	1000	12.20	0.00	600	12.20	7320.00	0	12.20	0.00	400	12.20	12,200.00
220	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	150	150	10	0	98.00	0.00	0	98.00	0.00	0	98.00	0.00	0	98.00	3,660.00
221	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	100	100	9	0	98.00	0.00	0	98.00	0.00	0	98.00	0.00	0	98.00	0.00
222	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	3	0	0	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00
223	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	3	0	0	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00	0	240.00	0.00
224	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	20	15	3	20	200	2000.00	0	200	0.00	10	200	2000.00	0	200	4,000.00
225	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	100	100	30	0	4.00	0.00	30	4.00	120.00	0	4.00	0.00	0	4.00	120.00
226	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	100	100	100	0	6.00	0.00	0	6.00	0.00	0	6.00	0.00	0	6.00	0.00
227	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	8	8	3	12	2650.00	10600.00	0	2650.00	0.00	4	2650.00	10600.00	4	2650.00	31,800.00
228	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	100	100	60	100	3.50	0.00	100	3.50	350.00	0	3.50	0.00	0	3.50	350.00
229	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	500	500	280	300	3.50	350.00	0	3.50	0.00	100	3.50	350.00	100	3.50	1,050.00
230	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	2	2	65	350	3.00	0.00	150	3.00	450.00	200	3.00	600.00	0	3.00	1,050.00
231	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	2	2	3	0	350.00	0.00	3	350.00	1050.00	0	350.00	0.00	0	350.00	1,050.00
232	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	2	2	3	0	750.00	0.00	3	750.00	2250.00	0	750.00	0.00	0	750.00	2,250.00
233	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	120	120	36	240	20.00	1200.00	60	20.00	1200.00	60	20.00	1200.00	60	20.00	4,800.00
234	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	20	10	4	3	20.00	0.00	3	20.00	60.00	0	20.00	0.00	0	20.00	60.00
235	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	20	20	0	0	53.50	0.00	3	53.50	160.50	0	53.50	0.00	0	53.50	160.50
236	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	10	10	12	3	217.00	0.00	3	217.00	651.00	0	217.00	0.00	0	217.00	651.00
237	ถ้วยนอน 77	ก๊วย	30	30	30	10	217.00	2170.00	0	217.00	2170.00	10	217.00	2170.00	10	217.00	6,510.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	มาตรฐาน 2560	มาตรฐาน 2561	ค่าเฉลี่ย ณ 30 ต.ย. 61	มาตรฐาน 2562	มาตรฐานปี 2562 รายไตรมาส												รวมเฉลี่ย
							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม			
238	ผนัง Colorony (รับ/กลอง 57mm.	ชิ้น	5	5	35	0	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	
239	ธง Colorony (10ชิ้น/กลอง 57mm.	ชิ้น	5	5	45	0	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	
240	ผนัง Colorony (รับ/กลอง 70mm.	ชิ้น			20	0	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	0	175.00	0.00	
241	ธง Colorony (10ชิ้น/กลอง 70mm.	ชิ้น			20	0	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	0	90.00	0.00	
242	ธงใบโพธิ์	ใบ		3	0	3	0	800.00	0.00	3	800.00	2400.00	0	800.00	0.00	0	800.00	0.00	
243	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง # 5	ชิ้น	10	10	8	10	0	38.00	0.00	10	38.00	380.00	0	38.00	0.00	0	38.00	0.00	
244	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง # SS	ชิ้น	10	10	12	10	0	38.00	0.00	10	38.00	380.00	0	38.00	0.00	0	38.00	0.00	
245	ผ้าคลุมเบาะที่นั่งใหญ่ # L	ชิ้น	100	100	14	120	0	38.00	1140.00	30	38.00	1140.00	30	38.00	1140.00	30	38.00	1140.00	
246	ผ้าคลุมเบาะที่นั่งใหญ่ # M	ชิ้น	50	50	17	50	10	38.00	380.00	20	38.00	760.00	20	38.00	760.00	0	38.00	0.00	
247	ผ้าคลุมเบาะที่นั่งใหญ่ # H	ชิ้น	50	50	8	100	30	40.00	1200.00	20	40.00	800.00	30	40.00	1200.00	20	40.00	800.00	
248	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง 2 ทบ	เมตร	50	50	0	100	30	25.00	750.00	20	25.00	500.00	30	25.00	750.00	20	25.00	500.00	
249	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง 2 ทบ	เมตร	2	2	0	2	0	650.00	0.00	2	650.00	1300.00	0	650.00	0.00	0	650.00	0.00	
250	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง 3 ทบ	เมตร	1	1	3	2	0	898.80	0.00	2	898.80	1797.60	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	
251	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง 4 ทบ	เมตร	2	2	0	5	2	600.00	1200.00	0	600.00	0.00	3	513.60	1540.80	0	513.60	0.00	
252	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง 6 ทบ	เมตร	2	2	0	4	2	898.80	1797.60	0	898.80	0.00	2	660.00	1320.00	0	660.00	0.00	
253	ผ้าคลุมเบาะที่นั่ง/เบาะรถอู่	ชิ้น			0	12	6	398.00	2388.00	0	398.00	0.00	6	398.00	2388.00	0	398.00	0.00	
254	เบาะที่นั่ง 2 ทบ	กล่อง	2	2	4	2	0	299.60	0.00	2	299.60	599.20	0	299.60	0.00	0	299.60	0.00	
255	เบาะที่นั่ง 3 ทบ	กล่อง	2	2	3	4	0	428.00	0.00	2	428.00	856.00	0	428.00	0.00	2	428.00	856.00	
256	เบาะที่นั่ง 4 ทบ (เบาะ PCF)	กล่อง	2	4	0	6	2	513.60	1027.20	0	513.60	0.00	2	513.60	1027.20	2	513.60	1027.20	
257	เบาะที่นั่ง 6 ทบ	กล่อง	2	2	2	6	2	770.40	1540.80	0	770.40	0.00	2	770.40	1540.80	2	770.40	1540.80	
258	ไม้ Pap Sinear ปะเกดสี	กล่อง	20	20	3	20	5	130.00	650.00	5	130.00	650.00	5	130.00	650.00	5	130.00	650.00	
259	ไม้คอนcrete (100ชิ้น/ท.)	กล่อง	3 *	2	0	7	0	140.00	0.00	5	140.00	700.00	0	140.00	0.00	2	140.00	280.00	
260	ไม้คอน 17 มม. M016 Sprink	ชิ้น			1	5	0	38.00	0.00	5	38.00	190.00	0	38.00	0.00	0	38.00	0.00	
261	ไม้คอน # L	ชิ้น	50	50	33	20	0	45.00	900.00	0	45.00	900.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00	
262	ไม้คอน # M	ชิ้น	30	30	45	20	0	45.00	0.00	20	45.00	900.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00	
263	ไม้คอน # 5	ชิ้น	20	20	0	20	0	45.00	0.00	20	45.00	900.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00	
264	ไม้คอนแขวง ไม้โพธิ์	ชิ้น	30	20	55	30	0	45.00	0.00	30	45.00	1350.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00	
265	ไม้คอนแขวง ไม้โพธิ์	ชิ้น	20	20	16	40	0	45.00	0.00	40	45.00	1800.00	0	45.00	0.00	0	45.00	0.00	
266	ไม้คอนเสื่อ L (100 ชิ้น)	ยี่ง	200	200	8	200	100	13.30	1330.00	0	13.30	1330.00	0	13.30	1330.00	0	13.30	0.00	
267	ไม้คอนเสื่อ M (100 ชิ้น)	ยี่ง	200	100	0	100	50	13.00	650.00	0	13.00	0.00	50	13.00	650.00	0	13.00	0.00	
268	ไม้คอนเสื่อ S ขนาดเล็ก	ยี่ง	100	100	0	100	50	12.50	625.00	0	12.50	0.00	50	12.50	625.00	0	12.50	0.00	
269	ไม้คอนเสื่อ 5 ขนยา 2 ชิ้น	ยี่ง	2500	2000	45	500	1.40	700.00	1500.00	1000	1.50	1500.00	1000	1.50	1500.00	1000	1.50	1500.00	
270	ไม้คอนเสื่อ 5 ขนยา 3 ชิ้น	ยี่ง	5000	5000	1320	500	1.40	700.00	1500.00	500	1.40	700.00	0	1.40	0.00	500	1.40	700.00	
271	ไม้คอนเสื่อ L ขนยา 5 ชิ้น	ยี่ง	13000	14000	300	2500	1.70	4250.00	2500	1.70	4250.00	2500	1.70	4250.00	2500	1.70	4250.00	17000.00	
272	ไม้คอนเสื่อ L ขนยา 10 ชิ้น	ยี่ง	7000	7000	730	1500	3.00	4500.00	1000	3.00	3000.00	1500	3.00	4500.00	1000	3.00	3000.00	15000.00	
273	ไม้คอนเสื่อ L ขนยา 20 ชิ้น	ยี่ง	2000	2000	175	500	5.50	2750.00	0	5.50	0.00	500	5.50	2750.00	500	5.50	2750.00	8250.00	
274	ไม้คอนเสื่อ L ขนยา 30 ชิ้น	ยี่ง	15	10	4	0	0.00	0.00	5	120.00	600.00	5	120.00	600.00	5	120.00	600.00	1800.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาดซื้อ	ขนาดใช้	หักคงเหลือ	ขนาดเหลือ	ขนาดซื้อปี 2562 รายไตรมาส												รวมซื้อปี
							ไตรมาส1	ราคา	รวม	ไตรมาส2	ราคา	รวม	ไตรมาส3	ราคา	รวม	ไตรมาส4	ราคา	รวม	
275	อุปกรณ์ทางการแพทย์ #1	ชิ้น	10	5	2	3	0	75.00	0.00	3	75.00	225.00	0	75.00	0.00	0	75.00	0.00	225.00
276	ผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์	ขวาน	0	0	67	0	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00	
277	ผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์ 15 ชิ้น 4 นิ้ว	กล่อง	3	5	1	10	3	3210.00	9630.00	3	3210.00	9630.00	2	3210.00	6420.00	2	3210.00	6420.00	32,100.00
278	ผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์ 3 นิ้ว	กล่อง	3	4	0	2	1	2880.00	2880.00	0	2880.00	0.00	1	2880.00	2880.00	0	2880.00	0.00	5,600.00
279	อุปกรณ์ทางการแพทย์ 6 นิ้ว	กล่อง	3	4	2	10	3	4305.68	12917.04	3	4305.68	12917.04	2	4305.68	8611.36	2	4305.68	8611.36	43,056.80
280	อุปกรณ์ทางการแพทย์ POS-CREZOL SPRAY 250 ml.	ml.	14	0	3	25	0	155.00	0.00	10	155.00	1550.00	0	155.00	0.00	15	155.00	2325.00	3,875.00
281	สายปัสสาวะ BP	EA	3	2	0	2	0	650.00	0.00	2	650.00	1300.00	0	650.00	0.00	0	650.00	0.00	1,300.00
282	สายปัสสาวะ 200	ขวาน	2	2	0	1	0	325.00	0.00	1	325.00	325.00	0	325.00	0.00	0	325.00	0.00	325.00
283	เสื้อยืดทางการแพทย์ 100% 100% 100%	ชิ้น			118	200	0	5.00	0.00	100	5.00	500.00	0	5.00	0.00	100	5.00	500.00	1,000.00
284	เสื้อยืดทางการแพทย์ 100% 100% 100%	ชิ้น			0	50	0	40.00	0.00	50	40.00	2000.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00	2,000.00
285	เสื้อยืดทางการแพทย์ 100% 100% 100%	ตัว			0	50	0	12.00	0.00	50	12.00	600.00	0	12.00	0.00	0	12.00	0.00	600.00
286	ผ้าอ้อม 0.35 กรัม บรรจุ 30 ชิ้น/ซอง	ซอง	2000	2000	250	3500	1000	6.50	6500.00	1000	6.50	6500.00	500	6.50	3250.00	1000	6.50	6500.00	22,750.00
287	ผ้าอ้อม 0.35 กรัม บรรจุ 30 ชิ้น/ซอง	ซอง	500	200	367	200	0	2.00	0.00	200	2.00	400.00	0	2.00	0.00	0	2.00	0.00	400.00
288	ผ้าอ้อม 0.35 กรัม บรรจุ 30 ชิ้น/ซอง	ซอง	500	200	0	100	0	2.30	0.00	100	2.30	230.00	0	2.30	0.00	0	2.30	0.00	230.00
289	ผ้าอ้อม 1.40 กรัม บรรจุ 30 ชิ้น/ซอง	ซอง	200	200	0	100	0	2.00	0.00	100	2.00	200.00	0	2.00	0.00	0	2.00	0.00	200.00
290	ผ้าอ้อม 1.40 กรัม บรรจุ 30 ชิ้น/ซอง	ซอง	200	200	70	200	0	3.00	0.00	200	3.00	600.00	0	3.00	0.00	0	3.00	0.00	600.00
291	ผ้าอ้อม 0.35 กรัม	ถุง	20	20	0	20	0	62.00	0.00	20	62.00	1240.00	0	62.00	0.00	0	62.00	0.00	1,240.00
292	ผ้าอ้อม 1.40 กรัม	ถุง	80	80	2	60	0	62.00	0.00	0	62.00	0.00	20	62.00	1240.00	20	62.00	1240.00	3,720.00
293	ผ้าอ้อม 450 g.	ขวาน	3	5	2	2	0	62.00	0.00	2	62.00	124.00	0	62.00	0.00	0	62.00	0.00	124.00
294	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	5000	5000	540	5000	1000	2.68	2680.00	1500	2.68	4020.00	1000	2.68	2680.00	1500	2.68	4020.00	13,400.00
295	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	14500	16000	210	16000	4000	3.50	14000.00	4000	3.50	14000.00	4000	3.50	14000.00	4000	3.50	14000.00	56,000.00
296	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	3000	2000	400	2000	500	0.68	340.00	500	0.68	340.00	500	0.68	340.00	500	0.68	340.00	1,360.00
297	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	4	4	0	5	0	250.00	0.00	5	250.00	1250.00	0	250.00	0.00	0	250.00	0.00	1,250.00
298	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	400	400	200	200	0	7.00	0.00	200	7.00	1400.00	0	7.00	0.00	0	7.00	0.00	1,400.00
299	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	0	0	0	2	0	920.00	0.00	2	920.00	1840.00	0	920.00	0.00	0	920.00	0.00	1,840.00
300	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	3	3	1	2	0	295.00	0.00	2	295.00	590.00	0	295.00	0.00	0	295.00	0.00	590.00
301	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	3	5	1	4	0	295.00	0.00	4	295.00	1180.00	0	295.00	0.00	0	295.00	0.00	1,180.00
302	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	3	5	2	4	0	295.00	0.00	4	295.00	1180.00	0	295.00	0.00	0	295.00	0.00	1,180.00
303	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	3	5	2	4	0	295.00	0.00	4	295.00	1180.00	0	295.00	0.00	0	295.00	0.00	1,180.00
304	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	12	12	4	4	0	295.00	0.00	4	295.00	1180.00	0	295.00	0.00	0	295.00	0.00	1,180.00
305	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	100	30	0	30	0	35.00	0.00	30	35.00	1050.00	0	35.00	0.00	0	35.00	0.00	1,050.00
306	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	20	20	0	20	0	100.00	0.00	20	100.00	2000.00	0	100.00	0.00	0	100.00	0.00	2,000.00
307	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ 1.40 กรัม	ซอง	20	20	0	20	0	60.00	0.00	20	60.00	1200.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00	1,200.00

553,028.95 672,252.15 563,840.43 558,130.13 2,947,250.00

308	Electrode Pad 2x2 INCH	ชิ้น	0	40	0	50	0	40	50	2000.00	0	50	0.00	0	50	0.00	0	50	0.00	2,000.00
309	ผ้าอ้อมทางการแพทย์ Parafin Wax	ซอง	0	10	0	400	0	0	0	0.00	10	400	0.00	0	400	0.00	0	400	0.00	4,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	มาตรฐาน 2560	มาตรฐาน 2561	เพิ่มเติม ณ 30 มิ.ย. 61	มาตรฐาน 2562	มาตรฐาน 2562 ระบุรายการ												รวมทั้งสิ้น
							รายการ1	ราคา	รวม	รายการ2	ราคา	รวม	รายการ3	ราคา	รวม	รายการ4	ราคา	รวม	
310	Lumbar Support size S	ชิ้น	10	0	0	10	0	300.00	0	0	300.00	0.00	10	300.00	300.00	0	300.00	0.00	3,000.00
311	Lumbar Support size M	ชิ้น	50	30	0	60	20	300.00	6000	20	300.00	6000.00	20	300.00	6000.00	0	300.00	0.00	18,000.00
312	Lumbar Support size L	ชิ้น	50	80	0	80	20	300.00	6000	20	300.00	6000.00	20	300.00	6000.00	20	300.00	6000.00	24,000.00
313	Lumbar Support size XL	ชิ้น	40	50	0	60	20	300.00	6000	20	300.00	6000.00	20	300.00	6000.00	0	300.00	0.00	18,000.00
314	Lumbar Support size XXL	ชิ้น	15	15	0	10	0	300.00	0	5	300.00	1500.00	5	300.00	1500.00	0	300.00	0.00	3,000.00
315	Lumbar Support size XXXL	ชิ้น	5	5	0	5	0	300.00	0	0	300.00	0.00	5	300.00	1500.00	0	300.00	0.00	1,500.00
316	Walker	ชิ้น	30	30	0	20	0	450.00	0	12	450.00	5400.00	0	450.00	0.00	8	450.00	3600.00	9,000.00
317	Simple cane	ชิ้น	200	150	0	120	0	150.00	0	60	150.00	9000.00	0	150.00	0.00	60	150.00	9000.00	18,000.00
318	3 Point cane	ชิ้น	20	25	0	30	10	375.00	3750	10	375.00	3750.00	10	375.00	3750.00	0	375.00	0.00	11,250.00
319	4 Point cane	ชิ้น	10	10	0	20	10	375.00	3750	0	375.00	0.00	10	375.00	3750.00	0	375.00	0.00	7,500.00
320	crutch ขวัญ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	-
321	crutch ขวัญ	ชิ้น	4	0	0	0	0	860.00	0	0	860.00	0.00	0	860.00	0.00	0	860.00	0.00	-
322	wheelchair ขวัญ	ชิ้น	20	20	0	30	10	3000.00	30000	10	3000.00	30000.00	10	3000.00	30000.00	0	3000.00	0.00	90,000.00
323	wheelchair ขวัญ	ชิ้น	10	10	0	10	0	6000.00	0	10	6000.00	60000.00	0	6000.00	0.00	0	6000.00	0.00	60,000.00
324	รถเข็น	ชิ้น	10	10	0	10	0	5500.00	0	10	5500.00	55000.00	0	5500.00	0.00	0	5500.00	0.00	55,000.00
							55,500.00				184,650.00				65,500.00				324,250.00

อุปกรณ์/IC																			
325	Artery Clamp ขนาด 12.5cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	130	0.00	2	130	260.00	0	130	0.00	0	130	0.00	260.00
326	Artery Clamp ขนาด 14cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	140	0.00	2	140	280.00	0	140	0.00	0	140	0.00	280.00
327	Artery Clamp ขนาด 16cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	150	0.00	2	150	300.00	0	150	0.00	0	150	0.00	300.00
328	Artery Clamp ขนาด 18cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	150	0.00	2	150	300.00	0	150	0.00	0	150	0.00	300.00
329	Artery Clamp ขนาด 20cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	120	0.00	2	120	240.00	0	120	0.00	0	120	0.00	240.00
330	Artery Clamp ขนาด 22cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	100	0.00	2	100	200.00	0	100	0.00	0	100	0.00	200.00
331	Artery Clamp ขนาด 24cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	120	0.00	2	120	240.00	0	120	0.00	0	120	0.00	240.00
332	Artery Clamp ขนาด 26cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	700	0.00	2	700	1400.00	0	700	0.00	0	700	0.00	1,400.00
333	Artery Clamp ขนาด 28cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	130	0.00	2	130	260.00	0	130	0.00	0	130	0.00	260.00
334	Artery Clamp ขนาด 30cm	ชิ้น	5	3	0	2	0	160	0.00	2	160	320.00	0	160	0.00	0	160	0.00	320.00
335	Artery Clamp ขนาด 32cm	ชิ้น	30	3	0	2	0	75	0.00	2	75	150.00	0	75	0.00	0	75	0.00	150.00
336	Artery Clamp ขนาด 34cm	ชิ้น	30	3	0	2	0	65	0.00	2	65	130.00	0	65	0.00	0	65	0.00	130.00
337	Artery Clamp ขนาด 36cm	ชิ้น	10	3	0	2	0	100	0.00	2	100	200.00	0	100	0.00	0	100	0.00	200.00
338	Artery Clamp ขนาด 38cm	ชิ้น	10	3	0	2	0	90	0.00	2	90	180.00	0	90	0.00	0	90	0.00	180.00
339	Artery Clamp ขนาด 40cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	140	0.00	2	140	280.00	0	140	0.00	0	140	0.00	280.00
340	Artery Clamp ขนาด 42cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	160	0.00	2	160	320.00	0	160	0.00	0	160	0.00	320.00
341	Artery Clamp ขนาด 44cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	140	0.00	2	140	280.00	0	140	0.00	0	140	0.00	280.00
342	Artery Clamp ขนาด 46cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	150	0.00	2	150	300.00	0	150	0.00	0	150	0.00	300.00
343	Artery Clamp ขนาด 48cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	950	0.00	2	950	1900.00	0	950	0.00	0	950	0.00	1,900.00
344	Artery Clamp ขนาด 50cm	ชิ้น	3	3	0	2	0	535	0.00	2	535	1070.00	0	535	0.00	0	535	0.00	1,070.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	งบอุดหนุน 2560	งบอุดหนุน 2561	งบอุดหนุน งบ 30 ก.ย. 61	งบอุดหนุน 2562	งบอุดหนุน 2562 รายไตรมาส												งบอุดหนุน รวม	
							ไตรมาสที่ 1	งบฯ	รวม	ไตรมาสที่ 2	งบฯ	รวม	ไตรมาสที่ 3	งบฯ	รวม	ไตรมาสที่ 4	งบฯ	รวม		
345	Cermetage 8x8	ชิ้น	3	2	0	2	0	800	0.00	2	800	1600.00	0	800	0.00	0	800	0.00	1,600.00	
346	Cermetage Wound 13cm	ชิ้น	3	2	0	2	0	150	0.00	2	150	300.00	0	150	0.00	0	150	0.00	300.00	
347	Nasal forceps 8"	ชิ้น	3	2	0	2	0	150	0.00	2	150	300.00	0	150	0.00	0	150	0.00	300.00	
348	Nasal speculum	ชิ้น	3	2	0	2	0	350	0.00	2	350	700.00	0	350	0.00	0	350	0.00	700.00	
349	Cocodile forceps 8.5cm.	ชิ้น	3	2	0	2	0	950	0.00	0	950	0.00	0	950	0.00	2	950	1900.00	1,900.00	
350	Retraction plate	ชิ้น	2	2	0	2	0	800	0.00	0	800	0.00	0	800	0.00	2	800	1600.00	1,600.00	
351	Speculum 8"	ชิ้น	3	3	0	2	0	120	0.00	0	120	0.00	0	120	0.00	2	120	240.00	240.00	
352	Speculum (เล็ก)	ชิ้น	3	3	0	0	0	290	0.00	0	290	0.00	0	290	0.00	0	290	0.00	0.00	
353	Speculum (กลาง)	ชิ้น	3	3	0	0	0	330	0.00	0	330	0.00	0	330	0.00	0	330	0.00	0.00	
354	Speculum 9"	ชิ้น	3	3	0	3	0	130	0.00	0	130	0.00	0	130	0.00	3	130	390.00	390.00	
355	Speculum 5'8"	ชิ้น	3	3	0	3	0	320	0.00	0	320	0.00	0	320	0.00	3	320	960.00	960.00	
356	ตัวยกขา ขนาดเล็ก 14 ซม.	ใบ	10	10	0	10	0	110.00	0.00	10	110.00	1100.00	0	110.00	0.00	0	110.00	1,100.00	1,100.00	
357	ตัวยกขา 2 ชิ้น	ตัว	5	3	0	3	1	1600.00	1600.00	1	1600.00	1600.00	1	1600.00	1600.00	0	1600.00	4800.00	4,800.00	
358	ไม้ยกขา 2 ชิ้น	มว.	1	1	0	2	1	3000.00	3000.00	0	3000.00	0.00	1	3000.00	3000.00	0	3000.00	6,000.00	6,000.00	
รวมจำนวนรายการ							4,600.00	14,210.00							4,600.00	5,090.00			28,500.00	
							613,128.95	871,112.15							633,940.43	581,820.13			2,700,000.00	
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													
							รวมจำนวนรายการ													

สรุปแผนการจัดซื้อ ครุภัณฑ์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการซื้อ		แผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	
		จำนวนเงิน (บาท)	
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		54,000.00
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน		-
	จัดซื้อจริง		-
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน		-
	จัดซื้อจริง		-
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		-
	จัดซื้อจริง		-
รวมทั้งสิ้น	แผน		54,000.00
	จัดซื้อจริง		54,000.00
รวมแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ปีงบประมาณ 2562			54,000.00
		ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)  ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ)

(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)



ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ)



ผู้เก็บข้อมูลแผน

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

แผนจัดซื้อ ครุภัณฑ์การแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการทั้งสิ้น จำนวน 7 รายการ รวมเป็นเงิน 54,000.00 บาท

(ลงชื่อ).....

ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ).....

ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ).....

ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ).....

ผู้รับชอบแผน

(นางสาวสุมิตรา สุริยวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพพิพากกร)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

สรุปแผนค่าซ่อมบำรุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬอน อำเภอมจัน จัหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดงาน		แผนค่าซ่อมบำรุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์	
		จำนวนเงิน (บาท)	
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		25,000.00
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		25,000.00
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		25,000.00
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน		
	จัดซื้อจริง		20,000.00
รวมทั้งสิ้น	แผน		
	จัดซื้อจริง		95,000.00
รวมแผนซ่อมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ปีงบ 2562		เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวสุเมตตา สุริยะวงศ์)

(นายสุกิจ ทิพพิพากร)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬอน

แผนซ่อมบำรุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์

ประจำปีงบประมาณ 2562 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการทั้งสิ้น จำนวน 4 รายการ รวมเป็นเงิน 95,000.00 บาท ✓

(ลงชื่อ)..... 	ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ)..... 	ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ)..... 	ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ)..... 
(นางสาวสุมิตรา สุริยะวงศ์)	(นายสุกิจ ทิพพิพากร)		
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน		

แผนคำขอมบํารุงรักษา ครุภัณฑ์การแพทย์ ปีงบประมาณ 2562 โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จัหวัดพะเยา รหัสสถานบริการ 11184

แผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2562 โรงพยาบาลศูนย์ อําเภอลําปาง จังหวัดพะเยา รหัสสถานบริการ 11184															
ลำดับ	รายการ	หน่วย	2559	2560	2561	แผน จัดซื้อ 2562	แผนจัดซื้อปี 2562								รวมข้อทั้งปี
						ไตรมาส1	รวม	ไตรมาส2	รวม	ไตรมาส3	รวม	ไตรมาส4	รวม		
ข้อมูลบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์															
1	ซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์ทั่วไป	เครื่อง				1.00	1	46,160.00	46,160.00					46,160.00	
2	สอบเทียบเครื่องมือแพทย์	เครื่อง				1.00	1	10,000.00	10000.00					10,000.00	
3	ค่าบริการระบบเซ็นเซอร์ไฟฟ้า	ครั้ง				4.00	1	3,210.00	3210.00					10,000.00	
4	ค่าบริการเครื่องมือแพทย์ขนาดเล็ก	เครื่อง				2.00	1	13,000.00	13000.00	0	13000.00	0.00		12,840.00	
														26,000.00	
รวมจำนวนเงิน													95,000.00		
ค่าขนส่งหน้าบาท													95,000.00		

แผนจัดซื้อวัสดุทางทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ 2562 (1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 1,009 รายการ รวมเป็นเงิน 465,084.19 บาท

ลงชื่อ.....

ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ)

(นายเกรียงศักดิ์ สีส้มเอก)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

วันที่.....

.....

ผู้ตรวจสอบแผน (ลงชื่อ)

(นายสุกิจ ทิพพิทากร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน

วันที่.....

.....

ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ)

.....

ผู้เห็นชอบแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วิสดูทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ	รายการแผน	แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วิสดูทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.61)	แผน จัดซื้อจริง	373 รายการ	209,721.56
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.62)	แผน จัดซื้อจริง	283 รายการ	111,770.65
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.62)	แผน จัดซื้อจริง	217 รายการ	84,275.46
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.62)	แผน จัดซื้อจริง	136 รายการ	59,316.52
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	1,009 รายการ	465,084.19

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
 (นายเกียรติศักดิ์ สีนหมอก)
 ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 วันที่.....
 ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบแผน
 (นายสุกิจ ทิพพิการ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬ
 วันที่.....
 ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบแผน
 (ลงชื่อ).....
 วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีข้อหา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
ท. งานทันตกรรมทั่วไป															
1	Alcohol lamp	อัน	0	0	0	0	0	0	170.00	-					เอสดีทันตเวช
2	Cleanser (Assistina)	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
3	Code ring (ยางlabelเครื่องมือ)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	250.00	-					
4	Cotton plier	อัน	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
5	Cup	ใบ	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
6	Dental floss	อัน	0	3	8	8	2	6	280.00	1,680.00	2	3		1	เอสดีทันตเวช
7	Disinfectant agent (Postiquad RTU)	ภาชนะ	0	8	8	8	4	4	960.00	3,840.00	1	1	1		โพสเอนท์แคร์
8	น้ำยาล้าง suction(Postzyrne ND)	ภาชนะ	1	1	2	2	1	1	3,600.00	3,600.00		1			โพสเอนท์แคร์
9	Post Iodophore (Iodofive)	กล่อง	8	4	6	6	3	3	1,580.00	4,740.00	3				โพสเอนท์แคร์
10	Post Cresol	กล่อง	8	0	4	4	0	4	1,500.00	6,000.00	4				โพสเอนท์แคร์
11	Explorer	อัน	0	0	0	0	0	0	85.00	-					
12	Faceshield	ชุด	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
13	Faceshield refill	แผ่น	5	0	3	3	1	2	250.00	500.00	2				เอสดีทันตเวช
14	Fluoride gel	ขวด	1	0	2	2	0	2	425.00	850.00	2				ว็อดส์ทันตเวช
15	Fluoride varnish 10 ml.	ชุด	54	54	48	48	12	36	850.00	30,600.00	10	10	8	8	ว็อดส์ทันตเวช
16	Glass slap	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
17	Cement spatula	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
18	Halogen bulb สำหรับใช้กับทันตกรรม	อัน	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
19	Halogen lamp สำหรับใช้กับเครื่องฉายแสง	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
20	Jar	อัน	0	0	0	0	0	0	800.00	-					เอสดีทันตเวช
21	Lubricant spray (Hi clean spray)	ขวด	6	3	6	6	4	2	500.00	1,000.00		2			shanghai
22	Lubricated oil (Quattro care kavo spray)	ขวด	0	0	2	2	2	0	600.00	-					
23	Lubricated oil มีลิฟ	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-					
24	mouth mirror handle+mirror	อัน	0	0	0	0	0	0	68.00	-					
25	mouth mirror refill	โหล	0	0	1	3	0	3	350.00	1,050.00	3				
26	mouth mirror handle (back surf.)	โหล	0	0	0	0	0	0	120.00	-					
27	mouth mirror handle (front surf.)	โหล	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
28	mouth mirror (back surf.)	โหล	0	0	0	0	0	0	600.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มียา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
29	mouth mirror (front surf.)	โหล	0	1	1	1	0	1	900.00	900.00	1				
30	Mouth prob เล็ก	อัน	0	0	0	0	0	0	120.00	-					
31	Mouth prob ฝ่าใหญ่	อัน	3	5	0	0	0	0	500.00	-					เอสดีทันตเวช
32	Mouth retractor	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
33	O-ring ของ Quick joint	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
34	O-ring ของ เครื่องล้างฟักรือ	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
35	plate 1 ช่อง	อัน	0	5	0	5	0	5	120.00	600.00		5			เอสดีทันตเวช
36	plate 1 ช่อง เล็ก	อัน	0	5	0	5	0	5	120.00	600.00		5			เอสดีทันตเวช
37	Plate 4 ช่อง	อัน	0	0	0	0	0	0	950.00	-					
38	Quick joint	อัน	0	0	0	0	0	0	4,000.00	-					
39	Saliva ejector	ถุง	75	52	50	80	20	60	65.00	3,900.00	20	20		20	ไทรฟลีน
40	Spatula	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
41	Tip ของ triple syringe	อัน	0	0	0	0	0	0	280.00	-					
42	Tray 11"	อัน	0	0	0	0	0	0	600.00	-					
43	Tray 9"	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
44	Triple syringe	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
45	กระบอกฉีดยาฟองปาก	อัน	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
46	ปั้มน้ำเครื่องดูดหินปูน	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
47	แผ่นกันแสง	อัน	1	0	0	0	0	0	214.00	-					3M
48	ยางประคบฉีด-ปิด เครื่อง MelQuick	อัน	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-					
49	ยาง silicone ใส 2*4 มม	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,100.00	-					
50	สายของ Handpiece สำหรับฉีดทันตกรรม	อัน	0	0	0	0	0	0	4,500.00	-					
51	สายของ Triple syringe	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
52	สายยางซิลิโคน 6*9 มม (25 ม./ม้วน)	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-					
53	หลอดไฟลูมิเนสเซนซ์	อัน	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
54	Pumice	ขวด	2	1	2	2	0	2	120.00	240.00	2				เอสดีทันตเวช
55	ฟั้ทำความสะอาด	อัน	0	0	0	0	0	0	500.00	-					3M
56	ฟั้ทำความสะอาดรอยพิมพ์	ขวด	0	1	0	0	0	0	1,500.00	-					โพลีเอทิลีนคาร์
57	Cavex Green Clean	กล่อง	2	0	1	2	1	1	2,750.00	2,750.00	1				ซูมิทริ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีขายยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561									
58	Tray apply Fluoride Size S	ถุง	0	0	0	0	0	2,500.00	-					เอสดีทันตเวช
59	Tray apply Fluoride Size M	ถุง	1	0	0	0	0	2,500.00	-					เอสดีทันตเวช
60	Tray apply Fluoride Size L	ถุง	0	1	0	0	0	2,500.00	-					เอสดีทันตเวช
61	Retraction cord Size 00	ขวด	3	3	1	3	2	500.00	500.00			1		ไครฟ์อิน
62	Retraction cord Size 000	ขวด	2	2	1	3	2	500.00	500.00			1		ไครฟ์อิน
63	น้ำยารีดเลือด Racestryline	ขวด	1	1	0	2	0	1,310.00	2,620.00	1		1		แอคคอร์
64	mouth gag	อัน	2	5	0	0	0	1,400.00	-					เอสดีทันตเวช
5. งานทันตกรรมรังสี														
1	Developer Agent	ขวด	1	1	0	0	0	1,480.00	-					เอสดีทันตเวช
2	Fixer Agent	ขวด	1	1	0	0	0	1,480.00	-					เอสดีทันตเวช
3	Endo-ray	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					เคมัทเมท
4	XCP Kit	ชุด	0	0	0	0	0	6,500.00	-					เอสดีทันตเวช
5	Snap aray	ชุด	0	0	0	0	0	3,500.00	-					เอสดีทันตเวช
6	ที่จับฟิล์ม	อัน	0	0	0	0	0	500.00	-					เอสดีทันตเวช
7	Kodak film 100D size 2	กล่อง	13	14	10	15	3	750.00	9,000.00	3	3	3	3	เอสดีทันตเวช
8	Kodak film DF 54 size 0	กล่อง	2	3	1	3	2	1,350.00	1,350.00		1			เอสดีทันตเวช
9	Kodak occlusal film	กล่อง	0	0	1	1	1	3,980.00	-					เอสดีทันตเวช
10	Scan plate (carestream) size2	แผ่น	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
11	Scan plate (carestream) size1	แผ่น	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
12	plate x-ray digital # 2	4pc/pack	0	0	0	0	0	6,880.00	-					
13	แผ่นกับรอยฟิล์ม	500pc/pack	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
6. งานวัสดุศาสตร์ช่องปาก														
1	ยาสี 2% 1:100,000	กล่อง	108	95	75	117	1	418.00	48,488.00	34	26	26	30	ซูนิวอร์
2	ยาสี 3%	กล่อง	0	1	1	2	1	564.96	564.96	1				3M
3	ยาสี 4% 1:100,000	กล่อง	12	12	10	15	7	564.96	4,519.68	2	2	2	2	3M
4	Topical Anesthetic Gel	ขวด	2	2	2	7	0	420.00	2,940.00	5	1	1		เอสดีทันตเวช
5	Arch bar	ชุด	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
6	Artery forcep ใหญ่	อัน	0	0	0	0	0	1,700.00	-					
7	Artery forcep ใต้ 5-1/4 "	อัน	0	0	0	0	0	2,100.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง ค้างถึงกุมภาพันธ์	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
8	Bayonet	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					บูมิดร
9	Blade holder	อัน	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					บูมิดร
10	Blade No. 12	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					บูมิดร
11	Blade No. 15c	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					บูมิดร
12	Blade No.11	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					บูมิดร
13	Bone curette	อัน	2	0	0	0	0	0	1,000.00	-					บูมิดร
14	Bone file	อัน	5	0	0	0	0	0	2,200.00	-					บูมิดร
15	Bone mill	อัน	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
16	Bone plate 2 mm	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
17	Bone plate 2.7mm	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
18	Bone screw 2 mm ยาว 11 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
19	Bone screw 2 mm ยาว 5 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
20	Bone screw 2 mm ยาว 7 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
21	Bone screw 2 mm ยาว 9 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
22	Bone screw 2.7 mm ยาว 12 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
23	Bone screw 2.7 mm ยาว 14 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
24	Bone screw 2.7 mm ยาว 16 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
25	Bone screw 2.7 mm ยาว 8 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
26	Bone screw 2.7 mm ยาว 10 มม	อัน	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
27	Carbide bur 31/014	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
28	Carbide bur 23/016 cylindrical	ตัว	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00		5			
29	Carbide bur 31/018	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
30	Carbide bur 31/021	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
31	Carbide bur 33/018 (square taper)	ตัว	10	5	0	10	5	5	90.00	450.00			5		ทันตสยาม
32	Carbide bur 33/021 (square taper)	ตัว	0	5	7	10	0	10	90.00	900.00	5				ทันตสยาม
33	Carbide bur 1/016	ตัว	0	5	0	5	5	0	90.00	-					ทันตสยาม
34	Carbide bur 1/018 (round)	ตัว	10	15	0	13	4	9	90.00	810.00		3	3	3	ทันตสยาม
35	Carbide bur 1/021(round)	ตัว	0	5	5	8	2	6	90.00	540.00	2	2	2		ทันตสยาม
36	carbide cutter HP79FX1060	ตัว	2	0	2	2	0	2	900.00	1,800.00	2				ทันตสยาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อว่า ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
37	carbide cutter 7110.050HP(เม็มนะยม)	ตัว	0	0	0	2	2	0	700.00	-					ทันตสยาม
38	Cowhorn (adult)	อัน	0	0	0	0	0	0	2,800.00	-					
39	Cowhorn (child)	อัน	0	0	0	0	0	0	2,800.00	-					
40	curette สำหรับ Implant	อัน	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
41	Cylinder steel 36/016	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
42	Cylinder steel 36/018	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
43	Cylinder steel 36/021	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
44	Dental needle 27G, 21mm	กล่อง	28	31	25	38	7	31	207.58	6,434.98	7	8	6	10	ดีเคเอสเอช
45	Dental needle 27G, 30mm	กล่อง	15	18	16	21	7	14	207.58	2,906.12	4	4	3	3	ดีเคเอสเอช
46	เข็มเอ็นดอล 3/8 # 21	โกล/กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-					
47	Mersilk 4/0	โกล/กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-					
48	Mersilk 5/0	โกล/กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-					
49	sinus lift instrument	อัน	0	0	5	0	0	0	4,000.00	-					
50	Dry socket paste (Alvogyl)	ขวด	0	1	1	1	0	1	1,055.00	1,055.00	1				แอคคอร์ดี
51	Forcep 150	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					บูมิดร
52	Forcep 150s	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					บูมิดร
53	Forcep 151	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					บูมิดร
54	Forcep 151s	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					บูมิดร
55	Gel foam	ขวด	2	2	1	2	0	2	1,947.40	3,894.80		1		1	ดีเคเอสเอช
56	Ligature director	อัน	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
57	Ligature wire #24	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
58	Ligature wire #26	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
59	Luxator 3 mm	อัน	0	0	0	3	0	3	2,500.00	7,500.00	3				
60	Luxator 5 mm	อัน	0	0	0	3	0	3	2,500.00	7,500.00	3				
61	Angle elevator 191	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
62	Angle elevator 190	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
63	Needle holder 18 mm	อัน	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-					
64	Needle holder	อัน	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
65	operating scissor	อัน	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขี้อาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ทันตกรรม อำเภออุ้ม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี2559	ปี2560	ปี2561									
66	Periosteal elevator (Molt No.9)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
67	Periosteal retractor (Seldin)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
68	Plate Forcep	อัน	0	0	0	0	0	4,800.00	-					
69	Ronguer forcep	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
70	Root forcep	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
71	Root Forcep (Lower)	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
72	Root forcep (upper)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
73	Root tip pick (angle L)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
74	Root tip pick (angle R)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
75	Root tip pick (double end)	อัน	4	0	0	0	0	2,000.00	-					
76	Root tip pick (straight)	อัน	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
77	Scissors	อัน	0	0	0	3	3	700.00	2,100.00	2		1		
78	Kelly,surgical scissors,16 cm ,str	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
79	Locklin,Gum scissors	อัน	0	0	0	0	0	3,200.00	-					
80	Steel round bur 014	ตัว	0	0	0	0	0	20.00	-					
81	Steel round bur 018	ตัว	0	0	0	0	0	20.00	-					
82	Steel round bur 020	ตัว	0	0	0	0	0	20.00	-					
83	Steel round bur 021	ตัว	0	0	0	0	0	20.00	-					
84	Steel round bur 023	ตัว	0	0	0	0	0	20.00	-					
85	Straight elevator 3 mm	อัน	0	0	0	3	3	2,500.00	7,500.00	2		1		
86	Straight elevator 5 mm	อัน	0	0	0	3	3	2,500.00	7,500.00	2		1		
87	Suction พลัก (High Power)	อัน	0	5	5	0	3	2,000.00	6,000.00		2		1	เอเล็คชั่นคัลเลอร์
88	Surgical	กล่อง	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
89	Syring	อัน	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
90	Three beak 88L	อัน	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
91	Three beak 88R	อัน	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
92	Tissue forcep	อัน	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
93	Wire cutter	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
94	Wire twister	อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์เคมียา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ทันตกรรม อําเภอจุน จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
บ. งานทันตกรรมบูรณะ															
1	Aeroter cylinder diamond bur 008	ตัว	0	5	0	13	8	5	60.00	300.00		5			เด่นดีวิชั่น
2	Aeroter cylinder diamond bur 010	ตัว	0	3	5	19	9	10	60.00	600.00	5		5		เด่นดีวิชั่น
3	Aeroter cylinder diamond bur 012	ตัว	5	0	5	15	10	5	60.00	300.00	5				เด่นดีวิชั่น
4	Aeroter cylinder diamond bur 014	ตัว	5	7	5	15	10	5	60.00	300.00	5				เด่นดีวิชั่น
5	Aeroter round diamond bur 008	ตัว	5	5	10	15	5	10	60.00	600.00	5			5	เด่นดีวิชั่น
6	Aeroter round diamond bur 010	ตัว	5	7	10	15	5	10	60.00	600.00	5			5	เด่นดีวิชั่น
7	Aeroter round diamond bur 012	ตัว	5	10	10	20	10	10	60.00	600.00	5			5	เด่นดีวิชั่น
8	Aeroter round diamond bur 014	ตัว	5	1	0	11	6	5	60.00	300.00	5				เด่นดีวิชั่น
9	Aeroter round diamond bur 016	ตัว	5	0	5	10	10	0	60.00	-					เด่นดีวิชั่น
10	Aeroter round diamond bur 018	ตัว	5	1	0	9	4	5	60.00	300.00	1			4	เด่นดีวิชั่น
11	Aeroter round diamond bur 021	ตัว	5	0	5	10	5	5	60.00	300.00		5			เด่นดีวิชั่น
12	Aeroter round diamond bur 023	ตัว	5	0	5	10	5	5	60.00	300.00		5			เด่นดีวิชั่น
13	Aeroter round carbide fissure bur 021	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					เด่นดีวิชั่น
14	diamond bur FG850/016	ตัว	20	0	5	20	5	15	90.00	1,350.00		5	5	5	เด่นดีวิชั่น
15	diamond bur FG859/012	ตัว	5	0	0	10	5	5	90.00	450.00	5				
16	diamond bur FG858/010	ตัว	0	0	0	12	7	5	90.00	450.00		5			เด่นดีวิชั่น
17	diamond bur FG852/010	ตัว	5	0	0	0	0	0	90.00	-					
18	diamond bur FG861EF/010	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	-					
19	diamond bur FG852/012	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
20	diamond bur FG852/014	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
21	diamond bur FG852/016	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
22	diamond bur FG856/016	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
23	diamond bur FG856/018	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
24	diamond bur FG862/016	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเดีย ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
25	diamond bur FG839/012	ตัว	0	0	0	0	0	0	130.00	-					
26	diamond bur FG898/012	ตัว	10	0	0	0	0	0	130.00	-					
27	diamond bur FG3139	ตัว	0	0	0	2	2	0	130.00	-					
28	diamond bur FG4138	ตัว	0	0	0	3	3	0	130.00	-					
29	diamond bur กรอวีว FG852/016	ตัว	0	0	0	5	0	5	90.00	450.00	5				
30	Amalgam well	อัน	2	0	0	0	0	0	250.00	-					
31	Amalgam burnisher	อัน	0	0	0	1	0	1	900.00	900.00	1				
32	Amalgam carrier	อัน	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
33	Amalgam carver-hollenback	อัน	0	0	0	0	0	0	662.00	-					
34	Amalgam	แคปซูล	500	500	500	550	550	0	23.00	-					
35	Amalgam alloy	แคปซูล	500	0	1	0	0	0	19.60	-					
36	Amalgam condensor	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
37	Astrobush Assortment	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,300.00	-					
38	Single Bond	ขวด	5	9	0	0	0	0	3,359.80	-					
39	Bonding agent Optibond	ขวด	4	5	5	12	3	9	2,250.00	20,250.00	4	5			
40	Self Etchant	ขวด	0	0	1	0	0	0	2,610.00	-					
41	Vitrebond & Scotchbond	ชุด	3	5	2	4	1	3	3,210.00	9,630.00	1			1	
42	Vitremer	ชุด	1	1	1	1	1	0	3,199.30	-					
43	Seal & Protect	ขวด	0	0	0	2	2	0	2,359.35	-					
44	Celluloid strip	กล่อง	0	1	0	2	1	1	250.00	250.00	1				
45	Finishing strip	กล่อง	0	1	0	0	0	0	430.00	-					
46	sand paper strip	กล่อง	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	1				
47	Compomer (Ionosit)	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
48	Concise Sealant Light cure	กล่อง	0	0	0	30	0	30	898.00	26,940.00	10	15	5		3M
49	Cord packer instrument	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
50	Diamond bur D16 intensive	ตัว	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	2				
51	Diamond bur D18 intensive	ตัว	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
52	Diamond bur D2 intensive	ตัว	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	5				
53	Diamond bur D8 intensive	ตัว	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	5				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเดีย ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภอบุณ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
54	Discoid-cleoid carver	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-					
55	Disposable resin applicator size M	กล่อง	0	0	7	0	0	0	80.00	-					ไคร์ฟอิน
56	Disposable resin applicator size S	กล่อง	0	5	2	13	5	8	80.00	640.00	3	3	2		ไคร์ฟอิน
57	Dycal	ชุด	1	1	0	6	2	4	1,000.00	4,000.00	2	1		1	เคมท์สเลซ
58	Dycal carrier	อัน	0	0	0	0	0	0	80.00	-					ไคร์ฟอิน
59	Etchant gel	ชุด	6	12	10	16	4	12	350.00	4,200.00	3	4	3	2	เคมท์สเลซ
60	cavtron	กล่อง	0	3	0	0	0	0	330.00	-					เคมท์สเลซ
61	Flowable Resin composite	ชุด	9	10	9	15	3	12	1,070.00	12,840.00	7	2	2	1	เคมท์สเลซ
62	flame shape finishing bur	ตัว	0	0	0	0	0	0	15.00	-					บูมิดร
63	GI liner (Glass liner)	หลอด	6	5	2	4	1	3	1,050.00	3,150.00	1	1	1		เคมท์สเลซ
64	Interproximal carver	อัน	0	0	0	0	0	0	830.00	-					เคมท์สเลซ
65	IRM	ชุด	1	2	1	2	0	2	1,917.44	3,834.88	1		1		เคมท์สเลซ
66	Sectional matrix	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,494.00	-					เคมท์สเลซ
67	Ivory band #1	ถุง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1				เคมท์สเลซ
68	Ivory band #2	ถุง	0	0	0	2	1	1	180.00	180.00	1				เคมท์สเลซ
69	Ivory band #3	ถุง	1	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1				เคมท์สเลซ
70	Ivory band #4	ถุง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1				เคมท์สเลซ
71	Ivory band #5	ถุง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	1				เคมท์สเลซ
72	V3 matrix band 4.5 mm	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,800.00	-					
73	V3 matrix band 5.5 mm	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,800.00	-					
74	V3 matrix band 6.5 mm	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,800.00	-					
75	Light cure GC line/base (Vitrebond)	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,241.00	-					
76	Light cure GC restoration (Vitremer)	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,300.00	-					
77	GC restoration : self cure : Fuji VII : pink	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,600.00	-					
78	Matrix retainer (Ivory)	อัน	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	1				เคมท์สเลซ
79	Matrix retainer (Tofflemire)	อัน	0	0	0	0	0	0	850.00	-					เคมท์สเลซ
80	Mendel for pop-on	ตัว	0	5	0	8	3	5	50.00	250.00	2				เคมท์สเลซ
81	OptaFine assotment	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-					เคมท์สเลซ
82	Plastic instrument	อัน	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
83	Pop - on refill C	ถุง	0	0	0	1	0	1	342.40	342.40	1				3M
84	Pop - on refill F	ถุง	0	0	1	1	0	1	342.40	342.40	1				3M
85	Pop - on refill M	ถุง	1	0	1	1	0	1	342.40	342.40	1				3M
86	Pop - on refill XF	ถุง	1	0	0	0	0	0	342.40	-					3M
87	Resin composite A1	หลอด	2	4	4	5	1	4	811.06	3,244.24	1	1	1	1	3M
88	Resin composite A2	หลอด	2	5	5	10	1	9	811.06	7,299.54	3	2	2	2	3M
89	Resin composite A3	หลอด	11	12	9	15	3	12	811.06	9,732.72	6	2	2	2	3M
90	Resin composite A3.5	หลอด	9	11	10	14	1	13	811.06	10,543.78	9	2	1	1	3M
91	Resin composite A4	หลอด	4	4	4	4	0	4	811.06	3,244.24	2		2		3M
92	Resin composite B2	หลอด	0	0	0	0	0	0	811.06	-					
93	round end taper diamond bur 0510	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	-					
94	round finishing bur	ตัว	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
95	Round carbide bur 012	ตัว	10	5	5	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
96	Round carbide bur 014	ตัว	10	5	5	8	8	0	90.00	-					เดนมาร์ก
97	Round carbide bur 016	ตัว	10	0	0	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
98	Round carbide bur 018	ตัว	0	0	5	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
99	Round carbide bur 021	ตัว	0	0	5	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
100	Round carbide bur 023	ตัว	0	0	5	10	10	0	90.00	-					เดนมาร์ก
101	Round carbide bur 018 กรอเร็ว	ตัว	0	0	0	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
102	Round carbide bur 021 กรอเร็ว	ตัว	0	0	0	5	5	0	90.00	-					เดนมาร์ก
103	diamond bur (rugby) FG 833EF/016	ตัว	0	0	0	0	0	0	120.00	-					
104	diamond bur (rugby) FG 833EF/018	ตัว	0	0	0	0	0	0	120.00	-					
105	Composhape เหล็ก Thin taper	ตัว	7	10	5	10	5	5	120.00	600.00					ไต้หวัน
106	Composhape เหล็ก Tropedo	ตัว	3	5	5	10	10	0	120.00	-					ไต้หวัน
107	Composhape เหล็ก Rugby	ตัว	7	2	5	5	5	0	120.00	-					ไต้หวัน
108	Composhape แสง Thin taper	ตัว	7	4	0	10	5	5	120.00	600.00					ไต้หวัน
109	Composhape แสง Torpedo	ตัว	3	4	0	14	14	0	120.00	-					ไต้หวัน
110	Composhape แสง Rugby	ตัว	7	0	0	5	5	0	120.00	-					ไต้หวัน
111	white stone กรอเร็ว - round shape	ตัว	0	12	0	19	19	0	44.17	-					ไต้หวัน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน ทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี2559	ปี2560	ปี2561										
112	white stone กรอริ้ว- flame shape	ตัว	0	12	0	9	9	0	44.17	-					โคโรฟัน
113	white stone กรอหัว - round shape	ตัว	0	12	0	7	7	0	44.17	-					โคโรฟัน
114	white stone กรอหัว- flame shape	ตัว	0	12	0	8	8	0	44.17	-					โคโรฟัน
115	Astropol สีเทา	ถุง	9	7	1	3	1	2	910.00	1,820.00	1		1		ยูนิค
116	Astropol สีเขียว	ถุง	4	3	1	3	1	2	1,170.00	2,340.00	1		1		ยูนิค
117	Astropol สีชมพู	ถุง	4	4	1	4	2	2	875.00	1,750.00	1		1		ยูนิค
118	Rubber brush	ตัว	36	24	1	22	17	5	35.00	175.00		2	3		โคโรฟัน
119	Rubber cup	โหล	0	0	1	15	13	2	250.00	500.00			2		แอคคอร์
120	Self cure GC restoration (Fugix)	ชุด	2	5	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1				แอคคอร์
121	Dentin Conditioner	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					แอคคอร์
122	Spoon excavator	อัน	0	0	7	0	0	0	900.00	-					แอคคอร์
123	Tofflemire band	กล่อง	0	0	0	0	0	0	280.00	-					แอคคอร์
124	torpedo diamond bur (กาลเหล็ก)	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-					แอคคอร์
125	Wedge l	ถุง	3	3	1	5	2	3	60.00	180.00	1	1		1	แอคคอร์
126	Wedge m	ถุง	3	4	1	10	1	9	60.00	540.00	5	2		2	แอคคอร์
127	Wedge s	ถุง	5	3	2	3	0	3	60.00	180.00	1	1		1	แอคคอร์
128	ก้านใส่ Rubber cup/point	โหล	0	0	0	0	0	0	60.00	-					แอคคอร์
129	Fine diamond finishing bur 863EF		0	0	0	0	0	0		-					แอคคอร์
130	Fine diamond finishing bur egg shape 833EF		0	0	0	0	0	0		-					แอคคอร์
131	Silicone composite finishing bur		0	0	0	0	0	0		-					แอคคอร์
2. งานทันตกรรมอื่นโดยนที่															
1	Barbroach #10	ตัว	0	1	0	24	19	5	29.00	145.00			5		แอคคอร์
2	Barbroach #15	ตัว	0	3	0	19	14	5	29.00	145.00		5			แอคคอร์
3	Barbroach #20	ตัว	0	6	0	20	15	5	29.00	145.00		5			แอคคอร์
4	Barbroach #25	ตัว	0	0	0	15	10	5	29.00	145.00			5		แอคคอร์
5	Barbroach #30	ตัว	0	6	0	15	10	5	29.00	145.00					แอคคอร์
6	Barbroach #35	ตัว	0	0	0	10	10	0	29.00	-					แอคคอร์
7	Barbroach #40	ตัว	0	0	0	10	10	0	29.00	-					แอคคอร์
8	Barbroach #60	ตัว	0	0	0	0	0	0	29.00	-					แอคคอร์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภอบุ่งนาราง จังหวัดพิจิตร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บันทึก
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
9	Calcium hydroxide ผง	ขวด	1	1	1	3	2	1	80.00	80.00			1		เอสดีทันตเวช
10	Camphorphenol	กล่อง	0	0	0	0	0	0	100.00	-					เอสดีทันตเวช
11	Chlorocamphene	ขวด	0	0	0	0	0	0	100.00	-					เอสดีทันตเวช
12	Chloroform	ขวด	0	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
13	clove oil	ขวด	1	1	0	2	1	1	120.00	120.00			1		เอสดีทันตเวช
14	Cesophene	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
15	Endodontic spreader D11T	อัน	0	0	2	2	0	2	750.00	1,500.00	1			1	
16	Endodontic spreader D11T5	อัน	0	0	2	2	0	2	750.00	1,500.00	1			1	
17	Grick no 1	อัน	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
18	Endodontic stopper	กล่อง	0	0	1	0	0	0	900.00	-					
19	Gate glidden drill # 1	อัน	0	0	0	9	9	0	655.00	-					
20	Gate glidden drill # 1-4	อัน	0	0	0	2	0	2	655.00	1,310.00	1		1		
21	Gate glidden drill # 2	อัน	2	16	1	18	18	0	655.00	-					เอสดีทันตเวช
22	Gate glidden drill # 3	อัน	1	22	1	21	21	0	655.00	-					เอสดีทันตเวช
23	Gate glidden drill # 4	อัน	0	0	0	0	0	0	655.00	-					เอสดีทันตเวช
24	Guttapercha main cone # 15	หลอด	0	0	0	0	0	0	109.14	-					
25	Guttapercha main cone # 20	หลอด	0	0	0	0	0	0	109.14	-					
26	Guttapercha main cone # 25	หลอด	0	1	0	30	30	0	109.14	-					
27	Guttapercha main cone # 30	หลอด	6	7	0	30	30	0	35.83	-					เอสดีทันตเวช
28	Guttapercha main cone # 35	หลอด	6	7	0	27	27	0	35.83	-					เอสดีทันตเวช
29	Guttapercha main cone # 40	หลอด	0	0	0	15	5	10	35.83	358.30	5		5		เอสดีทันตเวช
30	Guttapercha main cone # 45	หลอด	0	0	0	10	0	10	35.83	358.30	5		5		เอสดีทันตเวช
31	Guttapercha main cone # 50	หลอด	0	0	0	5	0	5	35.83	179.15	5				เอสดีทันตเวช
32	Guttapercha main cone # 55	หลอด	0	0	0	5	0	5	35.83	179.15	5				เอสดีทันตเวช
33	Guttapercha main cone # 15-40	กล่อง	3	0	0	3	0	3	280.00	840.00	3				เอสดีทันตเวช
34	Guttapercha main cone #45-80	กล่อง	1	0	0	3	0	3	280.00	840.00	3				เอสดีทันตเวช
35	Guttapercha main cone # F	กล่อง	8	6	3	8	6	2	280.00	560.00	2				เอสดีทันตเวช
36	Guttapercha main cone # FF	กล่อง	11	11	5	11	3	8	280.00	2,240.00	2		2	2	เอสดีทันตเวช
37	Guttapercha main cone # MF	กล่อง	11	7	0	7	4	3	280.00	840.00	1		1	1	เอสดีทันตเวช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะ ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ 2562	ราคาค่าหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
38	H-file ยาว 21 No.55	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
39	H-file ยาว 21.0 No.45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
40	H-file ยาว 21.0 No.50	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
41	H-file ยาว 21.No.70	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
42	H-file ยาว 21.0 No.60	กล่อง	0	0	0	0	0	0	350.00	-					
43	High speed safe - tip tapered bur	ตัว	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
44	K FILE 21 mm # 15-40	ตัว	0	0	0	5	0	5	210.00	1,050.00	5				
45	K FILE 21 mm # 08	ตัว	18	0	0	22	12	10	34.17	341.70	5		5		
46	K FILE 21 mm # 10	ตัว	30	6	1	28	18	10	34.17	341.70	5		5		
47	K FILE 21 mm # 15	ตัว	60	12	1	47	42	5	34.17	170.85		5			
48	K FILE 21 mm # 20	ตัว	0	4	1	23	18	5	34.17	170.85			5		
49	K FILE 21 mm # 25	ตัว	0	12	0	23	18	5	34.17	170.85			5		
50	K FILE 21 mm # 30	ตัว	0	6	0	22	12	10	34.17	341.70		5	5		
51	K FILE 21 mm # 35	ตัว	0	12	0	17	7	10	34.17	341.70				5	
52	K FILE 21 mm # 40	ตัว	0	6	0	0	0	0	34.17	-					
53	K FILE 21 mm # 45	ตัว	0	7	0	0	0	0	34.17	-					
54	K FILE 21 mm # 45-80	กล่อง	0	0	2	3	2	1	210.00	210.00	1				
55	K FILE 21 mm # 50	ตัว	0	2	0	0	0	0	34.17	-					
56	K FILE 21 mm # 55	ตัว	0	1	0	0	0	0	34.17	-					
57	K FILE 21 mm # 60	ตัว	0	2	0	0	0	0	34.17	-					
58	K FILE 21 mm # 70	ตัว	0	2	0	0	0	0	34.17	-					
59	K FILE 25 mm # 15-40	กล่อง	0	0	0	3	2	1	210.00	210.00	1				
60	K FILE 25 mm # 08	ตัว	0	0	0	3	0	3	34.17	102.51	3				
61	K FILE 25 mm # 10	ตัว	0	0	0	6	6	0	34.17	-					
62	K FILE 25 mm # 15	ตัว	0	12	1	10	5	5	34.17	170.85		5			
63	K FILE 25 mm # 20	ตัว	0	0	0	10	5	5	34.17	170.85		5			
64	K FILE 25 mm # 25	ตัว	0	0	0	7	2	5	34.17	170.85		5			
65	K FILE 25 mm # 30	ตัว	0	0	0	9	4	5	34.17	170.85		5			
66	K FILE 25 mm # 35	ตัว	0	0	0	0	0	0	34.17	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์เคมีชีวภาพ ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ทันตกรรม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561									
67	K FILE 25 มม # 40	ตัว	0	0	0	0	0	34.17	-					
68	K FILE 25 มม # 45	ตัว	0	0	0	2	0	34.17	-					
69	K FILE 25 มม # 45-80	กล่อง	0	0	0	2	0	210.00	420.00	1				
70	K FILE 25 มม # 50	ตัว	0	0	0	0	2	34.17	-					
71	K FILE 25 มม # 55	ตัว	0	0	0	0	0	34.17	-			1		
72	K FILE 25 มม # 60	ตัว	0	0	0	0	0	34.17	-					
73	K FILE 25 มม # 70	ตัว	0	0	0	0	0	34.17	-					
74	K FILE 25 มม # 80	ตัว	0	0	0	0	0	34.17	-					
75	C plus file 21 มม # 08	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
76	C plus file 21 มม # 10	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
77	C plus file 21 มม # 15	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
78	C plus file 25 มม # 08	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
79	C plus file 25 มม # 10	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
80	C plus file 25 มม # 15	กล่อง	0	1	1	0	0	360.00	-					
81	Lentulo spiral # 25 21 มม	กล่อง	1	1	2	0	2	400.00	800.00		2			
82	Lentulo spiral # 25 25 มม	กล่อง	0	1	1	0	1	400.00	400.00					
83	Lentulo spiral # 30	กล่อง	1	1	1	0	1	400.00	400.00					
84	Lentulo spiral # 35	กล่อง	0	0	0	0	1	400.00	400.00		1			
85	Lentulo spiral # 40	กล่อง	0	0	0	0	0	400.00	-					
86	Long shank daimond bur 1/010	ตัว	0	0	0	0	0	120.00	-					
87	Long shank diamond bur 1/014	ตัว	0	0	0	0	0	120.00	-					
88	Long shank diamond bur 1/018	ตัว	5	5	6	6	0	120.00	-					
89	Long shank diamond bur 1/021	ตัว	5	5	0	0	0	120.00	-					
90	Long shank diamond bur 1/023	ตัว	0	0	0	0	0	120.00	-					
91	Paper point size S5	กล่อง	0	9	7	11	4	420.00	420.00	2				
92	Paper point size S	กล่อง	10	6	9	10	8	60.00	120.00					
93	Paper point size M	กล่อง	8	10	8	8	6	60.00	120.00					
94	Paper point size L	กล่อง	7	8	6	8	6	60.00	120.00					
95	Peeso reamer # 1	กล่อง	0	0	0	0	0	500.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
96	Peeso reamer # 1-4	กล่อง	0	0	1	0	0	0	500.00	-					
97	Peeso reamer # 2	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
98	Peeso reamer # 3	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
99	Peeso reamer # 4	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
100	RC prep	หลอด	2	2	0	0	0	0	1,225.00	-					
101	Root canal cement	ขวด	0	1	1	2	1	1	180.00	180.00					
102	Root canal explorer	อัน	0	0	3	0	0	0	1,200.00	-					
103	Root canal plugger	อัน	0	3	2	0	0	0	750.00	-					
104	Rubber dam clamp	อัน	5	5	6	3	0	3	820.00	2,460.00	3				
105	Rubber dam frame	อัน	0	0	4	0	0	0	800.00	-					
106	Rubber dam holder	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
107	Rubber dam punch	อัน	0	0	3	0	0	0	1,500.00	-					
108	Rubber dam sheet	กล่อง	4	3	3	5	2	3	550.00	1,650.00	2				
109	Surgical length round steel bur (26 mm.)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-					
110	Syring น้ำ 5 ml.	อัน	0	0	0	0	0	0	50.00	-					
111	Titanium file (Protaper) 21 mm.	ชุด	3	2	2	3	0	3	3,199.90	9,597.90	2				
112	Titanium file (Protaper) 25 mm.	ชุด	0	1	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00					
113	VITAPEX	กล่อง	1	3	2	3	2	1	2,815.00	5,617.50	1				
114	MTA	กล่อง	0	0	0	1	0	1	260.00	260.00	1				
115	2.5% Sodium Hypochlorite	ขวด	11	10	2	2	1	1	400.00	400.00	1				
116	17 % EDTA	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,700.00	-					
117	M2 NITI 21 mm Ass 010/04-020/06	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,700.00	-					
118	M2 NITI 21 mm Ass 025/06-040/04	กล่อง	0	0	0	0	0	0	375.00	5,250.00	6				
119	block out resin	หลอด	28	22	12	15	1	14	3,500.00	-					
120	Irrisafe 20 : 21 mm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-					
121	Irrisafe 20 : 25 mm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-					
122	Irrisafe 25 : 21 mm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-					
123	2% Chlorhexidine	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-					
124	Eucalyptus oil	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการใช้ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ไม่ปี 2562									
125	Endodontic spoon	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	890.00	-					
126	ตะขอล้างปาก สำหรับเครื่องมือความยาวคลองรากฟัน		0	0	0	0	0	0		-					
127	ผ้าใยขนาด 25cm		0	0	0	0	0	0		-					
128	ถ้วยแก้วใส่น้ำยา		0	0	0	0	0	0		-					
129	file stand	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-					
130	finger ruler	ชิ้น	0	0	2	3	0	3	380.00	1,140.00	3				
ผลงานทันตกรรมประดิษฐ์															
1	Acrylic for baseplate	ชุด	0	0	0	0	0	0		-					
2	Acrylic for reline (Bosworth)	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
3	Acrylic for repair denture	ขวด	0	0	0	0	0	0	2,800.00	-					
4	Acrylic powder for temporary crown	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
5	Acrylic liquid for temporary crown	ขวด	0	0	0	1	0	1	502.90	502.90	1				เคทีเอส
6	Alginate (Fast set)	ถุง	20	15	13	25	5	1	400.00	400.00	1				เคทีเอส
7	Alginate (Regular set)	ถุง	0	0	0	0	0	20	155.00	3,100.00	5	5	5	5	แอคคอร์
8	Alginate remover powder	กล่อง	0	0	0	0	0	0	170.00	-					
9	Impregum	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
10	Cavex outline	กล่อง	0	3	3	3	1	2	3,531.00	7,062.00		1	1		3M
11	Rebase	ชุด	1	0	0	1	0	3	1,180.00	3,540.00				2	ยูนิค
12	Alu wax	กล่อง	1	0	1	1	0	1	3,250.00	3,250.00	1				ยูนิค
13	Articulating paper (horse shoe)	กล่อง	4	3	3	4	2	2	2,480.00	2,480.00	1				เอสดีทันตเวช
14	Articulating paper ครึ่ง arch	กล่อง	2	4	2	5	3	2	380.00	760.00		1		1	เอสดีทันตเวช
15	Blue inlay wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	340.00	680.00			1		เอสดีทันตเวช
16	Edentulous tray	อัน	0	0	0	0	0	0	700.00	-					
17	GI luting cement (Hy-bond)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	400.00	-					
19	Hydrock yellow (10 kg)	กล่อง	1	2	2	3	0	0	2,200.00	-					
20	Green stone	5kg/ถุง	10	0	0	0	0	3	1,400.00	4,200.00	1		1		เอสดีทันตเวช
21	Green stick compound	กล่อง	2	2	3	3	1	2	300.00	-				1	เอสดีทันตเวช
22	knit cord #00	ขวด	0	0	0	0	0	0	850.00	1,700.00	1				
23	knit cord #000	ขวด	0	0	0	0	0	0	600.00	-				1	เอสดีทันตเวช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ประจำปีงบประมาณ 2562														
ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ การซื้อ คลังยา ปี 2562	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561									
24	Mixing Tip	อัน	0	1	1	1	1	1,800.00	1,800.00	1				เด็นท์เมท
25	mixing Tip dynamix	อัน	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
26	Occlusal wax wafer ,green	กล่อง	0	0	0	0	0	1,700.00	-					
27	Partial tray	อัน	0	0	2	0	0	220.00	-					
28	Pink wax	กล่อง	0	0	0	1	0	500.00	500.00	1				เอสดีทันตเวช
29	pip	ชุด	2	1	1	2	0	350.00	700.00		1			เอสดีทันตเวช
30	Plaster knife	อัน	0	0	0	0	0	150.00	-			1		เอสดีทันตเวช
31	Plaster rubber bowl	อัน	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
32	Plaster spatula	อัน	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
33	Prefabricated post kit	ชุด	0	0	0	0	0	150.00	-					เอสดีทันตเวช
34	Prefabricated post # 11 1.25 mm	ชุด	2	2	2	4	0	835.00	-					แอคคอร์
35	Prefabricated post # 12	ชุด	0	0	2	3	2	1,500.00	1,500.00	1				แอคคอร์
36	Prefabricated post # 13	ชุด	0	0	0	1	0	1,335.00	1,335.00	1				แอคคอร์
37	PSI	กล่อง	0	0	0	0	0	6,500.00	-					แอคคอร์
38	Resin luting cement (Multilink N)	ชุด	0	0	0	0	0	6,420.00	-					3M
39	Rely X Luting Plus	ชุด	1	0	0	0	0	6,848.00	-					3M
40	Rely X U 200	ชุด	2	2	2	2	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
41	Rim lock tray No 11	ชุด	0	0	0	0	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
42	Rim lock tray No 12	ชุด	0	0	0	0	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
43	Rim lock tray No 13	ชุด	0	0	0	0	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
44	Rim lock tray No 14	ชุด	0	0	0	0	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
45	Rim lock tray No 15	ชุด	0	0	0	0	0	550.00	-					เอสดีทันตเวช
46	Sticky wax	กล่อง	0	0	0	0	0	500.00	-					เอสดีทันตเวช
47	Temporary luting cement NE	กล่อง	0	0	1	1	0	1,500.00	1,500.00	1				เอสดีทันตเวช
48	Tissue conditioner	ชุด	0	0	0	0	0	2,200.00	-					
49	Tray adhesive	ขวด	0	0	0	0	0	550.00	-					
50	Triple tray posterior (DS)	กล่อง	0	1	0	0	0	1,700.00	-					
51	Triple tray posterior (Super dent)	กล่อง	0	0	0	0	0	1,000.00	-					วีอาร์ทันตแพทย์
52	Velmix classic (15 kg)	กล่อง	0	0	0	0	0	2,000.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ทันตกรรม อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
53	(Light body) express Vinyl polysiloxane	กล่อง	1	2	1	4	4	0	1,589.00	-					
54	(Monophase) Vinyl polysiloxane	กล่อง	4	2	1	3	2	1	2,500.59	2,500.59	1				3M
55	(Putty) dynamix Vinyl polysiloxane	กล่อง	0	0	0	0	0	0	7,500.00	-					ทันตสยาม
56	(Putty) hand mix Vinyl polysiloxane	กล่อง	1	1	0	2	0	2	2,354.00	4,708.00	1				
57	Hot Plate	อัน	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
58	Wax carver	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
59	Wax knife	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
60	Wax spatula	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
61	หัวกรรณเลบ	อัน	0	0	0	0	0	0	150.00	-					
62	คีมตัดลวด	ตัว	0	0	0	0	0	0	800.00	-					
63	Torch จุดไฟพลาสติก	อัน	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-					
64	ปั๊มอีร์	อัน	2	0	0	2	0	2	180.00	360.00	1	1			เอสดีทันตเวช
65	หัวฉีด Green stone ก้นยาว	ตัว	0	0	0	9	9	0	5,000.00	-					
66	carbide bur HPCX79/060	ตัว	0	0	0	8	4	4	900.00	3,600.00	1	1	1		ทันตสยาม
67	carbide bur HPCX79/045	ตัว	0	0	0	8	4	4	900.00	3,600.00	1	1	1		ทันตสยาม
68	หัวกรรณเลบใช้ตัดครีกลึงผิว	ตัว	5	8	3	14	8	6	120.00	720.00		2	2	2	ไคโรฟัน
69	หัวกรรณเลบใช้ตัดครีกลึงผิว	ตัว	5	6	1	14	8	6	120.00	720.00		2	2	2	ไคโรฟัน
70	หัวกรรณเลบใช้ตัดครีกลึงผิว	ตัว	5	6	1	14	8	6	120.00	720.00		2	2	2	ไคโรฟัน
71	Zincphosphate cement	ชุด	2	0	1	1	1	0	1,920.00	-					เอสดีทันตเวช
72	Luxacore (core build up)	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
73	All bond 3	ขวด	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
งบงานทันตกรรม															
1	Arkansas stone	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-					
3	Desensitizing agent	ขวด	0	0	0	0	0	0	950.00	-					
4	Gracey curette 11/12	อัน	0	0	0	2	2	2	1,500.00	3,000.00	1				
5	Gracey curette 13/14	อัน	0	0	0	2	2	2	1,500.00	3,000.00	1				
6	Gracey curette 15/16	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
7	Gracey curette 3/4	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					
8	Gracey curette 5/6	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มียา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปีงบประมาณ 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
9	Gracey curette 7/8	อัน	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	1		1		
10	Gracey curette mini five 3/4	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
11	Gracey curette mini five 7/8	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
12	Gracey curette mini five 11/12	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
13	Gracey curette mini five 13/14	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
14	O-ring	กล่อง	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
15	Perio-probe	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
16	Periodontal pack (coe-pack)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,610.00	-					
17	Pumice	ขวด	0	0	0	0	0	0	200.00	-					แอคคอร์
18	Scaler cavtron P 10	อัน	0	0	0	16	0	16	700.00	11,200.00	6	5	5		
19	Scaler D/E # screw 12	อัน	0	0	0	0	0	0	1,035.00	-					
20	Scaler satin #sh6/7	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
21	Sickle ฟันหน้า	อัน	1	0	0	0	0	0	960.00	-					ทันตสยาม
22	Sickle ฟันหลัง	อัน	1	0	0	0	0	0	960.00	-					ทันตสยาม
23	Talbot solution	ขวด	2	1	0	1	1	0	190.00	-					เอสิคทันตฯ
24	Universal curette (2R/2L)	อัน	0	0	0	2	0	2	885.00	1,770.00	1		1		
25	Universal curette (4R/4L)	อัน	0	0	0	2	0	2	885.00	1,770.00	1		1		
26	plier ,utility pick up	อัน	0	0	0	0	0	0	860.00	-					
27	Prichard scaler #spt1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	1,095.00	-					
29	Orban periodontal #ko1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	1,640.00	-					
30	Prichard periodontal #ppr3	อัน	0	0	0	0	0	0	1,875.00	-					
31	Perio steal # P24 G	อัน	0	0	0	0	0	0	1,610.00	-					
32	Laavange #S14	อัน	0	0	0	0	0	0	4,420.00	-					
33	Castroville #hcv 002051	อัน	0	0	0	0	0	0	14,700.00	-					
34	periodontal explorer	อัน	0	0	0	0	0	0	590.00	-					
35	น้ำยาขี้ผึ้ง plaque	ขวด	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
36	Methylene blue	ขวด	0	0	0	0	0	0	600.00	-					
รวม									465,084.19						

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์เคมีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม อำเภออุ้มผาง จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานทันตกรรม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	บริษัท
			ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										
9	Gracey curette 7/8	อัน	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	1		1		
10	Gracey curette mini five 3/4	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
11	Gracey curette mini five 7/8	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
12	Gracey curette mini five 11/12	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
13	Gracey curette mini five 13/14	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
14	O-ring	กล่อง	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
15	Perio-probe	อัน	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-					
16	Periodontal pack (coe-pack)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,610.00	-					
17	Pumice	ขวด	0	0	0	0	0	0	200.00	-					แอคคอร์ดี
18	Scaler cavitron P 10	อัน	0	0	0	16	0	16	700.00	11,200.00	6	5	5		
19	Scaler D/E # screw 12	อัน	0	0	0	0	0	0	1,035.00	-					
20	Scaler satin #sh6/7	อัน	0	0	0	0	0	0	885.00	-					
21	Sickle ฟันน้ำ	อัน	1	0	0	0	0	0	960.00	-					ทันตสยาม
22	Sickle ฟันหลัง	อัน	1	0	0	0	0	0	960.00	-					ทันตสยาม
23	Talbot solution	ขวด	2	1	0	1	1	0	190.00	-					เอสดีทันตเวช
24	Universal curette (2R/2L)	อัน	0	0	0	2	0	2	885.00	1,770.00	1		1		
25	Universal curette (4R/4L)	อัน	0	0	0	2	0	2	885.00	1,770.00	1		1		
26	plier ,utility pick up	อัน	0	0	0	0	0	0	860.00	-					
27	Prichard scaler #spr1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	1,095.00	-					
29	Orban periodontal #ko1/2	อัน	0	0	0	0	0	0	1,640.00	-					
30	Prichard periosteal #pp3	อัน	0	0	0	0	0	0	1,875.00	-					
31	Periosteal# P24 G	อัน	0	0	0	0	0	0	1,610.00	-					
32	Lagrange #S14	อัน	0	0	0	0	0	0	4,420.00	-					
33	Castrovoje#hcv 002051	อัน	0	0	0	0	0	0	14,700.00	-					
34	periodontal explorer	อัน	0	0	0	0	0	0	590.00	-					
35	ป้ายย้อม plaque	ขวด	0	0	0	0	0	0	500.00	-					
36	Methylene blue	ขวด	0	0	0	0	0	0	600.00	-					
รวม									465,084.19						